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А. ТЕКСТУАЛЕН ДЕЛ 

1. ПРОЕКТНА ПРОГРАМА 

Согласно Законот за просторно и урбанистичко планирање (Сл.весник на РСМ бр. 
32/20), се пристапи кон изработка на Проектна програма за изработка на Урбанистички 
проект со план за парцелација за поместување на границите помеѓу соседни градежни 
парцели ГП_12.3.5 со намена А1 – домување во куќи и ГП_12.3.7 со намена А2 – домување 
во згради во ДУП за УЗ 12, дел од УБ 12.3 - опфат 1, КО Охрид 4, општина Охрид, поради 
неусогласеност на градежните со катастарските парцели. 

1.1 Опис на проектниот опфат 

 Границата на проектниот опфат е затворена полигонална линија, и истата оди по 
границите на градежните парцели ГП_12.3.5 и ГП_12.3.7 во ДУП ЗА УЗ 12, дел од УБ 12.3-
опфат 1, Охрид. 

Големината на горе опишаниот проектен опфат изнесува 802 м2 (вредностите се 
преземени од геодетскиот елаборат за нумерички податоци изрботен од ДГУ “ГЕОМАРК” 
ОХРИД ДООЕЛ). 

1.2 Проектни барања за градбите во рамките на проектниот опфат 

Урбанистичкиот проектот со план за парцелација, се изработува врз основа на 
членот 63 од Законот за Урбанистичко планирање (Сл.Весник на РСМ.бр. 32/20). 
Урбанистичкиот проект со план за парцелација за поместување на границите помеѓу 
соседни градежни парцели ГП_12.3.5 со намена А1 – домување во куќи и ГП_12.3.7 со 
намена А2 – домување во згради во ДУП за УЗ 12, дел од УБ 12.3 - опфат 1, КО Охрид 4, 
општина Охрид, се изработува поради неусогласеност на градежните со катастарските 
парцели, коишто не можат да се исправат и усогласат во постапка за техничка грешка, при 
што не се дозволени измени на останатите параметри утврдени со урбанистичкиот план. 

Главна цел на Урбанистичкиот проект треба да е уредување и организирање на 
просторот преку: 
- потребата од поместување на границите на соседните градежни парцели за 
ГП_12.3.5 и ГП_12.3.7, КО Охрид 4, во ДУП за УЗ 12, дел од УБ 12.3- опфат 1 Охрид и истите 
треба да се усогласат со катастарските парцели, при што не се дозволени измени на 
останатите параметри утврдени со урбанистичкиот план 
- Обезбедување ефикасна реализација на ДУП ЗА УЗ 12, дел од УБ 12.3-опфат 1, КО 
Охрид 4, донесен со одлука бр. 07-7817/26 од 22.08.2014г, согласно со одредбите на 
Законот за урбанистичко планирање и методологијата за изготвување на урбанистичките 
планови, кои се дефинирани во Општите услови за изградба и користење на земјиштето и 
градбите, дадени во Изводот од ДУП ЗА УЗ 12, дел од УБ 12.3-опфат 1,КО Охрид 4, под бр. 
20-11750/2 од 07.12.2021 год. и истите во целост треба да бидат составен дел на 
Урбанистичкиот проект со план за парцелација. 

Изработката на УП со план за парцелација е во согласност со барањата на 
инвеститорот за усогласување на градежните парцели ГП_12.3.5 и ГП_12.3.7 планирани 
со постојниот ДУП ЗА УЗ 12, дел од УБ 12.3-опфат 1, КО Охрид 4, Охрид, со катастарските 
парцели, односно од ГП_12.3.7 планирана согласно ДУП ЗА УЗ 12, дел од УБ 12.3-опфат 1 
се иззема делот од КП 5161/5 кој целосно влегува во новоформираната ГП_12.3.5 согласно 
предлог УП-то, со што се избегнува мешањето на различни сопствености во една градежна 
парцела. Ободните граници на ГП_12.3.5 и ГП_12.3.7 се задржуваат по границите од 
планираните градежни парцели по ДУП ЗА УЗ 12, дел од УБ 12.3-опфат 1, КО Охрид 4, 
Охрид. 

Согласно ДУП ЗА УЗ 12, дел од УБ 12.3-опфат 1, Охрид, ГП_12.3.5 се формира на 
КП 5160/1,КП 5160/2 и КП 5161/5 делови од КП 5161/4 и КП 5160/3, додека пак ГП_12.3.7 се 
формира на КП 5161/3 и делови од: КП 5161/4 и КП 5161/1. 
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Содржината на текстуалниот, графичкиот и нумеричкиот дел од УП со план за 
парцелација е регулирана со членот 63 од Законот за урбанистичко планирање, како и со 
членовите 59, 60 и 61 од Правилникот за урбанистичко планирање (Сл.весник на РСМ бр. 
225/20, 219/21, 104/22 и 99/23). 

Урбанистичкиот проект треба да се изработи во согласност со Законот за 
урбанистичко планирање (Сл.Весник на РСМ бр. 32/20), Правилникот за урбанистичко 
планирање (Сл.Весник на РСМ бр. 225/20, 219/21, 104/22 и 99/23), Законот за урбано 
зеленило (Сл.Весник на РМ бр. 11/18), Законот за управување со светско природно и 
културно наследство на Охридскиот регион (Сл.Весник на РМ 75/10), Планот за управување 
со светското природно и културно наследство на Охридскиот регион со Акциски план (2020-
2029) (објавен во Сл.Весник на РСМ бр. 45/20), како и останата релевантна законска и 
подзаконска регулатива. 

Инвеститорот на проектната документација во целост ги сноси трошоците за 
изработка, ревизија и донесување на оваа проектна програма. 

1.3 Проектни барања за инфраструктурата 

Инвеститорот на проектната документација нема посебни проектни барања за 
инфраструктура. Урбанистичкиот проект во целост треба да ги почитува планираните 
решенија за целокупната инфраструктура предвидена со ДУП ЗА УЗ 12, дел од УБ 12.3-
опфат 1, КО Охрид 4, донесен со одлука бр. 07-7817/26 од 22.08.2014 г. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Новоформираните градежни парцели, согласно предлог УП-то би се формирале на 
следниве катастарски парцели: 
ГП_12.3.5 на КП 5460/1, КП 5160/2, КП 5161/5 и делови од КП 5160/3 и КП 5161/4; 
ГП_12.3.7 на КП 5161/3 и делови од: КП 5161/1 и КП 5161/4. 

Урбанистичкиот проект со план за парцелација за поместување на границите помеѓу 
соседни градежни парцели ГП_12.3.5 со намена А1 – домување во куќи и ГП_12.3.7 со 
намена А2 – домување во згради во ДУП за УЗ 12, дел од УБ 12.3 - опфат 1, КО Охрид 4, 
општина Охрид, треба да биде во согласност со членот 63 од Законот за Урбанистичко 
планирање (Сл.весник на РСМ бр.32/20). 
Урбанистичкиот проект со план за парцелација содржи: 
- Текстуален дел; 
- Графички дел и 
- Нумерички податоци за реализација на урбанистичко проектна документација во 
постапка за формирање на гардежна парцела ГП_12.3.5 со намена А1 – домување во куќи 
и ГП_12.3.7 со намена А2 – домување во згради, КО Охрид 4, во ДУП за УЗ 12, дел од УБ 
12.3-опфат 1 Охрид, општина Охрид. 
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2. ИНВЕНТАРИЗАЦИЈА НА СНИМЕН ИЗГРАДЕН ГРАДЕЖЕН ФОНД, ВКУПНА 
ФИЗИЧКА СУПРАСТРУКТУРА И КОМУНАЛНА ИНФРАСТРУКТУРА ВО РАМКИТЕ 
НА ПРОЕКТНИОТ ОПФАТ 

2.1. Инвентаризација на снимен градежен фонд и вкупна физичка 
супраструктура 

 На предметниот проектен опфат за кој се изработува Урбанистички проект со план 
за парцелација за поместување на границите помеѓу соседни градежни парцели ГП_12.3.5 
со намена А1 – домување во куќи и ГП_12.3.7 со намена А2 – домување во згради во ДУП 
за УЗ 12, дел од УБ 12.3 - опфат 1, КО Охрид 4, општина Охрид, има изграден објект и тоа: 
на КП 5160/1 има изграден објект со намена А1-домување во станбена куќа со катност од 
П. Постојниот станбен објект е граден како скелетен систем на градба, и е во релативно 
добра состојба. 

2.2. Инвентаризација на снимена комунална инфраструктура во рамките на 
проектниот опфат 

Водовод и канализација 

Водоснабдување 
 Со санитарна вода за пиење објектите се снабдуваат од градскиот водоснабдителен 
систем. Ново планираните објекти ќе се снабдуваат од делумно изведената 
инфраструктурна инсталација. 
Канализација 
 Постојните објекти, отпадните води ги регулираат преку изградена улична фекална 
како и атмосферска канализациона мрежа на ул. “Момчило Јорданоски”. Ново планираните 
објекти ќе се снабдуваат од делумно изведената инфраструктурна инсталација. 

Електрична и телефонска мрежа 

Електрика 
 Проектниот опфат со електрична енергија се снабдува од постојната нисконапонска 
улична мрежа која поминува по постојната улична мрежа. Ново планираните објекти ќе се 
приклучат на планираната инфраструктурна инсталација. 
Телефонски приклучок 
 Телефонскиот приклучок е извршен на постоечката мрежа на фиксен телефонски 
оператор, која поминува во непосредна близина на проектниот опфат. Ново планираните 
објекти ќе се приклучат на планираната инфраструктурна инсталација. 
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3. ОПИС И ОБРАЗЛОЖЕНИЕ НА ПРОЕКТНИОТ КОНЦЕПТ  

 Предметниот простор досега е предмет на обработка на Просторниот план на РМ 
2004 г, ГУП за градот Охрид како и ДУП за УЗ 12, дел од УБ 12.3 - опфат 1, донесен со 
одлука бр. 07-7817/26 од 22.08.2014г. Во последниот важечки плански документ за кој е 
издаден Извод од План, односно Извод од ДУП за УЗ 12, дел од УБ 12.3 - опфат 1, Охрид, 
под бр. 20-11750/2 од 07.12.2021г, проектниот опфат е со класа на намена - А1 домување 
во станбени куќи и А2-домување во станбени згради со компатибилни класи на намена до 
30%, односно 40%. 
 Урбанистичкиот проект со план за парцелација, се изработува врз основа на членот 
63, став (2), од Законот за Урбанистичко планирање (Сл.Весник на РСМ.бр. 32/20), односно 
со изработката на овој на Урбанистички проект со план за парцелација за поместување на 
границите помеѓу соседни градежни парцели ГП_12.3.5 со намена А1 – домување во куќи и 
ГП_12.3.7 со намена А2 – домување во згради во ДУП за УЗ 12, дел од УБ 12.3 - опфат 1, 
КО Охрид 4, општина Охрид, истите треба да се усогласат со фактичката состојба према 
катастарските парцели, при што не се дозволени измени на останатите параметри утврдени 
со урбанистички план. 

Намена на површини 

Сообраќај 

 Градежните парцели се лоцирани непосредно до планираната станбена улица “Ст. 
1”, како и до планираната по ДУП пристапна ул. ”ПУ 1”, според Изводот од ДУП. 
Планираните влезови во градежните парцели се од наведената пристапна улица: 
- ул “ПУ 1” со ознака 3-3, и со профил од 5.50м (2.75+2.75)  
Попречните профили односно рангот на планираните улици, се преземени од поставките и 
насоките на важечкиот ДУП за УЗ 12, дел од УБ 12.3-опфат 1, Охрид. 

и А2-домување во станбени згради. 
Новопланираните градежни парцели: ГП_12.3.5 со површина од 388.00м2, се формирана 
на КП 5160/1, 5160/2 и 5161/5 и делови од КП 5160/3 и КП 5161/4 со намена со намена 
А1- домување во станбени куќи и ГП_12.3.7 со површина од 414.00м2, се формирана на

 Површината определена во границите на проектниот опфат на УП со план за 
парцелација е со намена за изградба на објекти со намена А1-домување во станбени куќи, 

 КП 5161/3 и делови од КП 5161/4 и КП 5161/1 со намена А2- домување во станбени 
згради.  
 Инфраструктурните системи (водоводна, канализациона, електрична, телефонска 
мрежа) за непречено функционирање и опслужување на предметниот проектен опфат, во 
целост остануваат како што се презентирани-планирани во постојниот ДУП. 
 Определената намена на земјиштето со овој Урбанистички проект со план за 
парцелација во целина кореспондира на релација урбан опфат - земјиште со непосредната 
околина. 

функции на градот Охрид. 
 Со оглед на местоположбата на објектот кој што е лоциран непосредно во 
населеното место, истиот функционално е поврзан и со целокупната поблиска и поширока 
околина, преку постоечката мрежа на улици и пристапни патеки. 
 Функционалната организација внатре е поделена согласно неговата намена како и 
со потребите на идниот инвеститор односно сопственикот, па со изработката на основниот 
проект треба да бидат решени функциите внатре во границата на проектниот опфат, 
односно во границата на градежната парцела, притоа во целост почитувајќи ги барањата на 
инвеститорите и условите од постоечкиот ДУП. 

 Подрачјето опфатено со Урбанистичкиот проект со план за парцелација е 
предвидено во рамките на проектниот опфат да функционира во корелација со целокупните 

Функционална организација на просторот 
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Паркирање 

 Паркирањето се планира во рамките на условите дефинирани според важечки ДУП 
за градежната парцела, односно потребата за паркирање ќе се реализира во рамките на 
сопствените градежни парцели, со почитување на потребен број паркинг места дадени во 
табеларниот преглед, согласно Правилникот за стандарди и нормативи за урбанистичко 
планирање 
 НАПОМЕНА: 
• Потребите за паркирање и гаражирање ќе ги решава секој корисник во рамките на 
сопствената парцела, со почитување на потребен број на паркинг места како основен услов 
за изградба до максимално дозволената висина и површина за градење а во согласност со 
Правилникот за стандарди и нормативи за урбанистичко планирање  
• Објектите кои со планската документација се третираат како новоградби (особено 
објекти кои добиваат можност за доградба односно надградба) потребите од паркирање ќе 
ги решаваат во рамките на сопствената градежна парцела, но доколку нема услови за 
задоволување на потребниот број на паркинг места во рамките на градежната парцела, 
истиот може да се реализира на организирани паркинг простори, согласно Одлуката на 
Советот на Општина Охрид, за начинот на регулирање на паркирањето вон градежната 
парцела.  

Зеленило и слободни површини 

 Зелените површини во рамките на парцелата се застапени во однос кој е веќе 
дефиниран со Извод од ДУП. Со извесно ангажирање околу изборот на зеленилото ќе се 
постигне потребниот ефект за задоволување на функционалните и естетските потреби на 
парцелата.  
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4. ОПИС И ОБРАЗЛОЖЕНИЕ НА ПРЕПАРЦЕЛАЦИЈАТА 

инвеститорот за усогласување на градежната парцела ГП_12.3. 7 со намена А 2.1-згради 
за домување со споен ѕид, планирана со постојниот ДУП за УЗ 12, дел од БЛОК 12.3-опфат 

Големината на горе опишаниот проектен опфат изнесува 802.00м2 (801.41 според ДУП). 
 

 
Новоформираните градежни парцели, согласно предлог УП-то би се формирале на 

5. ДЕТАЛНИ УСЛОВИ ЗА ПРОЕКТИРАЊЕ И ГРАДЕЊЕ 

 Урбанистичкиот проект со план за парцелација, се изработува врз основа на членот 
63, став (2), од Законот за Урбанистичко планирање (Сл.Весник на РСМ.бр. 32/20), односно 

 Изработката на УП со план за парцелација е во согласност со барањата на 

1, Охрид, (со намена по ДУП -домување во станбени згради), со катастарските парцели 
сопственост на инвеститорот, односно од ГП_12.3.7 планирана согласно ДУП за УЗ 12, Блок 
12.3-опфат 1 се иззема делот од КП 5161/5 која КП целосно влегува во ГП_12.3.5 (со намена 
по ДУП -домување во станбени куќи) согласно предлог УП-то, со што се избегнува 
мешањето на различни сопствености во една градежна парцела. Со оваа измена 
сопственоста на земјиштето на ГП_12.3. 7 се чисти од катастарски парцели со туѓи 
сопствености и градежната парцела останува на еден сопственик. Ободните граници на 
градежните парцели се задржуваат по границите од планираните градежни парцели 
ГП_12.3.7 и ГП_12.3.5 по ДУП за УЗ1 2, дел од БЛОК 12.3-опфат 1, Охрид, а кои се во 
согласност со намената дадена во Изводот од ДУП за УЗ 12, дел од БЛОК 12.3-опфат 1, 
Охрид кој се однесува на конкретните катастарски парцели и во согласност со законските 
рамки дадени во важечките позитивни законски и подзаконски акти кои ја регулираат оваа 
област. 
 Согласно ДУП за УЗ 12, дел од УБ 12.3-опфат 1, КО Охрид 4, Охрид, ГП_ 12.3. 7 со 
намена А 2.1-згради за домување со споен ѕид, се формира на КП 5161/3 и делови од КП 
5161/4, КП 5161/1 и 5161/5 додека пак ГП_12.3.5 со намена А1.1-куќи со двор, се 
формира на КП 5160/1 и 5160/2 и делови од КП 5160/3,5161/4 и 5161/5.
 Координати на прекшните точки кои го формираат проектниот опфат:
 

Y=7485383.6900  X=4552504.9100 
Y=7485383.5000  X=4552504.5300 
Y=7485382.7100  X=4552502.9400 
Y=7485372.4300  X=4552482.4500 
Y=7485386.1400  X=4552474.7400 
Y=7485397.8900  X=4552495.8600 
Y=7485399.1200  X=4552498.0500 
Y=7485409.5300  X=4552517.5300 
Y=7485409.4600  X=4552517.5600 
Y=7485393.2100  X=4552524.5600 
Y=7485385.1500  X=4552507.9100 
Y=7485383.7400  X=4552505.0000 

следниве катастарски парцели: 
- ГП_12.3.5 со површина од 388.00м2, се формирана на КП 5160/1, 5161/5 и 5161/5 и 
делови од КП 5160/3 и 5161/4 со намена со намена А1- домување во станбени куќи 
- ГП_12.3.7 со површина од 414.00м2, се формирана на КП 5161/3 и делови од КП 5161/4 и 
КП 5161/1 со намена А2- домување во станбени згради. 
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со изработката на овој на Урбанистички проект со план за парцелација за поместување на 
границите помеѓу соседни градежни парцели ГП_12.3.5 со намена А1 – домување во куќи и 
ГП_12.3.7 со намена А2 – домување во згради во ДУП за УЗ 12, дел од УБ 12.3 - опфат 1, 
КО Охрид 4, општина Охрид, границите на градежните парцели треба да се усогласат со 
фактичката состојба према катастарските парцели, при што не се дозволени измени на 
останатите параметри утврдени со урбанистички план. 
 Општите и посебните услови за изградба и користење на земјиштето и градбите за 
секоја урбанистичка единица за планирање, се дел од условите од важечкиот: 
-ДУП ЗА УЗ 12, дел од Блок 12.3-опфат 1, Охрид, донесен со одлука бр. 07-7817/26 од 
22.08.2014г. 
 Со цел да се обезбеди ефикасна реализација на ДУП ЗА УЗ 12, дел од Блок 12.3-
опфат 1, Охрид, согласно со одредбите на Законот за Просторно и урбанистичко планирање 
и методологијата за изготвување на просторните и урбанистички планови, дефинирани се 
ОПШТИ И ПОСЕБНИ УСЛОВИ ЗА ИЗГРДБА И КОРИСТЕЊЕ НА ЗЕМЈИШТЕТО И 
ГРАДБИТЕ ЗА СКОЈА УРБАНИСТИЧКА ЕДИНИЦА ЗА ПЛАНИРАЊЕ. 
 Врз основа на важечките законски и подзаконски акти, врз кои се изработува овој УП 
со план за парцелација, ОПШТИ И ПОСЕБНИ УСЛОВИ ЗА ИЗГРДБА И КОРИСТЕЊЕ НА 
ЗЕМЈИШТЕТО И ГРАДБИТЕ ЗА СКОЈА УРБАНИСТИЧКА ЕДИНИЦА ЗА ПЛАНИРАЊЕ, во 
целост се преземени од Изводот за ДУП ЗА УЗ 12, дел од Блок 12.3-опфат 1, Охрид, и истите 
се составен дел на посебните услови на овој УП со план за парцелација.  
Oпштите услови зa градење ce дел од ДУП ЗА УЗ 12, дел од Блок 12.3-опфат 1, Охрид, co 
чија помош надлежните cлyжби изготвуваaт извод од планот cо услови зa ллaнирање нa 
традбите во рамките нa опфатот на овоj план a coтлacнo закoнот за просторно и 
урбанистичко планирaњe (Cл.весник на PМ бp. 51/05, 137/07, 91/2009, 124/10, 18/11 53/1. 
пречистен тeкст 60/111), и Правилникот за стандарди и нормативи за урбанистичкото 
планиpање (Cлyжбен весник нa PМ бp. 63/11). 

I. OПШТИ УСЛОВИ ЗА ИЗГРАДБA, РAЗВОJ И КОРИСТЕЊЕ НА ЗЕМJИШТЕТО 
СПОРЕД ВАЖЕЧКИ ДУП 

1. Вo eдна градежна парцела има eдна површина зa грaдење и можe дa ce грaди cамo еден 
градба. 
2. Peгyлационата пиниjа е линиja нa paзграничувaње помеѓу градежното земјиште за општа 
улотребa и парцелираното градежно земjиште зa пoединечна упoтpeбa. 
з. Граница на градежна парцела e линиjа на разграничување на носителите на прaво на 
градење помeѓy две cоседни градежни пapцeли. 
4. Градежната парцeлa ce cocтoи oд eдна ипи пoвеќе кaтaстарски парцели или делови од 
катастарски пapцeли, cите сопственици на катастарските пapцeли и делови на 
катастарскитe пapцeли во рамките на градежната пapцeлa претстaвувaaт единствен 
носитeл на правото на гpaдeњe. 
5. Површина за грaдeње претставувa дел од градежна пaрцелa oгрaничена со градежни 
линии, кoja ce предвидувa зa грaдење на градбите и не можe да ce протeгa низ две или 
повеќе парцели 
6. Доколку утврдената површина зa градење во една градежна парцелa не ja опфаќа 
постоjнатa грaдбa во парцелaта, искористувањето на правото на гpaдење на површината 
за гpaдeњe e условенo co рyшење и отстранување на постоjната гpaдбa. Дoколку 
површината за грaдeње oпфаќа повеќе oд 50% oд пoвршината на основата на приземниот 
cпрат на постоjнатa градба во паpцeлaтa искористувањето на правото на грaдeње не e 
yсловено 
7. Дворно местo претставувa дeл oд гpадежна пapцeлa нeзафатен cо површината за 
гpaдeње. 
8. Гpaдeжна линиjа претставува границa на пoвршината за градeње вo градежнaта пaрцeлa 
и ja дефинира просторната границa до коjа градбата можe дa ce гради 
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9. Гpaдeжна линиja e иcцртана во градежни парцели кaдe што co планот cе утврдyваат 
успови за идна гpaдбa. 
10. Co гpадежна линиjа не може да ce пoтврдyва, утврдува или менува правниот статус на 
постоjна гpaдбa, особено по основа на неjзинaтa лeгaлност. 
11. За пoстоjни легални градби кои се снимени во документационата основa, a за кои во 
урбанистичкиот план не се утврдуваaт услови за идна градба, не ce исцртува градежна 
линиjа туку инорормативна црна линиjа. 
12. Co пoмошна градежна линиjа е означена денивелaциja, пасажи или дрyга промена во 
рамките на површината за грaдење. 
13. Co подземна градежна линиjа e означена границата на грaдeње под котата на теренoт, 
когa не ce coвпаѓa co гpaдежната линиjа сo кoja e oграничена надземнатa грaдбa. 
14. Гpaдeжна линиjа cе cпpоведувa со дозволени пречекорувања од страна на издадените 
елементи од арxитектoнcката плacтика на градите. 
1.) Кoтa градежната линиjа ce coвпаѓа co гpaницата на грaдежната парцeлa co cоседoт не 
се дозволени пречекорувања на градежната линиjа со ниту еден вид арxитектoнски 
издатини  
2) Кoгa градежната линиjа не cе coвпaѓa co границата на грaдежната пapцeлa можните 
прeчекорувања не смеат да излeзат надвор од границата на градежна пapцeлa на било коjа 
височина на теренoт. 
3) Дoкoлкy грaдежната линиjа cе cовпaѓa co pегyлaциона линиjа, дозволени прeчекорувања 
ce: 
-првиот скалник од влезните партии до 30 цм ако ширината на тротоарот е поголема од 2 
м. 
-првостепена пластика во коja спaŕaaт: pизалити, влезни партии, кoнcтрyктивни столбови, 
вертикални комуникации и дрyти издадени делови на арxитектонската ocнoва до 30 цм aко 
ширината на тротoарот e пoтoлeмa од 2м 
-втoрocтепена пластика во кoja cпaѓаат: epкeри, балкони, конзоли, стреи, брисолeи и др. 
кoи ce пojaвувaaт помеѓy првиот спрат и горниoт венец до 90 цм длабочина за упичен 
коридoр широк до 12 м и до 7.5% oд шиpoчината на коридорот, но не пoвeќe од 1,5 м 
длабочина. Eлементите на второстeпeнaтa арxитектонска пластика не ce пojaвуваaт на 
фacaдaтa на градбата наjмалкy 3.60 м над котата на тротоарот 
-третостепена пластика во коjа cпaѓaaт: пиластри, корнизи, пoдпpoзорници, венци и другa 
плитка арxитектoнска пластикa до 30 цм. 
5) пpoцентoт oд вкупната должина или површина од фacaдaтa кoj може дa гo зафати 
одреден тип арxитектoнска пластика, мoжe дa ce урeди co урбанистички план 
6) Минималното растојание на воростепената пластика од соседот при калканско спојување 
на соседните градби ce уредyвa co урбанистички пнан за секој уличен фронт поединечно 
7) Доколку градежната линиjа не cе coвпaѓa co peгyлaциoната линиjа, a просторот лoмeѓy 
pегулационата и градежната линиjа во перспектива требa дa ce употреби за прoширување 
на сoобраќаjниот коридор, важат одрeдбите од cтавoт (4) oд овој член 
8) доколку градежната линиjа е кoн днoтo на грaдежната пapцeлa дoзвoлените 
пречекорувања се уредyвaaт во урбанистички план во зависнocт од oкoлнoстите за ceкoj 
плански опфат, чeтврт или блок. 
9) за дoмување во семеjни куќи со дворови, вилни насeлби и грaдби oд дpyги намени co 
pacтojаниjа помeѓy пoвршините за грaдењe пoгoлeми од 20м, немa oпшти oграничувања за 
употребата на арxитектoнcката пластика. 
10) кoгa површините за градење oд страната на грaдежнaта пapцeлa ce нa растоjание од 
3,0м и помало не cе дозволени пречекорувaња на градежната линиjа сo првостeпена и 
второстепeна пластика 
15. пoтpeбaтa за паркирањe ќe ce oбезбеди во рамкитe нa coпcтвените градежни пapцeли, 
штo вcyшност ќе претставува ocнoвен предуслов за добивање на максимална површина за 
градбa и максимална висина за градбa coтлaсно члeн 61 од Правилникoт за стандарди и 
нормативи за урбанистичкoтo ппанирање (службен весник на PМ бp. 63/11). 
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II. ПOCEБНИ УСЛОВИ ЗА ИЗГРАДБА, РАЗВОJ И КОРИСТЕЊЕ НА ГРАДЕЖНОТО 
ЗЕМJИШТЕ СПОРЕД ВАЖЕЧКИ ДУП 

Градежна пapцeлa 12.3.5 

Вo гpaдeжната паpцeлa ce планира површина за градeње за cтанбена кyќа- клaca на 
наменa- A1:  
-пoвршината на градежната пapцeлa изнесува 379.51 м2: 
- пoвршината за градење ианecyвa 202.85 м2 
-вкyпно изградена површина изнесувa 802.60 м2  
- пpoцeнт на изграденост на земjиштето изнесувea 53,40% 
-максимапна спратнocт П+ 2+Пк (четири спратови) 
-максимална височина на градбатa иaнеcува 10.20м cметанo од котата на пристапната 
yлицa ул. “ПУ 1” 
-пapкирањетo ќe ce peши во границите на градежната пapцeлa 
 
Наномена: 
Во cocтав на грaдбaтa e мoжeн максимaлен дозвoлeн % на учество на збирот на 
компатабилните класи на намени вo oднoc на ocнoвната клaca на намена во плaнoт oд 30%. 
Мaксимален дозволен % нa yчество на единечна кпаса на намена во одноc на ocнoвнaта 
класа на намена во планoт e Б1 (30%)  
-пapкиpaњe: потребниот броj на паркинг места тpeбa дa ce oбeзбeди вo coпствената 
градежнa пapцeлa. Ocнoвeн успов за изгpaдба до максимапно дозволната површина и 
висина за градба e обезбедувањето нa потребниот брoj на паркинг места вo градежната 
парцела, кој ќе ce определи coглacнo член 61 од Правилникот за стандарди и нормативи за 
урбанистичко планирање (Cлужбен веcник на PМ бp. 63/12) со основниот проект, односно 
Одобрението за градба. 
-пpи peaлизaциja на планот, кoгa ce изрaбoтyвa проектна дoкyментациjа за градбите, 
широчината, надoлжниoт нaклoн и радиусите на xоризонталните кривини на подземните 
паркинзи да бидат во coглacнocт co члeн 60 од Правилникoт за стандарди и нормативи за 
урбанистичко планирaњe (Cлyжбен весник нa PМ бp. 63/12) 
-пpиcтaп до овaa грaдежна пapцeлa e од пристaпнaтa yлицa “ПУ 1” 
- цeлocно почитување на члeн 42 од Правилникoт за станарди и нормативи за урбанистичко 
ппанирање (Спyжбен весник на PМ бp. 63/12) co кoj cе дефинира позициjата на површините 
за градeњe и oтворите на истите кoј ќe преставува ocнoвeн предyслов за максимално 
дозволена висина и површина за гpaдбa при изработка на основниот проект и добивањетo 
нa oдобрение за гpaдбa. 
- задoлжително присуство на стручно лицe apxeoлoт oд НУ Завoд за заштита на 
спомениците и мyзej, Оxpид - apxeoлошки надзор кoj ќe гo среди изведувањетo на земjенитe 
рaбoти 
- закoнcка обврска пред добивање на одoбрeние за градење за oбjeктoт потребно e да cе 
добие кoнзерваторско одобрение од yпpаватa за заштита на културното наследство. 

Градежнa пapцeлa 12.3.7 

Во градежната парцела се планира површина за градење за станбена зграда класа на 
намена - А2: 
-Површината на градежната парцела изнесува 421.90 м2; 
-Површината за градење изнесува 268.83м2 
-Вкупно изградена површина изнесува 1220.97 м2 
-Процент на изграденост на земјиштето изнесува 63.72% 
-Максимална спратност П+ 3+Пк (пет спратови) 
-Максимална височина на градбата изнесува 14.70м сметано од котата на тротоарот 
(Пристапната улица" Пу 1"). 
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-Паркирањето ќе се реши во границите на градежната парцела, односно во заеднички 
подземен паркинг. 
Bo cocтав на градбата e мoжен максимален дозвoлен % на учество на збирот на 
компатабилните класи на намени во однос на основната класа на намена во планот од 40%. 
Mаксимален дозволен % на учество на единечна класа на намена во однос на основната 
класа на намена во планот е (40%).  
-Паркирањe: Пoтребниот броj на пapкинг места треба да ce обезбеди во сопствената 
rрадежна парцела. Основен услов за изградба до максимапно дозволената висина и 
површина за градбa e обезбедувањето на потребниот броj на пaркинг места во rрадежната 
пaрцeлa, кoj ќe ce oпpeдели corласно чпен 61 од Правилникот за стандарди и нормативи за 
урбанистичко планираньe (Cлyжбен Bесник на PM бp. 63/12) со проектна документациjа. 
Зa oбезбедувањето на потребниот броj на паркинг места можно e заедничко подземно 
паркирање за две ипи повеќe napцели преку заедничка пристапна комуникациjа по добиена 
cогласност од сопствениците на градежното земjиште кoe e oпфатено cо предметните 
градежни пapцeли. 
-Пpи peaлизaциja на планот, кora cе изработува проектна документација за градбите, 
широчината, надолжниот наклон и радиусите на xоризонталните кривини на подземните 
паркинзи да бидат во cогласнocт со член 60 од Правилникот за стандарди и нормативи за 
урбанистичко планиранье (Службен весник нa PM 6p. 63/12) 
-Пристаn до оваa градежна парцелa e од Пристапната упицa "Пy 1". 
- цeлocно почитување на члeн 42 од Правилникoт за станарди и нормативи за урбанистичко 
планирање (Спyжбен весник на PМ бp. 63/12) co кoj cе дефинира позициjата на површините 
за градeњe и oтворите на истите кoј ќe преставува ocнoвeн предyслов за максимално 
дозволена висина и површина за гpaдбa при изработка на основниот проект и добивањетo 
нa oдобрение за гpaдбa. 
- задoлжително присуство на стручно лицe apxeoлoт oд НУ Завoд за заштита на 
спомениците и мyзej, Оxpид - apxeoлошки надзор кoj ќe гo среди изведувањетo на земjенитe 
рaбoти 
- закoнcка обврска пред добивање на одoбрeние за градење за oбjeктoт потребно e да cе 
добие кoнзерваторско одобрение од yпpаватa за заштита на културното наследство. 

Градежни и регулациони линии и максимални висински коти 

 Регулационата линија во целост се совпаѓа со планираните сообраќајници - 
станбени улици. 
 Површината за градење е регулирана со градежни линии и истата е во согласност 
со Изводот од важечкиот ДУП и во целост е преземена од УЗ 12, Блок 12.3-опфат 1, Охрид. 
 Максималната висина на објектот за ГП_12.3.5 е дадена со катност од П+2+Пк и 
висина 10.20 м, додека максималната висина за ГП_12.3.7 е со висина од 14.70м и катност 
од П+3+Пк, истите се во согласност со Изводот од важечкиот ДУП и во целост се преземена 
од него. 

Услови за уредување на градежната парцела и изградба на оградни ѕидови 

 Градежните парцели се дефинирани врз основа на Изводот од ДУП за УЗ 12, дел од 
УБ 12.3-опфат 1, Охрид, од ажурираната геодетска подлога за проектниот опфат, како и 
изработените нумерички податоци за конкретната градежна парцела.  
Проектниот опфат на УП е дефиниран во се према ДУП-от, и е со големина од 802.00м2 
(801.41 по ДУП).  
Со изработката на овој УП со план за парцелација, се усогласуваат гардежните парцели со 
катастарската парцела. Површините за градење во градежната парцела, во целост е 
преземени од важечкиот ДУП за УЗ 12, дел од УБ 12.3-опфат 1, Охрид. 
Во рамките на границата на градежната парцела треба да се обрне внимание на партерното 
уредување на зафатот во кој се јавуваат како содржини, уредување на влезната партија, 
зеленило, огради, пристапи и слично. Оградите да бидат во се према урбанистичките 
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услови од Одредбите за ДУП-от. Сопствениците на комплексот се должни постојано да ги 
одржуваат објектите, зеленилото, оградата и другите урбани елементи. 

Генерални водови и објекти од сообраќајна и друга инфраструктура 

 Во фазата за изработка на УП со план за парцелација, анализирана е целокупната 
состојба на објектите на комуналната инфраструктура во поблиската и подалечната 
околина на комплексот. 
 Во поглед на можноста за приклучување на патната мрежа проектниот опфат 
непосредно се наоѓа до самата планирана станбена и пристапни улица како и 
постојна/односно планираната пешачка улица/патека. 
 Можноста за поврзување на електро енергетската мрежата е планирано од 
постојната-улична мрежа. Условите и енергетската согласност за приклучок се во 
надлежност на ЕВН на Македонија, КЕЦ Охрид. 
 Примарно, снабдувањето на објектите со санитарна вода е од постојната водоводна 
мрежа, која се користи за потребите на поедини негови функции. 
 Одводнувањето на отпадни води (фекални) ќе се реализира преку планираната 
фекална канализација, односно до изградба на истата отпадните води ќе се зафаќаат во 
привремена септичка водонепропусна јама. 
 Површинските атмосферски води ќе се одведуваат преку планирана атмосверска 
канализација на улична мрежа.  
 Како што е погоре кажано овие мерки се предвидуваат за превентивна заштита на 
подземните и површинските водотеци од загадување и непречено функционирање на 
објектите. 
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6. НУМЕРИЧКИ ПОКАЗАТЕЛИ 

НУМЕРИЧКИ ПОКАЗАТЕЛИ - ТАБЕЛА 
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12.3.5 А1 Б1 30% 379.51 станбена куќа 202.65 802.6 10.2 П+2+ПК * во сопствена парцела 53.40%
12.3.7 А2 Б1, Б4 20%; 20% 421.9 станбена зграда 268.83 1220.97 14.7 П+3+ПК * во сопствена парцела 63.72%

ГП_12.3.5 А1 Б1 30% 388  куќи за домување 202.65 802.6 10.2 П+2+ПК * во сопствена парцела 52.23%
ГП_12.3.7 А2 Б1, Б4 20%; 20% 414 згради за домување 268.83 1220.97 14.7 П+3+ПК * во сопствена парцела 64.93%

* Бројот на паркинг места ќе се дефинира со основниот проект согласно член 61 од Правилникот за стандарди и нормативи за урбанистичко планирање бр. 
63/12 и Правилникот за изменување и дополнување на Правилникот за стандарди и нормативи на урбанистичко планирање бр. 126/12

ПО ДУП ЗА УЗ 12 ДЕЛ ОД УБ 12.3 - ОПФАТ 1 - ОПШТИНА ОХРИД

ПО УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ

ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА ПОВРШИНА ЗА ГРАДБА

Според важечкиот ДУП за УЗ 12, дел од УБ 12.3-опфат 1, Охрид 
Градежна парцела ГП_12.3.5 на КП 5160/1, 5160/2 и делови од КП 5161/4, 5161/5 и 
5160/3, КО Охрид 4 
Намена на парцелата: А1-домување во станбени куќи  
Површина на градежна парцела .................................................... П = 379.51м2 
Површина за градба......................................................................... П = 202.65м2  
Бруто развиена површина ………...................................................… П= 802.6м2  
Максимална височина во број на катови................................................. П+2+Пк 
Максимална височина во метри ................................................................ 10.20м 
Потребен број на паркинг места …………………..................…………….. по ДУП 
 

,5160/2 и 

Градежна парцела ГП_12.3.7 на КП 5161/3 и делови од КП 5161/4, КП 5161/1 и КП 5161/5, 
КО Охрид 4 
Намена на парцелата: А2-домување во станбени згради  
Површина на градежна парцела .................................................... П = 421.90м2 
Површина за градба......................................................................... П = 268.83м2  
Бруто развиена површина …..............................................……… П = 1220.97м2  
Максимална височина во број на катови................................................. П+3+Пк 
Максимална височина во метри ................................................................. 14.7м 
Потребен број на паркинг места ………….......................……………….. по ДУП 
 
Според УП - Урбанистичкиот проект со план за парцелација  
Градежна парцела ГП_12.3.5 на КП 5160/1 5161/5 и делови од КП 5160/3 и 
5161/4, КО Охрид 4 Намена на парцелата: А1- куќи за домување 
Површина на градежна парцела .................................................... П = 388.00м2 
Површина за градба......................................................................... П = 202.65м2  
Бруто развиена површина …….................................................…… П= 655.50м2  
Максимална височина во број на катови................................................. П+2+Пк 
Максимална височина во метри ............................................................... 10.20м 
Потребен број на паркинг места ……………………..................………….. по ДУП 

 
Градежна парцела ГП_12.3.7 на КП 5161/3 и делови од КП 5161/4 и КП 5161/1, КО Охрид 
4 
Намена на парцелата: А2- згради за домување 
Површина на градежна парцела .................................................... П = 414.00м2 
Површина за градба......................................................................... П = 268.83м2  
Бруто развиена површина …………………………………..………. П = 1220.97м2  
Максимална височина во број на катови................................................. П+3+Пк 
Максимална височина во метри ................................................................. 14.7м 
Потребен број на паркинг места …………………………….………………….. по ДУП 
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7. МЕРКИ ЗА ЗАШТИТА 

Право и должност на РСМ, општината, како и на сите правни и физички лица е да 
обезбедат услови за заштита и унапредување на животната средина, заради 
остварување на правото на граѓаните на здрава животна средина, регулирано со: 

- Закон за животната средина („Службен весник на Република Македонија“ 
број 53/05, 81/05, 24/07, 159/08, 83/09, 48/10, 124/1, 51/11, 123/12, 93/13, 187/13, 
42/14, 44/15, 129/15, 192/15, 39/16 и 99/18 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ број 89/22 и 171/22); 

- Закон за заштита на природата („Службен весник на Република Македонија“ 
број 67/04, 14/06, 84/07, 35/10, 47011, 148/11, 59/12, 13/13, 163/13, 41/14, 146/15, 
39/2016, 63/16 и 113/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ број 
151/21); 

- Закон за квалитетот на амбиентниот воздух („Службен весник на Република 
Македонија“ број 67/04, 92/07, 35/10, 47/11, 59/12, 163/13, 10/15 и 146/15 и „Службен 
весник на Република Северна Македонија“ број 151/21); 

- Законот за управување со отпадот („Службен весник на Република 
Македонија“ број 68/04, 71/04, 107/07, 102/08, 134/08, 82/09, 124/10, 09/11, 47/11, 
51/11, 163/11, 123/12, 147/13, 163/13, 51/15, 146/15, 156/15, 39/16 и 63/16) е вон сила, 
а се применува Законот за управување со отпадот („Службен весник на Република 
Северна Македонија“ број 216/21); 

- Закон за заштита од бучава во животната средина („Службен весник на 
Република Македонија“ брoj 79/07, 124/10, 47/11, 163/13 и 146/15 и „Службен весник 
на Република Северна Македонија“ број 151/20); 

- Закон за заштита и спасување („Службен весник на Република Македонија“ 
број 36/04, 49/04, 86/08, 124/10, 18/11, 41/14, 129/15, 71/16, 106/16 и 83/18 и „Службен 
весник на Република Северна Македонија“ број 215/21); 

- Законот за водите („Службен весник на Република Македонија“ број 4/98, 
19/00, 42/05 и 46/06) е вон сила, а се применува Законот за водите („Службен весник 
на Република Македонија“ број 87/08, 6/09, 161/09, 83/10, 51/11, 44/12, 23/13, 163/13, 
180/14, 146/15 и 52/16 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ број 
151/21); 

- Правилникот за мерки за заштита и спасување од пожари, експлозии и 
опасни материи („Службен весник на Република Македонија“ број 32/11 и 145/13) е 
вон сила, а се применува единствено Правилникот за мерките за заштита од 
пожари, експлозии и опасни материи („Службен весник на Република Северна 
Македонија“ број 231/20); 

- Закон за одбрана („Службен весник на Република Македонија“ брoj 42/2001, 
5/2003, 58/2006, 110/2008, 51/11, 151/11 и 215/15 и „Службен весник на Република 
Северна Македонија“ брoj 42/20); 

- Закон за управување со кризи („Службен весник на Република Македонија“ 
брoj 29/05, 36/11, 41/14, 104/15, 39/16 и 83/18 и „Службен весник на Република 
Северна Македонија“ број 215/21); 
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- Закон за заштита на културното наследство („Службен весник на Република 
Македонија“ брoj 20/04, 71/04, 115/07, 18/11, 148/11, 23/13, 137/13, 164/13, 38/14, 
44/14, 199/14, 104/15, 154/15, 192/15, 39/16, 11/18 и 20/19); 

- Уредбата за категоризација на водотеците, езерата, акумулациите и 
подземните води („Службен весник на Република Македонија“ број 18/99) и 
Уредбата за класификација на водите („Службен весник на Република Македонија“ 
број 18/99) се вон сила, а се применува единствено Уредбата за класификација на 
површинските води („Службен весник на Република Македонија“ број 99/16, 246/18 
и „Службен весник на Република Северна Македонија“ број 276/19 и 256/21); 

 - Правилникот за урбанистичко планирање (Службен весник на РСМ бр. 225/20, 
219/21, 104/22 и 99/23). 

7.1. Мерки за заштита на животната средина 

 Со цел да се обезбеди заштита на животната средина преку запазување на 
поставените стандарди, потребно е да се има во предвид следното: 

- Согласно Законот за животна средина и Уредбата за определување на 
критериумите врз основа на кои утврдува потребата за спроведување на постапката 
за оценка на влијанијата врз животната средина (Сл.Весник на РМ бр.74/05), 
потребно е да се утврди потреба за спроведување на постапка за оценка на 
влијанието на проектот врз животната средина. Потребата од оценка на влијанието 
врз животната средина ја донесува органот на државна управа надлежен за 
работите од областа на животната средина. 

- Согласно Законот за животна средина како и Законот за заштита на природата, 
правните и физичките лица кои вршат дејности или активности кои не спаѓаат во 
проектите за кои се спроведува постапка за оценка на влијанието врз животната 
средина се должни да изготват Елаборат за заштита на влијанието врз животната 
средина, со цел да се оцени влијанието на дејностите или активностите врз 
животната средина, пред да започнат со спроведување на проектот и истиот да го 
достават до органот надлежен за одобрување на проектот. 

- Согласно законот за управување со отпад, создавачите на отпад се должни во 
најголема мера да го избегнат создавањето на отпад и да ги намалат штетните 
влијанија на отпадот врз животната средина и животот и здравјето на луѓето. 

- Заштита, унапредување и адекватно користење на природните предели, амбиенти 
и пејсажите во предвидениот простор. 

Притоа создавачот или поседувачот на отпадни материи и емисии ги сноси сите 
трошоци за евентуално предизвиканите нарушувања во животната средина. 

 Во современото планирање на просторот задачите на заштита на животната 
средина се усмерени особено на активно уредување и заштита на природата и 
животната средина, санирање на можни штети и повторно воспоставување на 
природната средина. 

 Заштитата на природата ја опфаќа заштитата на биолошката разновидност, 
заштитата на пределската разновидност и заштитата на природното наследство. 
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Притоа, со реализацијата на УП со план за парцелација на конкретниот проектен 
опфат не се загрозуваат природни реткости, така што не е потребно да се преземат 
мерки за заштита согласно Законот за заштита на природата (Сл. Весник на РМ бр. 
67/04, 14/06, 84/07, 35/10, 47011, 148/11, 59/12, 13/13, 163/13, 41/14, 146/15, 39/2016, 
63/16 и 113/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ број 151/21).  

7.2. Мерки за заштита на природното и културното наследство 

 Просторот на предметниот проектен опфат на проектот не влегува во 
граници на заштитени подрачја утврдени со закон, меѓутоа предметниот проектен 
опфат се наоѓа во границите на Светското природно и културно наследство на 
Охридскиот регион (УНЕСКО) за кој е донесен “План за управување со светското 
природно и културно наследство на Охридскиот регион со акциски план (2020-
2029), (Службен весник на РСМ бр.45/2020)” и истото се уредува со Закон за 
управување со светското природно и културно наследство во Охридскиот регион 
(Сл.весник на РМ бр.75/10). Управувањето на овој регион се остварува со 
спречување на активности кои негативно влијаат врз исклучителните вредности на 
природното наследство на Охридскиот регион. 

 Просторот на предметниот проектен опфат на проектот се наоѓа во III-б 
заштитна зона. Третата зона е простор со поретка концентрација на културно 
наследство. Во оваа зона се прифатливи сите интервенции, но со придржување кон 
основните начела на заштита на културното наследство. Во оваа зона ќе се 
применува мерката на урбана реконструкција, односно воспоставување состојба 
која ќе ги подобри условите за живеење и работа. При уредување на просторот 
прифатливи методи се обнова на постојните и изградба на нови градби со 
почитување на амбиенталните карактеристики на целината, традиционалните 
форми, карактеристиките на пејзажот и хармонијата на целината. 

За поединечно заштитените добра и амбиенталните градби кои се наоѓаат во 
втората и третата зона од градските агломерации се предвидуват повеќе активности 

Mерки за заштита во II и III заштитна зона: 

- зачувување на висината и фасадниот изглед, како на поединечно заштитените 
добра и така и на амбиенталните објекти; 

- зачувување на габаритот на поединечно заштитените добра; 

- зачувување на изворната состојба на поединечно заштитените добра со 
спроведување 

- не смее да се изведуваат интервенции кои можат да го загрозат интегритетот на 
поединечните заштитени и амбиентални добра. мерки како конзервација, 
реставрација, санација и сл.; 

Новите градби во втората и третата урбана зона треба да исполнат специфични 
аспекти со кои ќе бидат испочитувани културните вредности и традиции на 
историската област, како и условите на постојните структури. Во таа смисла, се 
забранува окрупнување, односно создавање вештачка комбинација на 
неколку парцели за да се изгради голема градба. 
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Новите градби треба да имаат: 

- ритам кој е во хармонија со урбаниот и морфолошкиот образец на околните градби 
доколку се поединечно заштитено добро или поседуваат амбиентални вредности; 

- габарит кој е усогласен со контекстот и не ја нарушува визуелната перцепција кон 
целината Старо градско јадро; 

- улична гранична линија која ја следи линијата на постојните објекти; 

- силуета која го почитува традиционалниот локален карактер и силуетата на 
просторот каде се градат; 

- висок квалитет на градба и дизајн, кој се постигнува со особено внимание на 
пропорциите. 
Во согласност со потребите за урбан развој, а со цел постигнување на наведените 
аспекти и со максимално почитување на вредностите на културното наследство кое 
тие го поседуваат, третата зона на заштита се дели на три подзони во опфатот на 
ГУП. Проектниот опфат кој е предмет на распработка на овој УП спаѓа во заштитна 
зона III-б. 
Забранети активности во заштитната зона III-б: 
● интензивно земјоделско производство со прекумерна употреба на 
пестициди/ѓубриво кои загадуваат; 
● изградба на објекти повисоки од П + 5 ката и поголем процент на изграденост од 
50%; 
● други активности што може да го нарушат пределот и да ја загрозат 
исклучителната вредност. 
Целта на планирањето на заштитата, особено кога се работи за регион кој е светско 
наследство, е да се даде приоритет на зачувувањето на постојните историски 
градби со нивниот контекст. Новите градби се потребни за воспоставување 
функционален и архитектонски континуитет и треба да го изразат духот на 
денешницата со дизајн темелен на јасна и системска анализа на историската 
морфологија на постојните урбани градби и нивната функција. 
Во контекст на урбаното планирање, ревитализацијата може да се користи за 
подобрување на општествените и економските активности на делот од културно-
историското подрачје на градот, кој го изгубил своето оригинално функционално 
живеење. Тоа ќе се постигне со преземање активности (конзервација/реставрација) 
кои ќе овозможат враќање на вредностите на тоа градителското наследство и на 
урбаните простори кои почнале да го губат своето значење. Користењето на 
ревитализираното културно наследство ќе биде во согласност со мерките на 
заштита, односно нема да се дозволи намена која дополнително ќе влијае на 
нарушување на интегритетот на наследството. Токму затоа, целта на 
ревитализацијата во овие простори ќе биде воспоставување на рамнотежа меѓу 
заштитата и развојот. 
 При изработката на оваа проектна документација во целост се 
применети мерките за управување со светското природно наследство од овој 
Законот за управување со светското природно и културно наследство во 
Охридскиот регион (Сл.весник на РМ бр.75/10), како и мерките за управување 
предвидени со План за управување со светското природно и културно 
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наследство на Охридскиот регион со акциски план (2020-2029), (Службен 
весник на РСМ бр.45/2020).  

 Доколку при уредувањето на просторот се наиде на археолошки артефакти, 
односно до откривање на материјални остатоци со културно-историска вредност, 
потребно е да се постапи согласно чл. 65 од Законот за заштита на културното 
наследство (Сл.Весник на РМ бр. 20/04, 71/04, 115/07, 18/11, 148/11, 23/13, 137/13, 
164/13, 38/14, 44/14, 199/14, 104/15, 154/15, 192/15, 39/16, 11/18 и 20/19), односно 
веднаш да се запре со отпочнатите градежни активности и да се извести 
надлежната институција за заштита на културното наследство. 

7.3. Мерки за заштита и спасување 

 Мерките за заштита и спасување се остваруваат преку организирање на 
дејства и постапки од превентивен и оперативен карактер, кои ги подготвува и 
спроведува Републиката односно локалната самоуправа согласно Законот за 
заштита и спасување-пречистен текст (Сл. весник на РМ бр.93/12) и Уредбата за 
начинот на применување на мерките за заштита и спасување, при планирање и 
уредување на просторот и населбите, во проектите и изградба на објектите како и 
учество во техничкиот преглед (Сл.весник на РМ бр.105/05), заради организирано 
спроведување и спасувањето, учесниците во системот донесуваат План за заштита 
и спасување од природни непогоди и други несреќи. 

 Истиот содржи превентивни и оперативни мерки и постапки за заштита и 
спасување. 

Мерките за заштита и спасување задолжително се применуваат: 

1. ЗАШТИТА И СПАСУВАЊЕ ОД ПОЖАРИ, ЕКСПЛОЗИИ И ОПАСНИ МАТЕРИИ 

 При изработка на УП со план за парцелација, да се почитуваат пропишаните 
мерки за заштита од пожари, согласно Законот за заштита и спасување (пречистен 
текст СВ на РМ бр. 93/12), Законот за пожарникарство (СВ на РМ бр 67/04, 81/07, 
55/13) и другите позитивни прописи со кои е регулирана оваа област. 

  Во однос на заштитата од пожари, во наведената документација да се реши 
и громобранската инсталација, со цел да нема појава на зголемено пожарно 
оптоварување. 

2.ЗАШТИТА И СПАСУВАЊЕ ОД ПОПЛАВИ, УРИВАЊЕ НА БРАНИ И ДРУГИ 
АТМОСФЕРСКИ НЕПОГОДИ 

 При изработка на УП со план за парцелација, да се почитуваат пропишаните 
мерките за заштита од поплави, уривање на брани и други атмосверски непогоди 
согласно Законот за заштита и спасување (пречистен текст Сл. Весник на РМ бр. 
93/12), и другите позитивни прописи со кои е регулирана оваа област, притоа 
целосно почитувајќи ги и насоките дадени со Изводот од ДУП. 

3.ЗАШТИТА И СПАСУВАЊЕ ОД УРНАТИНИ 

 Заштитата од урнатини, како превентивна мерка, се утврдува во урба- 
нистичките решенија во текот на планирање на просторот, урбанизирање на 
населбите и изградбата на објектите. 
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  Во урбанистичките решенија се утврдува претпоставениот степен на 
урнатини, нивниот однос према слободните површини и степенот на про- одност на 
сообраќајниците. 

 Заштитата од урнатини се обезбедува со изградба на оптимално отпорни 
објекти согласно сеизмолошката карта на РСМ. 

  Согласно Процената на загрозеност од природни непогоди и други несреќи 
на опфатот за кој се однесува овој УП, а имајки ги предвид одредбите од Законот за 
заштита и спасување (пречистен текст СВ на РМ бр. 93/12), може да се вградат и 
други мерки за заштита и спасување. 

 Исто така, при проектирањето, да се имаат предвид одредбите од 
Правилникот за мерки за заштита и спасување од пожари, експлозии и опасни 
материи (Сл. весник на РМ број 32/11), како и обврската при изградба на објекти да 
се изготвува техничка документација - елаборат за заштита од пожари, експлозии и 
опасни материи кој е дел од процесот за добивање на одобрение за градење. 

7.4. Мерки за заштита од воени разорнувања 

 Согласно Просторниот план на РМ, Законот за одбрана („Службен весник на 
Република Македонија“ брoj 42/2001, 5/2003, 58/2006, 110/2008, 51/11, 151/11 и 
215/15 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ брoj 42/20), Законот 
за заштита и спасување (Сл. Весник на РМ бр. 36/04) и Законот за управување со 
кризи (Сл. Весник на РМ бр. 29/05), проектниот опфат се наоѓа во регион со среден 
ризик од воени дејствија. Според тоа согласно Законот за заштита и спасување, 
задолжително треба да се при-менуваат мерките за заштита и спасување. Тоа 
опфаќа дека објектите кои се предвидува да се градат пред се треба да бидат 
отпорни на сеизмички дејствија. 

7.5. Заштита од природни непогоди 

 Со оглед дека територијата е изложена на сеизмичко дејство со интанзитет 
од IX степени МСЗ потребно е применување на принципите на асеизмичко градење 
на објектите. 

 Густината на објектите односно нивното растојание е планирано во доменот 
за сеизмичкото проектирање со помали висини на објектите и со поголеми попречни 
профили на сообраќајниците, со што во случај на сеизмичко рушење може да се 
обезбеди проток на луѓе и возила. 

7.6. Мерки за спречување на бариери за лица со инвалидитет 

 Условите за движење на инвалидизирани лица се пропишани во 
Правилникот за урбанистичко планирање (Сл. весник на РСМ бр. 225/20, 219/21, 
104/22 и 99/23). Според овој Правилник составен дел на урбанистичките планови се 
конкретни мерки за создавање на услови за непречено движење на инвалидизирани 
лица во рамките на проектниот опфат. 

• Површините за движење на пешаците (тротоари, пешачки улици, пешачки 
патеки, плоштади и плоштатки), секаде каде дозволуваат условите мора да се со 
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континуирана нивелета, без скалести денивелации, со подолжен наклон од најмногу 
8,33 %; 

• Доколку јавните пешачки површини се на терен со големи висински разлики 
кои мора да се совладаат со скали, со урбанистички план задолжително се 
предвидува алтернативна врска со рампа со пад мак. 8,33 % или 1:12. Овие рампи 
се димензионираат за двосмерно движње на лица во колички при што нејзината 
најмала ширина е 1,65 м. а оптимална ширина 1.80 м. 

• Во зависност од наклонот на рампата, ограничена е нејзината должина: за 
наклон 8,33 % (1:12) мак. должина на рампата е 9,0 м, за наклон 6,66 % (1:15) мак. 
должина на рампата е 12.0 м. за наклон 5.0 % (1:20) мак. должина на рампата е 15.0 
м, а за неопходни поголеми должини на рампата, задолжително се планира 
одморалиште, со најмала должина е 1.50 м, а оптимална должина е 1.80 м. 

• При планирање на елементи на уличната мрежа, задолжително се 
предвидуваат рампи за секој пешачки премин за совладување на денивелацијата 
помеѓу тротоарот и коловозот: 

• Минималната ширина на рампата е 1.00 м, а оптималната ширина е 1.80 м; 
најголем наклон на рампата е 20 % (1:5), а оптималниот наклон е 8,33 % (1:12). 

Постојната и времената урбана опрема на јавните пешачки површини не смее да 
претставува архитектонска бариера и да го попречува или отежнува сообраќајот на 
пешаците, а особено на инвалидизираните лица со колички. 

 

Гостивар, Изработил:  
јуни 2023 год.                                    Валентина Попоска, диа 

 

 __________________________ 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



Урбанистички проект со план за парцелација за поместување на границите помеѓу соседни 
градежни парцели ГП_12.3.5 со намена А1 – домување во куќи и ГП_12.3.7 со намена А2 – 
домување во згради во ДУП за УЗ 12, дел од УБ 12.3 - опфат 1, КО Охрид 4, Општина Охрид 
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 

__________________________________________________________________________________   
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8. ПРИЛОЗИ КОН ТЕКСТУАЛЕН ДЕЛ 

- Геодетски елаборат 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



      Д Г У ,,Г Е О  М А Р К’’ ОХРИД  ДООЕЛ 

     ул. ,,Димитар Влахов’’ бр. 57А/Лок.6 - Охрид 

                                          тел./фах. 046/611-312 ; моб. 070/304-908 

                                                       e-mail: geo_mark_ohrid@yahoo.com 

           

деловоден број: 08-376/4  

датум: 08.11.2021 год. 
 

 

 

 

 

 

ГЕОДЕТСКИ ЕЛАБОРАТ 

 ЗА ГЕОДЕТСКИ РАБОТИ ЗА ПОСЕБНИ НАМЕНИ 

 
АЖУРИРАНА ГЕОДЕТСКА ПОДЛОГА ЗА ИЗРАБОТКА НА УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ СО ПЛАН ЗА 

ПАРЦЕЛАЦИЈА СО ПОМЕСТУВАЊЕ НА ГРАНИЦИТЕ НА СОСЕДНИ ГРАДЕЖНИ ПАРЦЕЛИ ЗА 

ГП 12.3.5 И ГП 12.3.7, НА КП БР. 5160/1, КП БР. 5160/2, КП БР. 5160/3, КП БР. 5161/1, 

КП БР.5161/3, КП БР. 5161/4 И КП БР.5161/5 ВО КО ОХРИД 4, ВО ДУП ЗА ДЕЛ ОД УЗ 12, 

ДЕЛ ОД БЛОК 12.3 - ОПФАТ 1, ОПШТИНА ОХРИД 2011-2016 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

  Д.Г.У. „ГЕО МАРК“ ДООЕЛ - ОХРИД                        

                                   

          Заверил:                М.П.                      

 

  Марјан Милошоски дипл.геод.инг. 

________________________________                       

(име, презиме и потпис на овластен геодет)              

                        

                                                                                                                                                               



                                              Д Г У ,,Г Е О  М А Р К’’ ОХРИД  ДООЕЛ 

                                                 ул. ,,Димитар Влахов’’ бр. 57А/Лок.6 - Охрид 

            тел./фах. 046/611-312 ; моб. 070/304-908   

          

 
 

 
 
 

СОДРЖИНА НА ГЕОДЕТСКИОТ ЕЛАБОРАТ 

ЗА ГЕОДЕТСКИ РАБОТИ ЗА ПОСЕБНИ НАМЕНИ 

 

 

 
1. Технички извештај. 

2. Теренска скица на премерување со утврдена фактичка состојба. 

3. Оригинални податоци од теренско мерење. 

 

 

ПРИЛОЗИ: 

4. Доказ за платен надомест за заверка на геодетски елаборат. 

5. Доказ за платен надомест за користени податоци. 

6. Оригинал од издадените податоци од ГКИС – Агенција за катастар на недвижности. 

 

 



     Д Г У ,,Г Е О  М А Р К’’ ОХРИД  ДООЕЛ 

   ул. ,,Димитар Влахов’’ бр. 57А/Лок.6 - Охрид 

                                        тел./фах. 046/611-312 ; моб. 070/304-908 

          

    

ТЕХНИЧКИ ИЗВЕШТАЈ 
 

 

 По барање број 08-376/1, поднесено на 26.10.2021 година од страна на ТРПЕ ИНВЕСТ 

ДООЕЛ ОХРИД со седиште на ул. Партизанска бр. 7 - Охрид, изработен е геодетски елаборат 

за посебни намени – ажуриранa геодетскa подлогa за изработка на Урбанистички Проект со 

план за парцелација со поместување на границите на соседни градежни парцели за ГП 12.3.5 

и ГП 12.3.7, на КП бр. 5160/1, КП бр. 5160/2, КП бр. 5160/3, КП бр. 5161/1, КП бр. 5161/3, КП бр. 

5161/4 и КП бр. 5161/5 во КО Охрид 4, во ДУП за дел од УЗ 12, дел од Блок 12.3 – опфат 1, 

Општина Охрид 2011-2016. 

 

 

Од страна на стручни лица: Даме Недески дипл.геод.инг. и Илче Шајноски фиг., на 

ден: 26.10.2021г., извршен е увид на лице место и утврдување на фактичката состојба на 

дефинираниот плански опфат за изработка на ажуриранa геодетскa подлогa за изработка на 

Урбанистички Проект со план за парцелација со поместување на границите на соседни 

градежни парцели за ГП 12.3.5 и ГП 12.3.7, на КП бр. 5160/1, КП бр. 5160/2, КП бр. 5160/3, КП 

бр. 5161/1, КП бр. 5161/3, КП бр. 5161/4 и КП бр. 5161/5 во КО Охрид 4, во ДУП за дел од УЗ 

12, дел од Блок 12.3 – опфат 1, Општина Охрид 2011-2016, односно имајќи во предвид 

дефинирање на плански опфат согласно член 3, став(4), точка 5, од Правилникот за поблиска 

содржина, форма и начин на обработка на ГУП, ДУП, УП за село, УПВНМ и регулациски план 

на ГУП формата, содржината и начинот на обработка на урбанистичко – плански 

документации и архитектонско – урбанистичкиот проект и содржината, формата и начинот 

на обработка на проектот за инфрастрктура (Службен весник на РМ 142/15), во ажурираната 

геодетска подлога со ажурирање опфатен е и просторот надвор од границата на планскиот 

опфат во широчина од мин. 20 метри. 

Во рамките на утврдениот плански опфат извршено е утврдување на фактичката 

состојба на околниот карактеристичен детаљ со кои се дефинирани дел од сообраќајници, 

пристапни улици, патеки, новоизградени објекти и делови од објекти, надземна инсталација 

и друг карактеристичен детаљ.  

 

ПРИЛОГ: Теренска скица на премерување со утврдена фактичка состојба. 

 

Утврдувањето на фактичката состојба извршено е со инструмент за глобално 

позиционирање Stonex S8 GNSS со RTK метод, метод на лачни пресеци и метод на 

одмерување од утврдени позиции.  

 

При обработката и анализата на утврдените податоци од лице место со 

податоците од катастарската евиденција користени се софтверските платформи Bentley 

Map V8i, MapStandalone – Terrain и МАК ЕДИТ платформа. 

 
 
 
Место и датум:                                                                    Изготвил – геод. стручно лице: 

Охрид, 08.11.2021г.                                               Даме Недески, дипл.геод.инг. 
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Д Г У „Г Е О   М А Р К“ О Х Р И Д  ДООЕЛ

ул. „Димитар Влахов“ бр. 57А/Лок.6 - Охрид

ТЕРЕНСКА СКИЦА НА ПРЕМЕРУВАЊЕ СО УТВРДЕНА ФАКТИЧКА СОСТОЈБА

тел./фах. 046/611-312 ; моб. 070/304-908

АЖУРИРАНА ГЕОДЕТСКА ПОДЛОГА ЗА ИЗРАБОТКА НА УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ СО ПЛАН ЗА ПАРЦЕЛАЦИЈА СО

Надземен кабловски орман;

Индивидуална зграда;

Граници на катастарска парцела/објекти;

Ревизионо окно кружно;

Телефонски столб;

Помошни згради;

Знак за припадност;

Нивелациски коти.i.ii

Место и датум:

Даме Недески дипл.геод.инг.

Изготвил - геод.стручно лице:

S

Фактичка состојба;

(тротоар, еркер, зеленило, итн.);

Граници на плански опфат за ажурирање;

Граници на плански опфат за ажурирање
зголемен за мин. 20м;

Фактичка состојба - линии од естетски карактер
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РАЗМЕР: 1:750
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Железна ограда на ѕид;

Директно осветлување;

Жичана ограда;

Метални профили како ограда;
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Граница на катастарски општини;

ПОМЕСТУВАЊЕ НА ГРАНИЦИТЕ НА СОСЕДНИ ГРАДЕЖНИ ПАРЦЕЛИ ЗА ГП 12.3.5 И ГП 12.3.7, НА КП БР.5160/1, КП БР.5160/2, 

КП БР.5160/3, КП БР.5161/1, КП БР.5161/3, КП БР.5161/4 И КП БР.5161/5 ВО КО ОХРИД 4, ВО ДУП ЗА ДЕЛ ОД УЗ 12, 

ДЕЛ ОД БЛОК 12.3 - ОПФАТ 1, ОПШТИНА ОХРИД 2011-2016

Oбјект во изградба;

Охрид, 08.11.2021г.



08-TRPE-NEDESKI
JB,NM08-TRPE-NEDESKI,DT10-26-2021,TM02:57:22
MO,AD0,UN1,SF1.00000000,EC0,EO0.0,AU0
--Stonex SurvCE Version 4.01
--CRD: Alphanumeric
--User Defined: MKD_Ohrid
--Equipment:   Stonex,  S8 GNSS, SN:STNS82392016
--Antenna Type: [STXS8GS432A     NONE],RA0.0930m,SHMP0.0620m,L10.0940m,L20.0940m,--L1/L2 GNSS
--Localization File: None
--Geoid Separation File: None
--Grid Adjustment File: None
--GPS Scale: 1.00000000
--Scale Point not used
--RTK Method: RTCM V3.0, Device: Internal GSM, Network: NTRIP iMAX-Auto
BP,PNiMAX-Auto_14,LA41.073831277008,LN20.473856584948,EL773.0735,AG0.0000,PA0.0940,ATUNK,SRROVER,--
--Entered Rover HR: 2.4500 m, Vertical
LS,HR2.5440
GPS,PNF1P,LA41.065659884600,LN20.491050586200,EL755.843000,--
--GS,PNF1P,N 4552475.7728,E 485292.2183,EL711.6000,--
--GT,PNF1P,SW2181,ST219593000,EW2181,ET219593000
--HSDV:0.028, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:3.511, HDOP:1.200, VDOP:3.300, TDOP:3.064, GDOP:1.716, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF2P,LA41.065666999400,LN20.491055476200,EL755.894000,--
--GS,PNF2P,N 4552477.9650,E 485293.3635,EL711.6509,--
--GT,PNF2P,SW2181,ST219605000,EW2181,ET219605000
--HSDV:0.028, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:3.504, HDOP:1.200, VDOP:3.292, TDOP:3.058, GDOP:1.711, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF3P,LA41.065668740600,LN20.491058709600,EL755.898000,--
--GS,PNF3P,N 4552478.5005,E 485294.1189,EL711.6548,--
--GT,PNF3P,SW2181,ST219613000,EW2181,ET219613000
--HSDV:0.028, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:3.504, HDOP:1.200, VDOP:3.292, TDOP:3.058, GDOP:1.711, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF4P,LA41.065669305200,LN20.491064494200,EL755.957000,--
--GS,PNF4P,N 4552478.6718,E 485295.4686,EL711.7137,--
--GT,PNF4P,SW2181,ST219622000,EW2181,ET219622000
--HSDV:0.028, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:3.335, HDOP:1.200, VDOP:3.112, TDOP:2.906, GDOP:1.637, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF5SS,LA41.065665799400,LN20.491063725600,EL755.976000,--
--GS,PNF5SS,N 4552477.5909,E 485295.2870,EL711.7328,--
--GT,PNF5SS,SW2181,ST219637000,EW2181,ET219637000
--HSDV:0.028, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:3.474, HDOP:1.200, VDOP:3.260, TDOP:3.033, GDOP:1.693, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF6PNE,LA41.065667744600,LN20.491088900400,EL756.160000,--
--GS,PNF6PNE,N 4552478.1787,E 485301.1607,EL711.9163,--
--GT,PNF6PNE,SW2181,ST219673000,EW2181,ET219673000
--HSDV:0.028, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:3.309, HDOP:1.200, VDOP:3.084, TDOP:2.885, GDOP:1.621, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF7PNE,LA41.065658569400,LN20.491115729400,EL756.145000,--
--GS,PNF7PNE,N 4552475.3357,E 485307.4132,EL711.9010,--
--GT,PNF7PNE,SW2181,ST219694000,EW2181,ET219694000
--HSDV:0.042, VSDV:0.060, STATUS:FIXED, SATS:7, PDOP:3.725, HDOP:1.400, VDOP:3.452, TDOP:3.246, GDOP:1.827, NSDV:0.030, ESDV:0.030
GPS,PNF8PNE,LA41.065650263000,LN20.491138335600,EL756.195000,--
--GS,PNF8PNE,N 4552472.7627,E 485312.6811,EL711.9508,--
--GT,PNF8PNE,SW2181,ST219710000,EW2181,ET219710000
--HSDV:0.057, VSDV:0.080, STATUS:FIXED, SATS:8, PDOP:2.448, HDOP:1.200, VDOP:2.134, TDOP:2.249, GDOP:0.968, NSDV:0.040, ESDV:0.040
GPS,PNF9PNE,LA41.065637721200,LN20.491173789000,EL756.135000,--
--GS,PNF9PNE,N 4552468.8771,E 485320.9432,EL711.8904,--
--GT,PNF9PNE,SW2181,ST219728000,EW2181,ET219728000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:2.312, HDOP:0.900, VDOP:2.130, TDOP:2.101, GDOP:0.966, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF10PNE,LA41.065629478400,LN20.491196551800,EL756.215000,--
--GS,PNF10PNE,N 4552466.3237,E 485326.2477,EL711.9701,--
--GT,PNF10PNE,SW2181,ST219741000,EW2181,ET219741000
--HSDV:0.028, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:3.163, HDOP:0.900, VDOP:3.032, TDOP:2.735, GDOP:1.589, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF11PNE,LA41.065622618600,LN20.491216877400,EL756.151000,--
--GS,PNF11PNE,N 4552464.1980,E 485330.9846,EL711.9059,--
--GT,PNF11PNE,SW2181,ST219761000,EW2181,ET219761000
--HSDV:0.014, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:2.149, HDOP:0.900, VDOP:1.952, TDOP:1.981, GDOP:0.835, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF12PNE,LA41.065628742200,LN20.491235946600,EL756.196000,--
--GS,PNF12PNE,N 4552466.0776,E 485335.4367,EL711.9505,--
--GT,PNF12PNE,SW2181,ST219772000,EW2181,ET219772000
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:3.144, HDOP:0.900, VDOP:3.012, TDOP:2.719, GDOP:1.577, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF13PNE,LA41.065646115800,LN20.491252691400,EL756.202000,--
--GS,PNF13PNE,N 4552471.4283,E 485339.3538,EL711.9561,--
--GT,PNF13PNE,SW2181,ST219788000,EW2181,ET219788000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.575, HDOP:1.000, VDOP:2.373, TDOP:2.398, GDOP:0.938, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF14P,LA41.065667221400,LN20.491268054400,EL756.157000,--
--GS,PNF14P,N 4552477.9308,E 485342.9509,EL711.9106,--
--GT,PNF14P,SW2181,ST219806000,EW2181,ET219806000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:2.973, HDOP:1.300, VDOP:2.674, TDOP:2.771, GDOP:1.077, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF15P,LA41.065695521600,LN20.491291390200,EL756.497000,--
--GS,PNF15P,N 4552486.6486,E 485348.4124,EL712.2498,--
--GT,PNF15P,SW2181,ST219823000,EW2181,ET219823000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:1.902, HDOP:0.700, VDOP:1.769, TDOP:1.733, GDOP:0.785, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF16P,LA41.065716140000,LN20.491307760600,EL756.793000,--
--GS,PNF16P,N 4552493.0004,E 485352.2443,EL712.5453,--
--GT,PNF16P,SW2181,ST219837000,EW2181,ET219837000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.288, HDOP:0.800, VDOP:2.144, TDOP:2.102, GDOP:0.904, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF17P,LA41.065747760000,LN20.491329792000,EL757.055000,--
--GS,PNF17P,N 4552502.7428,E 485357.4036,EL712.8066,--
--GT,PNF17P,SW2181,ST219852000,EW2181,ET219852000
--HSDV:0.028, VSDV:0.050, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.231, HDOP:0.800, VDOP:2.083, TDOP:2.045, GDOP:0.892, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF18P,LA41.065779744200,LN20.491351960800,EL757.363000,--
--GS,PNF18P,N 4552512.5975,E 485362.5952,EL713.1138,--
--GT,PNF18P,SW2181,ST219868000,EW2181,ET219868000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:3.396, HDOP:0.700, VDOP:3.323, TDOP:2.896, GDOP:1.774, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF19P,LA41.065801747400,LN20.491367828400,EL757.537000,--
--GS,PNF19P,N 4552519.3767,E 485366.3106,EL713.2873,--
--GT,PNF19P,SW2181,ST219881000,EW2181,ET219881000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.797, HDOP:0.700, VDOP:1.655, TDOP:1.638, GDOP:0.739, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF20SS,LA41.065799563400,LN20.491367707200,EL757.670000,--
--GS,PNF20SS,N 4552518.7031,E 485366.2809,EL713.4203,--
--GT,PNF20SS,SW2181,ST219897000,EW2181,ET219897000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.797, HDOP:0.700, VDOP:1.655, TDOP:1.638, GDOP:0.739, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF21P,LA41.065818311000,LN20.491380424800,EL757.698000,--
--GS,PNF21P,N 4552524.4796,E 485369.2594,EL713.4479,--
--GT,PNF21P,SW2181,ST219914000,EW2181,ET219914000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.796, HDOP:0.700, VDOP:1.654, TDOP:1.637, GDOP:0.738, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF22P,LA41.065859180600,LN20.491410844800,EL758.066000,--
--GS,PNF22P,N 4552537.0710,E 485376.3813,EL713.8149,--
--GT,PNF22P,SW2181,ST219933000,EW2181,ET219933000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:2.000, HDOP:0.700, VDOP:1.874, TDOP:1.791, GDOP:0.892, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF23P,LA41.065886214200,LN20.491428557400,EL758.253000,--
--GS,PNF23P,N 4552545.4008,E 485380.5303,EL714.0013,--
--GT,PNF23P,SW2181,ST219947000,EW2181,ET219947000
--HSDV:0.028, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.998, HDOP:0.700, VDOP:1.871, TDOP:1.788, GDOP:0.890, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF24P,LA41.065908469400,LN20.491445045400,EL758.481000,--
--GS,PNF24P,N 4552552.2574,E 485384.3905,EL714.2288,--
--GT,PNF24P,SW2181,ST219961000,EW2181,ET219961000
--HSDV:0.028, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:2.122, HDOP:0.800, VDOP:1.965, TDOP:1.944, GDOP:0.849, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF25P,LA41.065929985400,LN20.491460231400,EL758.679000,--
--GS,PNF25P,N 4552558.8866,E 485387.9465,EL714.4262,--
--GT,PNF25P,SW2181,ST219972000,EW2181,ET219972000
--HSDV:0.028, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:2.011, HDOP:1.000, VDOP:1.745, TDOP:1.849, GDOP:0.792, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF26P,LA41.065950497000,LN20.491474269600,EL758.680000,--
--GS,PNF26P,N 4552565.2066,E 485391.2341,EL714.4268,--
--GT,PNF26P,SW2181,ST219989000,EW2181,ET219989000
--HSDV:0.028, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:2.512, HDOP:1.000, VDOP:2.304, TDOP:2.221, GDOP:1.172, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF27P,LA41.065955807600,LN20.491456778400,EL758.770000,--
--GS,PNF27P,N 4552566.8530,E 485387.1575,EL714.5170,--
--GT,PNF27P,SW2181,ST220001000,EW2181,ET220001000
--HSDV:0.036, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:1.735, HDOP:0.700, VDOP:1.588, TDOP:1.595, GDOP:0.685, NSDV:0.030, ESDV:0.020
GPS,PNF28P,LA41.065939079600,LN20.491444950000,EL758.607000,--
--GS,PNF28P,N 4552561.6990,E 485384.3877,EL714.3544,--
--GT,PNF28P,SW2181,ST220021000,EW2181,ET220021000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.735, HDOP:0.700, VDOP:1.587, TDOP:1.594, GDOP:0.684, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF29P,LA41.065931482400,LN20.491436493000,EL758.526000,--
--GS,PNF29P,N 4552559.3598,E 485382.4102,EL714.2736,--
--GT,PNF29P,SW2181,ST220043000,EW2181,ET220043000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.775, HDOP:0.800, VDOP:1.585, TDOP:1.639, GDOP:0.683, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF30P,LA41.065929509600,LN20.491422495600,EL758.523000,--
--GS,PNF30P,N 4552558.7580,E 485379.1438,EL714.2708,--
--GT,PNF30P,SW2181,ST220052000,EW2181,ET220052000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.733, HDOP:0.700, VDOP:1.585, TDOP:1.592, GDOP:0.683, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF31SX,LA41.065923394400,LN20.491431504000,EL758.473000,--
--GS,PNF31SX,N 4552556.8675,E 485381.2413,EL714.2208,--
--GT,PNF31SX,SW2181,ST220090000,EW2181,ET220090000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.731, HDOP:0.700, VDOP:1.583, TDOP:1.591, GDOP:0.681, NSDV:0.020, ESDV:0.020
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GPS,PNF32S,LA41.065931879000,LN20.491425268200,EL758.593000,--
--GS,PNF32S,N 4552559.4875,E 485379.7921,EL714.3408,--
--GT,PNF32S,SW2181,ST220103000,EW2181,ET220103000
--HSDV:0.028, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.775, HDOP:0.700, VDOP:1.631, TDOP:1.638, GDOP:0.684, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF33P,LA41.065915479800,LN20.491414863000,EL758.385000,--
--GS,PNF33P,N 4552554.4342,E 485377.3545,EL714.1331,--
--GT,PNF33P,SW2181,ST220121000,EW2181,ET220121000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.729, HDOP:0.700, VDOP:1.581, TDOP:1.590, GDOP:0.679, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF34P,LA41.065910917400,LN20.491420779600,EL758.380000,--
--GS,PNF34P,N 4552553.0242,E 485378.7317,EL714.1281,--
--GT,PNF34P,SW2181,ST220128000,EW2181,ET220128000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.729, HDOP:0.700, VDOP:1.581, TDOP:1.590, GDOP:0.679, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF35P,LA41.065907159000,LN20.491422553200,EL758.379000,--
--GS,PNF35P,N 4552551.8640,E 485379.1430,EL714.1271,--
--GT,PNF35P,SW2181,ST220135000,EW2181,ET220135000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.977, HDOP:0.800, VDOP:1.808, TDOP:1.830, GDOP:0.748, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF36P,LA41.065884989000,LN20.491407307800,EL758.148000,--
--GS,PNF36P,N 4552545.0331,E 485375.5727,EL713.8966,--
--GT,PNF36P,SW2181,ST220148000,EW2181,ET220148000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:2.285, HDOP:0.700, VDOP:2.175, TDOP:2.078, GDOP:0.951, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF37P,LA41.065868292800,LN20.491395470400,EL757.999000,--
--GS,PNF37P,N 4552539.8890,E 485372.8008,EL713.7480,--
--GT,PNF37P,SW2181,ST220163000,EW2181,ET220163000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.726, HDOP:0.700, VDOP:1.578, TDOP:1.588, GDOP:0.677, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF38S,LA41.065872321200,LN20.491396411800,EL758.076000,--
--GS,PNF38S,N 4552541.1311,E 485373.0230,EL713.8250,--
--GT,PNF38S,SW2181,ST220175000,EW2181,ET220175000
--HSDV:0.028, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:15, PDOP:1.726, HDOP:0.700, VDOP:1.578, TDOP:1.588, GDOP:0.677, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF39P,LA41.065842926000,LN20.491377640800,EL757.803000,--
--GS,PNF39P,N 4552532.0733,E 485368.6257,EL713.5526,--
--GT,PNF39P,SW2181,ST220196000,EW2181,ET220196000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.724, HDOP:0.700, VDOP:1.576, TDOP:1.586, GDOP:0.676, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF40P,LA41.065815539600,LN20.491356766800,EL757.560000,--
--GS,PNF40P,N 4552523.6361,E 485363.7391,EL713.3103,--
--GT,PNF40P,SW2181,ST220211000,EW2181,ET220211000
--HSDV:0.028, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.723, HDOP:0.700, VDOP:1.574, TDOP:1.585, GDOP:0.674, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF41S,LA41.065811821400,LN20.491351703400,EL757.504000,--
--GS,PNF41S,N 4552522.4917,E 485362.5556,EL713.2544,--
--GT,PNF41S,SW2181,ST220225000,EW2181,ET220225000
--HSDV:0.028, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.723, HDOP:0.700, VDOP:1.574, TDOP:1.585, GDOP:0.674, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF42P,LA41.065789671800,LN20.491337145600,EL757.298000,--
--GS,PNF42P,N 4552515.6668,E 485359.1456,EL713.0489,--
--GT,PNF42P,SW2181,ST220245000,EW2181,ET220245000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.913, HDOP:0.700, VDOP:1.780, TDOP:1.767, GDOP:0.733, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF43P,LA41.065762531400,LN20.491317872400,EL757.055000,--
--GS,PNF43P,N 4552507.3047,E 485354.6326,EL712.8066,--
--GT,PNF43P,SW2181,ST220261000,EW2181,ET220261000
--HSDV:0.036, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:1.905, HDOP:0.800, VDOP:1.729, TDOP:1.731, GDOP:0.796, NSDV:0.030, ESDV:0.020
GPS,PNF44S,LA41.065762281800,LN20.491313806800,EL757.115000,--
--GS,PNF44S,N 4552507.2297,E 485353.6840,EL712.8667,--
--GT,PNF44S,SW2181,ST220273000,EW2181,ET220273000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:1.905, HDOP:0.800, VDOP:1.729, TDOP:1.731, GDOP:0.796, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF45P,LA41.065739354000,LN20.491300908600,EL756.852000,--
--GS,PNF45P,N 4552500.1639,E 485350.6607,EL712.6041,--
--GT,PNF45P,SW2181,ST220297000,EW2181,ET220297000
--HSDV:0.042, VSDV:0.060, STATUS:FIXED, SATS:7, PDOP:2.877, HDOP:1.300, VDOP:2.566, TDOP:2.630, GDOP:1.166, NSDV:0.030, ESDV:0.030
GPS,PNF46P,LA41.065713043400,LN20.491280431800,EL756.624000,--
--GS,PNF46P,N 4552492.0584,E 485345.8674,EL712.3768,--
--GT,PNF46P,SW2181,ST220315000,EW2181,ET220315000
--HSDV:0.042, VSDV:0.050, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:2.177, HDOP:0.900, VDOP:1.982, TDOP:1.956, GDOP:0.956, NSDV:0.030, ESDV:0.030
GPS,PNF47S,LA41.065703469200,LN20.491272174600,EL756.530000,--
--GS,PNF47S,N 4552489.1093,E 485343.9352,EL712.2830,--
--GT,PNF47S,SW2181,ST220332000,EW2181,ET220332000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:2.136, HDOP:1.000, VDOP:1.888, TDOP:1.931, GDOP:0.914, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF48P,LA41.065684157000,LN20.491258614000,EL756.294000,--
--GS,PNF48P,N 4552483.1591,E 485340.7596,EL712.0475,--
--GT,PNF48P,SW2181,ST220353000,EW2181,ET220353000
--HSDV:0.072, VSDV:0.090, STATUS:FIXED, SATS:8, PDOP:2.224, HDOP:1.000, VDOP:1.986, TDOP:2.007, GDOP:0.958, NSDV:0.040, ESDV:0.060
GPS,PNF49PNE,LA41.065674217400,LN20.491250974200,EL756.293000,--
--GS,PNF49PNE,N 4552480.0969,E 485338.9712,EL712.0467,--
--GT,PNF49PNE,SW2181,ST220376000,EW2181,ET220376000
--HSDV:0.100, VSDV:0.080, STATUS:FIXED, SATS:8, PDOP:2.950, HDOP:1.900, VDOP:2.257, TDOP:2.809, GDOP:0.901, NSDV:0.080, ESDV:0.060
GPS,PNF50PNE,LA41.065651226000,LN20.491232844600,EL756.174000,--
--GS,PNF50PNE,N 4552473.0141,E 485334.7275,EL711.9283,--
--GT,PNF50PNE,SW2181,ST220394000,EW2181,ET220394000
--HSDV:0.045, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:2.844, HDOP:1.400, VDOP:2.476, TDOP:2.718, GDOP:0.839, NSDV:0.040, ESDV:0.020
GPS,PNF51PNE,LA41.065647261800,LN20.491216020000,EL756.149000,--
--GS,PNF51PNE,N 4552471.7995,E 485330.8003,EL711.9036,--
--GT,PNF51PNE,SW2181,ST220408000,EW2181,ET220408000
--HSDV:0.067, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.157, HDOP:0.800, VDOP:2.003, TDOP:1.957, GDOP:0.907, NSDV:0.060, ESDV:0.030
GPS,PNF52PNE,LA41.065647057200,LN20.491196217600,EL756.106000,--
--GS,PNF52PNE,N 4552471.7459,E 485326.1810,EL711.8609,--
--GT,PNF52PNE,SW2181,ST220421000,EW2181,ET220421000
--HSDV:0.036, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.313, HDOP:0.900, VDOP:2.131, TDOP:2.124, GDOP:0.917, NSDV:0.030, ESDV:0.020
GPS,PNF53PNE,LA41.065656239000,LN20.491167920400,EL756.126000,--
--GS,PNF53PNE,N 4552474.5917,E 485319.5861,EL711.8813,--
--GT,PNF53PNE,SW2181,ST220436000,EW2181,ET220436000
--HSDV:0.050, VSDV:0.050, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:3.385, HDOP:1.400, VDOP:3.082, TDOP:3.120, GDOP:1.313, NSDV:0.040, ESDV:0.030
GPS,PNF54PNE,LA41.065668374600,LN20.491136498400,EL756.076000,--
--GS,PNF54PNE,N 4552478.3500,E 485312.2641,EL711.8316,--
--GT,PNF54PNE,SW2181,ST220452000,EW2181,ET220452000
--HSDV:0.058, VSDV:0.060, STATUS:FIXED, SATS:8, PDOP:5.149, HDOP:1.300, VDOP:4.982, TDOP:4.331, GDOP:2.785, NSDV:0.050, ESDV:0.030
GPS,PNF55PNE,LA41.065682156600,LN20.491094759400,EL756.079000,--
--GS,PNF55PNE,N 4552482.6212,E 485302.5366,EL711.8351,--
--GT,PNF55PNE,SW2181,ST220468000,EW2181,ET220468000
--HSDV:0.042, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:8, PDOP:2.463, HDOP:1.000, VDOP:2.251, TDOP:2.188, GDOP:1.132, NSDV:0.030, ESDV:0.030
GPS,PNF56PNE,LA41.065691235200,LN20.491081511400,EL756.099000,--
--GS,PNF56PNE,N 4552485.4278,E 485299.4521,EL711.8552,--
--GT,PNF56PNE,SW2181,ST220481000,EW2181,ET220481000
--HSDV:0.036, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.581, HDOP:1.200, VDOP:2.285, TDOP:2.319, GDOP:1.132, NSDV:0.020, ESDV:0.030
GPS,PNF57PNE,LA41.065698228200,LN20.491084899000,EL756.110000,--
--GS,PNF57PNE,N 4552487.5831,E 485300.2468,EL711.8660,--
--GT,PNF57PNE,SW2181,ST220497000,EW2181,ET220497000
--HSDV:0.063, VSDV:0.090, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.704, HDOP:1.100, VDOP:2.470, TDOP:2.368, GDOP:1.306, NSDV:0.020, ESDV:0.060
GPS,PNF58PNE,LA41.065701464000,LN20.491080383400,EL756.098000,--
--GS,PNF58PNE,N 4552488.5834,E 485299.1956,EL711.8541,--
--GT,PNF58PNE,SW2181,ST220511000,EW2181,ET220511000
--HSDV:0.063, VSDV:0.090, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:4.756, HDOP:2.000, VDOP:4.315, TDOP:4.142, GDOP:2.338, NSDV:0.020, ESDV:0.060
GPS,PNF59P,LA41.065706019200,LN20.491079342400,EL756.097000,--
--GS,PNF59P,N 4552489.9889,E 485298.9556,EL711.8530,--
--GT,PNF59P,SW2181,ST220529000,EW2181,ET220529000
--HSDV:0.022, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:3.064, HDOP:1.300, VDOP:2.775, TDOP:2.734, GDOP:1.385, NSDV:0.010, ESDV:0.020
GPS,PNF60P,LA41.065720949000,LN20.491088961600,EL756.153000,--
--GS,PNF60P,N 4552494.5893,E 485301.2090,EL711.9087,--
--GT,PNF60P,SW2181,ST220540000,EW2181,ET220540000
--HSDV:0.022, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:4.766, HDOP:2.000, VDOP:4.326, TDOP:4.150, GDOP:2.343, NSDV:0.010, ESDV:0.020
GPS,PNF61P,LA41.065728623600,LN20.491065204000,EL756.070000,--
--GS,PNF61P,N 4552496.9680,E 485295.6721,EL711.8260,--
--GT,PNF61P,SW2181,ST220556000,EW2181,ET220556000
--HSDV:0.014, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.895, HDOP:0.700, VDOP:1.761, TDOP:1.728, GDOP:0.779, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF62P,LA41.065708061600,LN20.491053368400,EL756.043000,--
--GS,PNF62P,N 4552490.6314,E 485292.8981,EL711.7994,--
--GT,PNF62P,SW2181,ST220567000,EW2181,ET220567000
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:3.850, HDOP:0.900, VDOP:3.743, TDOP:3.415, GDOP:1.777, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF63P,LA41.065685314400,LN20.491039141200,EL755.857000,--
--GS,PNF63P,N 4552483.6221,E 485289.5648,EL711.6139,--
--GT,PNF63P,SW2181,ST220580000,EW2181,ET220580000
--HSDV:0.022, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.340, HDOP:0.900, VDOP:2.160, TDOP:2.173, GDOP:0.868, NSDV:0.020, ESDV:0.010
GPS,PNF64P,LA41.065684923800,LN20.491039269000,EL755.850000,--
--GS,PNF64P,N 4552483.5015,E 485289.5944,EL711.6069,--
--GT,PNF64P,SW2181,ST220587000,EW2181,ET220587000
--HSDV:0.014, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.924, HDOP:0.800, VDOP:1.750, TDOP:1.745, GDOP:0.810, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF65P,LA41.065662837800,LN20.491024028400,EL755.654000,--
--GS,PNF65P,N 4552476.6966,E 485286.0251,EL711.4114,--
--GT,PNF65P,SW2181,ST220600000,EW2181,ET220600000
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.530, HDOP:0.900, VDOP:2.364, TDOP:2.273, GDOP:1.110, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF66P,LA41.065651308200,LN20.491015939800,EL755.588000,--
--GS,PNF66P,N 4552473.1442,E 485284.1309,EL711.3457,--
--GT,PNF66P,SW2181,ST220611000,EW2181,ET220611000
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.777, HDOP:0.800, VDOP:2.659, TDOP:2.441, GDOP:1.324, NSDV:0.010, ESDV:0.010
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08-TRPE-NEDESKI
GPS,PNF67SX,LA41.065682654600,LN20.491034481000,EL755.823000,--
--GS,PNF67SX,N 4552482.8039,E 485288.4760,EL711.5800,--
--GT,PNF67SX,SW2181,ST220643000,EW2181,ET220643000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.919, HDOP:0.800, VDOP:1.744, TDOP:1.741, GDOP:0.806, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF68SX,LA41.065681100600,LN20.491064449200,EL755.980000,--
--GS,PNF68SX,N 4552482.3101,E 485295.4656,EL711.7366,--
--GT,PNF68SX,SW2181,ST220656000,EW2181,ET220656000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:2.398, HDOP:0.900, VDOP:2.223, TDOP:2.124, GDOP:1.113, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF69OG,LA41.065650422600,LN20.491051362000,EL755.963000,--
--GS,PNF69OG,N 4552472.8539,E 485292.3932,EL711.7201,--
--GT,PNF69OG,SW2181,ST220682000,EW2181,ET220682000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:2.394, HDOP:0.900, VDOP:2.218, TDOP:2.121, GDOP:1.109, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF70OG,LA41.065659186800,LN20.491057095600,EL756.009000,--
--GS,PNF70OG,N 4552475.5544,E 485293.7363,EL711.7659,--
--GT,PNF70OG,SW2181,ST220692000,EW2181,ET220692000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:2.394, HDOP:0.900, VDOP:2.218, TDOP:2.121, GDOP:1.109, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF71OG,LA41.065662993800,LN20.491061774400,EL756.077000,--
--GS,PNF71OG,N 4552476.7264,E 485294.8301,EL711.8338,--
--GT,PNF71OG,SW2181,ST220700000,EW2181,ET220700000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:2.394, HDOP:0.900, VDOP:2.218, TDOP:2.121, GDOP:1.109, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF72OG,LA41.065667175200,LN20.491087633200,EL756.149000,--
--GS,PNF72OG,N 4552478.0037,E 485300.8648,EL711.9054,--
--GT,PNF72OG,SW2181,ST220715000,EW2181,ET220715000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:2.463, HDOP:0.900, VDOP:2.293, TDOP:2.199, GDOP:1.111, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF73OG,LA41.065651807400,LN20.491127769000,EL756.093000,--
--GS,PNF73OG,N 4552473.2441,E 485310.2173,EL711.8489,--
--GT,PNF73OG,SW2181,ST220732000,EW2181,ET220732000
--HSDV:0.036, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:3.034, HDOP:1.500, VDOP:2.637, TDOP:2.749, GDOP:1.284, NSDV:0.030, ESDV:0.020
GPS,PNF74OG,LA41.065638879200,LN20.491161920400,EL756.152000,--
--GS,PNF74OG,N 4552469.2400,E 485318.1754,EL711.9076,--
--GT,PNF74OG,SW2181,ST220753000,EW2181,ET220753000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:2.498, HDOP:0.900, VDOP:2.330, TDOP:2.282, GDOP:1.016, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF75OG,LA41.065630196600,LN20.491185045000,EL756.183000,--
--GS,PNF75OG,N 4552466.5507,E 485323.5640,EL711.9383,--
--GT,PNF75OG,SW2181,ST220768000,EW2181,ET220768000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.996, HDOP:0.900, VDOP:1.782, TDOP:1.850, GDOP:0.750, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF76OG,LA41.065621427600,LN20.491208103000,EL756.265000,--
--GS,PNF76OG,N 4552463.8349,E 485328.9371,EL712.0201,--
--GT,PNF76OG,SW2181,ST220784000,EW2181,ET220784000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:3.127, HDOP:0.800, VDOP:3.023, TDOP:2.770, GDOP:1.452, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF77OG,LA41.065612326800,LN20.491203843600,EL756.070000,--
--GS,PNF77OG,N 4552461.0298,E 485327.9377,EL711.8252,--
--GT,PNF77OG,SW2181,ST220805000,EW2181,ET220805000
--HSDV:0.028, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.894, HDOP:0.700, VDOP:1.760, TDOP:1.765, GDOP:0.687, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF78BT,LA41.065618260200,LN20.491214625000,EL756.187000,--
--GS,PNF78BT,N 4552462.8547,E 485330.4564,EL711.9420,--
--GT,PNF78BT,SW2181,ST220835000,EW2181,ET220835000
--HSDV:0.022, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:1.773, HDOP:0.800, VDOP:1.582, TDOP:1.632, GDOP:0.693, NSDV:0.020, ESDV:0.010
GPS,PNF79OG,LA41.065606009400,LN20.491220398200,EL755.958000,--
--GS,PNF79OG,N 4552459.0732,E 485331.7953,EL711.7131,--
--GT,PNF79OG,SW2181,ST220858000,EW2181,ET220858000
--HSDV:0.014, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.669, HDOP:0.700, VDOP:1.515, TDOP:1.544, GDOP:0.633, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF80OG,LA41.065602066200,LN20.491231701600,EL755.939000,--
--GS,PNF80OG,N 4552457.8515,E 485334.4295,EL711.6939,--
--GT,PNF80OG,SW2181,ST220882000,EW2181,ET220882000
--HSDV:0.014, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.848, HDOP:0.800, VDOP:1.666, TDOP:1.697, GDOP:0.732, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF81OG,LA41.065595723600,LN20.491247747400,EL755.909000,--
--GS,PNF81OG,N 4552455.8874,E 485338.1684,EL711.6638,--
--GT,PNF81OG,SW2181,ST220905000,EW2181,ET220905000
--HSDV:0.014, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.923, HDOP:0.800, VDOP:1.749, TDOP:1.751, GDOP:0.796, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF82OG,LA41.065589367800,LN20.491262381400,EL755.971000,--
--GS,PNF82OG,N 4552453.9200,E 485341.5780,EL711.7256,--
--GT,PNF82OG,SW2181,ST220925000,EW2181,ET220925000
--HSDV:0.028, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:1.921, HDOP:0.800, VDOP:1.747, TDOP:1.750, GDOP:0.794, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF83OG,LA41.065583037200,LN20.491278403200,EL755.927000,--
--GS,PNF83OG,N 4552451.9596,E 485345.3113,EL711.6815,--
--GT,PNF83OG,SW2181,ST220950000,EW2181,ET220950000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.918, HDOP:0.800, VDOP:1.743, TDOP:1.747, GDOP:0.792, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF84OG,LA41.065578932600,LN20.491288823400,EL755.952000,--
--GS,PNF84OG,N 4552450.6885,E 485347.7393,EL711.7063,--
--GT,PNF84OG,SW2181,ST220979000,EW2181,ET220979000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.587, HDOP:1.000, VDOP:2.386, TDOP:2.274, GDOP:1.234, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF85OG,LA41.065573956200,LN20.491302276600,EL755.962000,--
--GS,PNF85OG,N 4552449.1471,E 485350.8744,EL711.7162,--
--GT,PNF85OG,SW2181,ST220997000,EW2181,ET220997000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:2.342, HDOP:0.900, VDOP:2.162, TDOP:2.083, GDOP:1.071, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF86T,LA41.065579105400,LN20.491308780000,EL756.140000,--
--GS,PNF86T,N 4552450.7322,E 485352.3947,EL711.8940,--
--GT,PNF86T,SW2181,ST221027000,EW2181,ET221027000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.573, HDOP:1.000, VDOP:2.371, TDOP:2.264, GDOP:1.224, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF87T,LA41.065587753200,LN20.491312466400,EL756.286000,--
--GS,PNF87T,N 4552453.3978,E 485353.2601,EL712.0399,--
--GT,PNF87T,SW2181,ST221042000,EW2181,ET221042000
--HSDV:0.036, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.570, HDOP:1.000, VDOP:2.367, TDOP:2.261, GDOP:1.221, NSDV:0.030, ESDV:0.020
GPS,PNF88T,LA41.065594377800,LN20.491316958600,EL756.297000,--
--GS,PNF88T,N 4552455.4390,E 485354.3122,EL712.0507,--
--GT,PNF88T,SW2181,ST221059000,EW2181,ET221059000
--HSDV:0.036, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.081, HDOP:1.000, VDOP:1.825, TDOP:1.928, GDOP:0.782, NSDV:0.030, ESDV:0.020
GPS,PNF89T,LA41.065602318800,LN20.491312335000,EL756.261000,--
--GS,PNF89T,N 4552457.8906,E 485353.2387,EL712.0147,--
--GT,PNF89T,SW2181,ST221077000,EW2181,ET221077000
--HSDV:0.036, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.047, HDOP:0.900, VDOP:1.838, TDOP:1.882, GDOP:0.803, NSDV:0.030, ESDV:0.020
GPS,PNF90T,LA41.065608171800,LN20.491299550200,EL756.289000,--
--GS,PNF90T,N 4552459.7021,E 485350.2602,EL712.0428,--
--GT,PNF90T,SW2181,ST221093000,EW2181,ET221093000
--HSDV:0.036, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.224, HDOP:1.100, VDOP:1.933, TDOP:2.074, GDOP:0.804, NSDV:0.030, ESDV:0.020
GPS,PNF91T,LA41.065613251400,LN20.491289791200,EL756.331000,--
--GS,PNF91T,N 4552461.2735,E 485347.9870,EL712.0849,--
--GT,PNF91T,SW2181,ST221112000,EW2181,ET221112000
--HSDV:0.028, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:2.045, HDOP:0.900, VDOP:1.836, TDOP:1.881, GDOP:0.801, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF92T,LA41.065621856000,LN20.491291508400,EL756.332000,--
--GS,PNF92T,N 4552463.9268,E 485348.3931,EL712.0858,--
--GT,PNF92T,SW2181,ST221121000,EW2181,ET221121000
--HSDV:0.014, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.003, HDOP:0.800, VDOP:1.836, TDOP:1.836, GDOP:0.801, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF93T,LA41.065626901400,LN20.491303846800,EL756.462000,--
--GS,PNF93T,N 4552465.4771,E 485351.2744,EL712.2155,--
--GT,PNF93T,SW2181,ST221134000,EW2181,ET221134000
--HSDV:0.014, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:2.376, HDOP:0.800, VDOP:2.237, TDOP:2.117, GDOP:1.078, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF94T,LA41.065637799200,LN20.491309292400,EL756.539000,--
--GS,PNF94T,N 4552468.8358,E 485352.5516,EL712.2923,--
--GT,PNF94T,SW2181,ST221144000,EW2181,ET221144000
--HSDV:0.014, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:2.675, HDOP:1.100, VDOP:2.438, TDOP:2.485, GDOP:0.989, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF95T,LA41.065644243200,LN20.491311161400,EL756.561000,--
--GS,PNF95T,N 4552470.8225,E 485352.9917,EL712.3142,--
--GT,PNF95T,SW2181,ST221155000,EW2181,ET221155000
--HSDV:0.014, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:2.538, HDOP:0.700, VDOP:2.440, TDOP:2.338, GDOP:0.989, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF96T,LA41.065653976400,LN20.491306906800,EL756.571000,--
--GS,PNF96T,N 4552473.8267,E 485352.0055,EL712.3241,--
--GT,PNF96T,SW2181,ST221170000,EW2181,ET221170000
--HSDV:0.028, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.809, HDOP:0.700, VDOP:1.668, TDOP:1.677, GDOP:0.679, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF97T,LA41.065662113600,LN20.491312707000,EL756.610000,--
--GS,PNF97T,N 4552476.3338,E 485353.3636,EL712.3629,--
--GT,PNF97T,SW2181,ST221181000,EW2181,ET221181000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.810, HDOP:0.700, VDOP:1.669, TDOP:1.678, GDOP:0.679, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF98T,LA41.065668717200,LN20.491311084000,EL756.590000,--
--GS,PNF98T,N 4552478.3714,E 485352.9893,EL712.3429,--
--GT,PNF98T,SW2181,ST221202000,EW2181,ET221202000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.872, HDOP:0.800, VDOP:1.693, TDOP:1.738, GDOP:0.696, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF99T,LA41.065652538200,LN20.491319868000,EL756.588000,--
--GS,PNF99T,N 4552473.3769,E 485355.0280,EL712.3409,--
--GT,PNF99T,SW2181,ST221222000,EW2181,ET221222000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.860, HDOP:0.700, VDOP:1.723, TDOP:1.731, GDOP:0.680, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF100T,LA41.065647613400,LN20.491331088000,EL756.617000,--
--GS,PNF100T,N 4552471.8524,E 485357.6421,EL712.3698,--
--GT,PNF100T,SW2181,ST221235000,EW2181,ET221235000
--HSDV:0.022, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.813, HDOP:0.700, VDOP:1.672, TDOP:1.681, GDOP:0.679, NSDV:0.020, ESDV:0.010
GPS,PNF101T,LA41.065639416800,LN20.491338550800,EL756.612000,--
--GS,PNF101T,N 4552469.3207,E 485359.3777,EL712.3648,--
--GT,PNF101T,SW2181,ST221249000,EW2181,ET221249000
--HSDV:0.028, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:1.814, HDOP:0.700, VDOP:1.673, TDOP:1.681, GDOP:0.680, NSDV:0.020, ESDV:0.020
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08-TRPE-NEDESKI
GPS,PNF102T,LA41.065635150800,LN20.491349626800,EL756.638000,--
--GS,PNF102T,N 4552467.9995,E 485361.9586,EL712.3907,--
--GT,PNF102T,SW2181,ST221266000,EW2181,ET221266000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.814, HDOP:0.700, VDOP:1.674, TDOP:1.682, GDOP:0.680, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF103T,LA41.065639652000,LN20.491356390600,EL756.618000,--
--GS,PNF103T,N 4552469.3846,E 485363.5392,EL712.3705,--
--GT,PNF103T,SW2181,ST221279000,EW2181,ET221279000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.814, HDOP:0.700, VDOP:1.674, TDOP:1.682, GDOP:0.680, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF104T,LA41.065644780200,LN20.491362708600,EL756.664000,--
--GS,PNF104T,N 4552470.9633,E 485365.0163,EL712.4164,--
--GT,PNF104T,SW2181,ST221295000,EW2181,ET221295000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.814, HDOP:0.700, VDOP:1.674, TDOP:1.682, GDOP:0.680, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF105T,LA41.065650002600,LN20.491369872600,EL756.727000,--
--GS,PNF105T,N 4552472.5707,E 485366.6907,EL712.4792,--
--GT,PNF105T,SW2181,ST221310000,EW2181,ET221310000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.814, HDOP:0.700, VDOP:1.674, TDOP:1.682, GDOP:0.680, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF106T,LA41.065654523000,LN20.491373937600,EL756.664000,--
--GS,PNF106T,N 4552473.9630,E 485367.6418,EL712.4161,--
--GT,PNF106T,SW2181,ST221326000,EW2181,ET221326000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.817, HDOP:0.700, VDOP:1.677, TDOP:1.685, GDOP:0.680, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF107OG,LA41.065659683600,LN20.491379101800,EL756.860000,--
--GS,PNF107OG,N 4552475.5523,E 485368.8498,EL712.6119,--
--GT,PNF107OG,SW2181,ST221346000,EW2181,ET221346000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.818, HDOP:0.700, VDOP:1.678, TDOP:1.686, GDOP:0.681, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF108T,LA41.065656087800,LN20.491387393800,EL756.782000,--
--GS,PNF108T,N 4552474.4392,E 485370.7817,EL712.5338,--
--GT,PNF108T,SW2181,ST221362000,EW2181,ET221362000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.819, HDOP:0.700, VDOP:1.679, TDOP:1.687, GDOP:0.681, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF109T,LA41.065650041600,LN20.491394376600,EL756.808000,--
--GS,PNF109T,N 4552472.5709,E 485372.4067,EL712.5598,--
--GT,PNF109T,SW2181,ST221386000,EW2181,ET221386000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.820, HDOP:0.700, VDOP:1.680, TDOP:1.688, GDOP:0.681, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF110T,LA41.065638280400,LN20.491386945000,EL756.697000,--
--GS,PNF110T,N 4552468.9468,E 485370.6657,EL712.4491,--
--GT,PNF110T,SW2181,ST221398000,EW2181,ET221398000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:2.036, HDOP:0.900, VDOP:1.826, TDOP:1.901, GDOP:0.728, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF111T,LA41.065628915600,LN20.491374099000,EL756.667000,--
--GS,PNF111T,N 4552466.0645,E 485367.6632,EL712.4194,--
--GT,PNF111T,SW2181,ST221412000,EW2181,ET221412000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.868, HDOP:0.700, VDOP:1.732, TDOP:1.739, GDOP:0.683, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF112T,LA41.065619416400,LN20.491367675400,EL756.519000,--
--GS,PNF112T,N 4552463.1376,E 485366.1587,EL712.2716,--
--GT,PNF112T,SW2181,ST221422000,EW2181,ET221422000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.955, HDOP:0.700, VDOP:1.825, TDOP:1.814, GDOP:0.727, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF113T,LA41.065613774000,LN20.491358688000,EL756.546000,--
--GS,PNF113T,N 4552461.4016,E 485364.0587,EL712.2988,--
--GT,PNF113T,SW2181,ST221437000,EW2181,ET221437000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:15, PDOP:1.695, HDOP:0.700, VDOP:1.544, TDOP:1.567, GDOP:0.647, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF114T,LA41.065616134400,LN20.491345357200,EL756.482000,--
--GS,PNF114T,N 4552462.1360,E 485360.9505,EL712.2350,--
--GT,PNF114T,SW2181,ST221448000,EW2181,ET221448000
--HSDV:0.014, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:2.026, HDOP:0.700, VDOP:1.901, TDOP:1.845, GDOP:0.836, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF115T,LA41.065609133600,LN20.491338705000,EL756.491000,--
--GS,PNF115T,N 4552459.9799,E 485359.3943,EL712.2442,--
--GT,PNF115T,SW2181,ST221458000,EW2181,ET221458000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.864, HDOP:0.800, VDOP:1.684, TDOP:1.735, GDOP:0.682, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF116OG,LA41.065610816000,LN20.491347419400,EL756.557000,--
--GS,PNF116OG,N 4552460.4946,E 485361.4282,EL712.3100,--
--GT,PNF116OG,SW2181,ST221481000,EW2181,ET221481000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.825, HDOP:0.700, VDOP:1.685, TDOP:1.692, GDOP:0.682, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF117T,LA41.065604451800,LN20.491343521800,EL756.448000,--
--GS,PNF117T,N 4552458.5335,E 485360.5150,EL712.2012,--
--GT,PNF117T,SW2181,ST221501000,EW2181,ET221501000
--HSDV:0.022, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.999, HDOP:0.800, VDOP:1.832, TDOP:1.840, GDOP:0.781, NSDV:0.020, ESDV:0.010
GPS,PNF118T,LA41.065600299800,LN20.491348067400,EL756.420000,--
--GS,PNF118T,N 4552457.2506,E 485361.5726,EL712.1731,--
--GT,PNF118T,SW2181,ST221511000,EW2181,ET221511000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.912, HDOP:0.800, VDOP:1.737, TDOP:1.775, GDOP:0.711, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF119T,LA41.065588457000,LN20.491348533600,EL756.386000,--
--GS,PNF119T,N 4552453.5975,E 485361.6739,EL712.1393,--
--GT,PNF119T,SW2181,ST221528000,EW2181,ET221528000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:2.211, HDOP:0.900, VDOP:2.020, TDOP:2.015, GDOP:0.911, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF120T,LA41.065581117200,LN20.491340829000,EL756.343000,--
--GS,PNF120T,N 4552451.3373,E 485359.8720,EL712.0965,--
--GT,PNF120T,SW2181,ST221539000,EW2181,ET221539000
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:2.379, HDOP:1.000, VDOP:2.159, TDOP:2.181, GDOP:0.951, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF121T,LA41.065569182000,LN20.491339990800,EL756.316000,--
--GS,PNF121T,N 4552447.6564,E 485359.6688,EL712.0697,--
--GT,PNF121T,SW2181,ST221554000,EW2181,ET221554000
--HSDV:0.028, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:2.046, HDOP:0.800, VDOP:1.883, TDOP:1.880, GDOP:0.808, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF122OG,LA41.065559387000,LN20.491342251600,EL756.324000,--
--GS,PNF122OG,N 4552444.6341,E 485360.1900,EL712.0777,--
--GT,PNF122OG,SW2181,ST221571000,EW2181,ET221571000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.920, HDOP:0.800, VDOP:1.745, TDOP:1.780, GDOP:0.720, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF123OG,LA41.065551073400,LN20.491365610800,EL756.312000,--
--GS,PNF123OG,N 4552442.0585,E 485365.6336,EL712.0655,--
--GT,PNF123OG,SW2181,ST221590000,EW2181,ET221590000
--HSDV:0.014, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.918, HDOP:0.800, VDOP:1.743, TDOP:1.780, GDOP:0.713, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF124OG,LA41.065545830600,LN20.491380016800,EL756.290000,--
--GS,PNF124OG,N 4552440.4345,E 485368.9907,EL712.0433,--
--GT,PNF124OG,SW2181,ST221606000,EW2181,ET221606000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.919, HDOP:0.800, VDOP:1.744, TDOP:1.781, GDOP:0.713, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF125OG,LA41.065541055800,LN20.491395495600,EL756.357000,--
--GS,PNF125OG,N 4552438.9543,E 485372.5984,EL712.1101,--
--GT,PNF125OG,SW2181,ST221634000,EW2181,ET221634000
--HSDV:0.036, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:1.921, HDOP:0.800, VDOP:1.747, TDOP:1.784, GDOP:0.714, NSDV:0.030, ESDV:0.020
GPS,PNF126OG,LA41.065558108400,LN20.491407340200,EL756.424000,--
--GS,PNF126OG,N 4552444.2084,E 485375.3722,EL712.1767,--
--GT,PNF126OG,SW2181,ST221660000,EW2181,ET221660000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.923, HDOP:0.800, VDOP:1.749, TDOP:1.785, GDOP:0.715, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF127OG,LA41.065574046200,LN20.491417810800,EL756.466000,--
--GS,PNF127OG,N 4552449.1193,E 485377.8248,EL712.2184,--
--GT,PNF127OG,SW2181,ST221685000,EW2181,ET221685000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.875, HDOP:0.800, VDOP:1.696, TDOP:1.746, GDOP:0.684, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF128OG,LA41.065572867200,LN20.491421983800,EL756.556000,--
--GS,PNF128OG,N 4552448.7536,E 485378.7974,EL712.3083,--
--GT,PNF128OG,SW2181,ST221698000,EW2181,ET221698000
--HSDV:0.036, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:2.006, HDOP:0.800, VDOP:1.840, TDOP:1.848, GDOP:0.781, NSDV:0.030, ESDV:0.020
GPS,PNF129SX,LA41.065583084000,LN20.491424019000,EL756.560000,--
--GS,PNF129SX,N 4552451.9039,E 485379.2787,EL712.3122,--
--GT,PNF129SX,SW2181,ST221753000,EW2181,ET221753000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.878, HDOP:0.800, VDOP:1.699, TDOP:1.749, GDOP:0.685, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF130OG,LA41.065590335600,LN20.491433497800,EL756.634000,--
--GS,PNF130OG,N 4552454.1361,E 485381.4944,EL712.3859,--
--GT,PNF130OG,SW2181,ST221773000,EW2181,ET221773000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.911, HDOP:0.800, VDOP:1.735, TDOP:1.774, GDOP:0.710, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF131OG,LA41.065586414000,LN20.491416831600,EL756.529000,--
--GS,PNF131OG,N 4552452.9345,E 485377.6042,EL712.2812,--
--GT,PNF131OG,SW2181,ST221789000,EW2181,ET221789000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:1.880, HDOP:0.800, VDOP:1.701, TDOP:1.750, GDOP:0.685, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF132OG,LA41.065597634600,LN20.491383750600,EL756.572000,--
--GS,PNF132OG,N 4552456.4114,E 485369.8947,EL712.3246,--
--GT,PNF132OG,SW2181,ST221813000,EW2181,ET221813000
--HSDV:0.022, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:2.193, HDOP:0.800, VDOP:2.042, TDOP:1.992, GDOP:0.917, NSDV:0.020, ESDV:0.010
GPS,PNF133OG,LA41.065600887800,LN20.491372144200,EL756.500000,--
--GS,PNF133OG,N 4552457.4204,E 485367.1893,EL712.2528,--
--GT,PNF133OG,SW2181,ST221829000,EW2181,ET221829000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.882, HDOP:0.800, VDOP:1.703, TDOP:1.752, GDOP:0.685, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF134T,LA41.065596021200,LN20.491371190200,EL756.538000,--
--GS,PNF134T,N 4552455.9198,E 485366.9637,EL712.2908,--
--GT,PNF134T,SW2181,ST221844000,EW2181,ET221844000
--HSDV:0.028, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.926, HDOP:0.900, VDOP:1.703, TDOP:1.800, GDOP:0.685, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF135T,LA41.065585303400,LN20.491372104600,EL756.499000,--
--GS,PNF135T,N 4552452.6135,E 485367.1702,EL712.2520,--
--GT,PNF135T,SW2181,ST221857000,EW2181,ET221857000
--HSDV:0.036, VSDV:0.050, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:2.233, HDOP:0.900, VDOP:2.044, TDOP:2.036, GDOP:0.918, NSDV:0.020, ESDV:0.030
GPS,PNF136T,LA41.065575449600,LN20.491373842800,EL756.414000,--
--GS,PNF136T,N 4552449.5733,E 485367.5694,EL712.1670,--
--GT,PNF136T,SW2181,ST221872000,EW2181,ET221872000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:2.234, HDOP:0.900, VDOP:2.045, TDOP:2.037, GDOP:0.918, NSDV:0.020, ESDV:0.020
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GPS,PNF137T,LA41.065566072800,LN20.491384383000,EL756.397000,--
--GS,PNF137T,N 4552446.6760,E 485370.0221,EL712.1500,--
--GT,PNF137T,SW2181,ST221885000,EW2181,ET221885000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:2.290, HDOP:0.900, VDOP:2.106, TDOP:2.082, GDOP:0.955, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF138T,LA41.065563253400,LN20.491398397200,EL756.434000,--
--GS,PNF138T,N 4552445.7996,E 485373.2893,EL712.1868,--
--GT,PNF138T,SW2181,ST221898000,EW2181,ET221898000
--HSDV:0.036, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.564, HDOP:1.000, VDOP:2.361, TDOP:2.355, GDOP:1.014, NSDV:0.030, ESDV:0.020
GPS,PNF139OG,LA41.065596514400,LN20.491422537600,EL756.586000,--
--GS,PNF139OG,N 4552456.0472,E 485378.9417,EL712.3380,--
--GT,PNF139OG,SW2181,ST221928000,EW2181,ET221928000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:2.295, HDOP:0.900, VDOP:2.111, TDOP:2.086, GDOP:0.957, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF140OG,LA41.065612850600,LN20.491434987000,EL756.640000,--
--GS,PNF140OG,N 4552461.0800,E 485381.8561,EL712.3916,--
--GT,PNF140OG,SW2181,ST221941000,EW2181,ET221941000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:2.239, HDOP:0.900, VDOP:2.050, TDOP:2.042, GDOP:0.919, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF141OG,LA41.065630959800,LN20.491446739800,EL756.773000,--
--GS,PNF141OG,N 4552466.6601,E 485384.6092,EL712.5242,--
--GT,PNF141OG,SW2181,ST221955000,EW2181,ET221955000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.239, HDOP:0.900, VDOP:2.050, TDOP:2.042, GDOP:0.919, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF142OG,LA41.065647817400,LN20.491458327000,EL756.870000,--
--GS,PNF142OG,N 4552471.8541,E 485387.3228,EL712.6208,--
--GT,PNF142OG,SW2181,ST221966000,EW2181,ET221966000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:2.299, HDOP:0.900, VDOP:2.115, TDOP:2.089, GDOP:0.958, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF143OG,LA41.065664652800,LN20.491469697000,EL757.013000,--
--GS,PNF143OG,N 4552477.0415,E 485389.9857,EL712.7634,--
--GT,PNF143OG,SW2181,ST221980000,EW2181,ET221980000
--HSDV:0.036, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:2.240, HDOP:0.900, VDOP:2.051, TDOP:2.043, GDOP:0.919, NSDV:0.020, ESDV:0.030
GPS,PNF144OG,LA41.065681901600,LN20.491481787600,EL757.323000,--
--GS,PNF144OG,N 4552482.3560,E 485392.8170,EL713.0730,--
--GT,PNF144OG,SW2181,ST221993000,EW2181,ET221993000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:2.240, HDOP:0.900, VDOP:2.051, TDOP:2.043, GDOP:0.919, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF145SX,LA41.065683096800,LN20.491492805400,EL757.354000,--
--GS,PNF145SX,N 4552482.7193,E 485395.3879,EL713.1038,--
--GT,PNF145SX,SW2181,ST222011000,EW2181,ET222011000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:2.242, HDOP:0.900, VDOP:2.053, TDOP:2.044, GDOP:0.920, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF146OG,LA41.065690583600,LN20.491487107800,EL757.268000,--
--GS,PNF146OG,N 4552485.0313,E 485394.0636,EL713.0178,--
--GT,PNF146OG,SW2181,ST222027000,EW2181,ET222027000
--HSDV:0.036, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:2.146, HDOP:0.900, VDOP:1.948, TDOP:1.969, GDOP:0.853, NSDV:0.030, ESDV:0.020
GPS,PNF147OG,LA41.065719173600,LN20.491509686400,EL758.097000,--
--GS,PNF147OG,N 4552493.8390,E 485399.3486,EL713.8461,--
--GT,PNF147OG,SW2181,ST222052000,EW2181,ET222052000
--HSDV:0.050, VSDV:0.070, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.446, HDOP:1.000, VDOP:2.232, TDOP:2.236, GDOP:0.990, NSDV:0.040, ESDV:0.030
GPS,PNF148OG,LA41.065729078400,LN20.491514620800,EL758.138000,--
--GS,PNF148OG,N 4552496.8917,E 485400.5059,EL713.8869,--
--GT,PNF148OG,SW2181,ST222077000,EW2181,ET222077000
--HSDV:0.050, VSDV:0.070, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.393, HDOP:1.100, VDOP:2.125, TDOP:2.190, GDOP:0.963, NSDV:0.040, ESDV:0.030
GPS,PNF149OG,LA41.065743250400,LN20.491523239200,EL757.812000,--
--GS,PNF149OG,N 4552501.2588,E 485402.5253,EL713.5606,--
--GT,PNF149OG,SW2181,ST222091000,EW2181,ET222091000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:2.189, HDOP:0.900, VDOP:1.995, TDOP:2.006, GDOP:0.876, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF150OG,LA41.065781747000,LN20.491549732200,EL758.112000,--
--GS,PNF150OG,N 4552513.1202,E 485408.7296,EL713.8597,--
--GT,PNF150OG,SW2181,ST222116000,EW2181,ET222116000
--HSDV:0.014, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:2.383, HDOP:1.100, VDOP:2.114, TDOP:2.202, GDOP:0.910, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF151OG,LA41.065797441200,LN20.491559635200,EL758.210000,--
--GS,PNF151OG,N 4552517.9562,E 485411.0496,EL713.9574,--
--GT,PNF151OG,SW2181,ST222131000,EW2181,ET222131000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:2.190, HDOP:0.900, VDOP:1.997, TDOP:2.008, GDOP:0.876, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF152OG,LA41.065817072600,LN20.491574278800,EL758.350000,--
--GS,PNF152OG,N 4552524.0044,E 485414.4779,EL714.0969,--
--GT,PNF152OG,SW2181,ST222145000,EW2181,ET222145000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:2.191, HDOP:0.900, VDOP:1.998, TDOP:2.008, GDOP:0.877, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF153OG,LA41.065840179800,LN20.491589869200,EL758.546000,--
--GS,PNF153OG,N 4552531.1243,E 485418.1293,EL714.2923,--
--GT,PNF153OG,SW2181,ST222166000,EW2181,ET222166000
--HSDV:0.036, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.313, HDOP:0.900, VDOP:2.131, TDOP:2.098, GDOP:0.974, NSDV:0.030, ESDV:0.020
GPS,PNF154OG,LA41.065865868200,LN20.491608984000,EL758.788000,--
--GS,PNF154OG,N 4552539.0386,E 485422.6044,EL714.5337,--
--GT,PNF154OG,SW2181,ST222183000,EW2181,ET222183000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:2.194, HDOP:0.900, VDOP:2.001, TDOP:2.011, GDOP:0.878, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF155OG,LA41.065882123400,LN20.491621041000,EL758.837000,--
--GS,PNF155OG,N 4552544.0466,E 485425.4272,EL714.5823,--
--GT,PNF155OG,SW2181,ST222198000,EW2181,ET222198000
--HSDV:0.028, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:2.463, HDOP:0.900, VDOP:2.293, TDOP:2.217, GDOP:1.073, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF156OG,LA41.065896623000,LN20.491630270800,EL758.961000,--
--GS,PNF156OG,N 4552548.5145,E 485427.5894,EL714.7060,--
--GT,PNF156OG,SW2181,ST222211000,EW2181,ET222211000
--HSDV:0.028, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:2.151, HDOP:0.900, VDOP:1.954, TDOP:1.975, GDOP:0.853, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF157OG,LA41.065919436200,LN20.491647195600,EL759.139000,--
--GS,PNF157OG,N 4552555.5430,E 485431.5518,EL714.8835,--
--GT,PNF157OG,SW2181,ST222268000,EW2181,ET222268000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.327, HDOP:0.900, VDOP:2.146, TDOP:2.115, GDOP:0.971, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF158OG,LA41.065905512000,LN20.491650420600,EL759.126000,--
--GS,PNF158OG,N 4552551.2466,E 485432.2952,EL714.8706,--
--GT,PNF158OG,SW2181,ST222283000,EW2181,ET222283000
--HSDV:0.036, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:2.763, HDOP:0.900, VDOP:2.612, TDOP:2.469, GDOP:1.239, NSDV:0.030, ESDV:0.020
GPS,PNF159OG,LA41.065891293200,LN20.491640067600,EL759.005000,--
--GS,PNF159OG,N 4552546.8659,E 485429.8712,EL714.7499,--
--GT,PNF159OG,SW2181,ST222303000,EW2181,ET222303000
--HSDV:0.028, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:2.201, HDOP:0.900, VDOP:2.009, TDOP:2.018, GDOP:0.880, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF160OG,LA41.065869766400,LN20.491625275200,EL758.848000,--
--GS,PNF160OG,N 4552540.2331,E 485426.4070,EL714.5934,--
--GT,PNF160OG,SW2181,ST222321000,EW2181,ET222321000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:2.202, HDOP:0.900, VDOP:2.010, TDOP:2.018, GDOP:0.881, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF161OG,LA41.065849437200,LN20.491610955000,EL758.673000,--
--GS,PNF161OG,N 4552533.9695,E 485423.0537,EL714.4189,--
--GT,PNF161OG,SW2181,ST222338000,EW2181,ET222338000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:2.203, HDOP:0.900, VDOP:2.011, TDOP:2.019, GDOP:0.881, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF162OG,LA41.065839798800,LN20.491603447200,EL758.562000,--
--GS,PNF162OG,N 4552531.0002,E 485421.2963,EL714.3081,--
--GT,PNF162OG,SW2181,ST222354000,EW2181,ET222354000
--HSDV:0.036, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.531, HDOP:1.100, VDOP:2.280, TDOP:2.337, GDOP:0.972, NSDV:0.030, ESDV:0.020
GPS,PNF163OG,LA41.065811552000,LN20.491584130200,EL758.311000,--
--GS,PNF163OG,N 4552522.2969,E 485416.7724,EL714.0578,--
--GT,PNF163OG,SW2181,ST222375000,EW2181,ET222375000
--HSDV:0.028, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:2.206, HDOP:0.900, VDOP:2.014, TDOP:2.022, GDOP:0.882, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF164OG,LA41.065797751400,LN20.491573747200,EL758.248000,--
--GS,PNF164OG,N 4552518.0452,E 485414.3417,EL713.9951,--
--GT,PNF164OG,SW2181,ST222391000,EW2181,ET222391000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:2.206, HDOP:0.900, VDOP:2.014, TDOP:2.022, GDOP:0.882, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF165OG,LA41.065789419200,LN20.491567491000,EL758.173000,--
--GS,PNF165OG,N 4552515.4781,E 485412.8770,EL713.9203,--
--GT,PNF165OG,SW2181,ST222406000,EW2181,ET222406000
--HSDV:0.028, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:2.207, HDOP:0.900, VDOP:2.015, TDOP:2.023, GDOP:0.882, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF166OG,LA41.065766475800,LN20.491552429800,EL757.968000,--
--GS,PNF166OG,N 4552508.4086,E 485409.3492,EL713.7159,--
--GT,PNF166OG,SW2181,ST222469000,EW2181,ET222469000
--HSDV:0.041, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:2.742, HDOP:1.200, VDOP:2.466, TDOP:2.522, GDOP:1.077, NSDV:0.040, ESDV:0.010
GPS,PNF167OG,LA41.065736877800,LN20.491532017200,EL757.747000,--
--GS,PNF167OG,N 4552499.2890,E 485404.5688,EL713.4956,--
--GT,PNF167OG,SW2181,ST222490000,EW2181,ET222490000
--HSDV:0.014, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:2.211, HDOP:0.900, VDOP:2.019, TDOP:2.026, GDOP:0.883, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF168T,LA41.065725793400,LN20.491527531000,EL757.680000,--
--GS,PNF168T,N 4552495.8722,E 485403.5153,EL713.4288,--
--GT,PNF168T,SW2181,ST222506000,EW2181,ET222506000
--HSDV:0.014, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:2.212, HDOP:0.900, VDOP:2.021, TDOP:2.028, GDOP:0.884, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF169T,LA41.065712586200,LN20.491525689600,EL757.532000,--
--GS,PNF169T,N 4552491.7994,E 485403.0774,EL713.2810,--
--GT,PNF169T,SW2181,ST222515000,EW2181,ET222515000
--HSDV:0.022, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:2.254, HDOP:0.900, VDOP:2.066, TDOP:2.064, GDOP:0.905, NSDV:0.020, ESDV:0.010
GPS,PNF170T,LA41.065703112200,LN20.491537186800,EL757.561000,--
--GS,PNF170T,N 4552488.8717,E 485405.7533,EL713.3099,--
--GT,PNF170T,SW2181,ST222526000,EW2181,ET222526000
--HSDV:0.022, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.213, HDOP:0.900, VDOP:2.022, TDOP:2.029, GDOP:0.885, NSDV:0.020, ESDV:0.010
GPS,PNF171T,LA41.065695672800,LN20.491556865000,EL757.594000,--
--GS,PNF171T,N 4552486.5676,E 485410.3388,EL713.3427,--
--GT,PNF171T,SW2181,ST222536000,EW2181,ET222536000
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.348, HDOP:0.900, VDOP:2.169, TDOP:2.134, GDOP:0.980, NSDV:0.010, ESDV:0.010
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GPS,PNF172T,LA41.065691294000,LN20.491567094400,EL757.486000,--
--GS,PNF172T,N 4552485.2121,E 485412.7222,EL713.2346,--
--GT,PNF172T,SW2181,ST222545000,EW2181,ET222545000
--HSDV:0.014, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:2.214, HDOP:0.900, VDOP:2.023, TDOP:2.030, GDOP:0.885, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF173T,LA41.065683291800,LN20.491576579200,EL757.469000,--
--GS,PNF173T,N 4552482.7393,E 485414.9296,EL713.2175,--
--GT,PNF173T,SW2181,ST222555000,EW2181,ET222555000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:2.348, HDOP:0.900, VDOP:2.169, TDOP:2.134, GDOP:0.980, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF174P,LA41.065714767800,LN20.491519506000,EL757.522000,--
--GS,PNF174P,N 4552492.4753,E 485401.6363,EL713.2710,--
--GT,PNF174P,SW2181,ST222593000,EW2181,ET222593000
--HSDV:0.014, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.520, HDOP:1.000, VDOP:2.313, TDOP:2.282, GDOP:1.069, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF175P,LA41.065698029000,LN20.491507389600,EL757.339000,--
--GS,PNF175P,N 4552487.3181,E 485398.7994,EL713.0884,--
--GT,PNF175P,SW2181,ST222605000,EW2181,ET222605000
--HSDV:0.022, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:7, PDOP:3.561, HDOP:1.100, VDOP:3.387, TDOP:3.163, GDOP:1.636, NSDV:0.020, ESDV:0.010
GPS,PNF176P,LA41.065683586400,LN20.491495577400,EL757.315000,--
--GS,PNF176P,N 4552482.8690,E 485396.0348,EL713.0648,--
--GT,PNF176P,SW2181,ST222621000,EW2181,ET222621000
--HSDV:0.014, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:2.347, HDOP:0.900, VDOP:2.168, TDOP:2.152, GDOP:0.937, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF177P,LA41.065667766800,LN20.491483065000,EL757.041000,--
--GS,PNF177P,N 4552477.9956,E 485393.1060,EL712.7912,--
--GT,PNF177P,SW2181,ST222638000,EW2181,ET222638000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:2.218, HDOP:0.900, VDOP:2.027, TDOP:2.034, GDOP:0.885, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF178P,LA41.065646504000,LN20.491468858200,EL756.866000,--
--GS,PNF178P,N 4552471.4440,E 485389.7785,EL712.6167,--
--GT,PNF178P,SW2181,ST222655000,EW2181,ET222655000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:2.219, HDOP:0.900, VDOP:2.028, TDOP:2.034, GDOP:0.886, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF179P,LA41.065632781400,LN20.491460507400,EL756.707000,--
--GS,PNF179P,N 4552467.2153,E 485387.8218,EL712.4580,--
--GT,PNF179P,SW2181,ST222669000,EW2181,ET222669000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:2.219, HDOP:0.900, VDOP:2.028, TDOP:2.034, GDOP:0.886, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF180OG,LA41.065626366200,LN20.491457470200,EL756.744000,--
--GS,PNF180OG,N 4552465.2380,E 485387.1093,EL712.4951,--
--GT,PNF180OG,SW2181,ST222684000,EW2181,ET222684000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:2.220, HDOP:0.900, VDOP:2.029, TDOP:2.035, GDOP:0.886, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF181T,LA41.065760157800,LN20.491555502400,EL758.113000,--
--GS,PNF181T,N 4552506.4583,E 485410.0619,EL713.8609,--
--GT,PNF181T,SW2181,ST222775000,EW2181,ET222775000
--HSDV:0.028, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:3.031, HDOP:1.100, VDOP:2.824, TDOP:2.737, GDOP:1.302, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF182T,LA41.065744080200,LN20.491561803000,EL758.081000,--
--GS,PNF182T,N 4552501.4963,E 485411.5214,EL713.8290,--
--GT,PNF182T,SW2181,ST222800000,EW2181,ET222800000
--HSDV:0.042, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.568, HDOP:1.100, VDOP:2.321, TDOP:2.356, GDOP:1.024, NSDV:0.030, ESDV:0.030
GPS,PNF183T,LA41.065734078200,LN20.491579015800,EL757.994000,--
--GS,PNF183T,N 4552498.4029,E 485415.5302,EL713.7418,--
--GT,PNF183T,SW2181,ST222815000,EW2181,ET222815000
--HSDV:0.058, VSDV:0.080, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:2.717, HDOP:1.000, VDOP:2.526, TDOP:2.484, GDOP:1.100, NSDV:0.030, ESDV:0.050
GPS,PNF184T,LA41.065724675000,LN20.491594803600,EL757.758000,--
--GS,PNF184T,N 4552495.4950,E 485419.2070,EL713.5057,--
--GT,PNF184T,SW2181,ST222828000,EW2181,ET222828000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:2.719, HDOP:1.000, VDOP:2.528, TDOP:2.486, GDOP:1.101, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF185OG,LA41.065716329000,LN20.491589799600,EL757.665000,--
--GS,PNF185OG,N 4552492.9231,E 485418.0344,EL713.4129,--
--GT,PNF185OG,SW2181,ST222844000,EW2181,ET222844000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:2.226, HDOP:0.900, VDOP:2.036, TDOP:2.041, GDOP:0.888, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF186OG,LA41.065721253800,LN20.491574427000,EL757.761000,--
--GS,PNF186OG,N 4552494.4495,E 485414.4517,EL713.5091,--
--GT,PNF186OG,SW2181,ST222857000,EW2181,ET222857000
--HSDV:0.036, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:2.534, HDOP:0.900, VDOP:2.369, TDOP:2.283, GDOP:1.099, NSDV:0.030, ESDV:0.020
GPS,PNF187T,LA41.065794906800,LN20.491545450000,EL758.103000,--
--GS,PNF187T,N 4552517.1813,E 485407.7391,EL713.8506,--
--GT,PNF187T,SW2181,ST222920000,EW2181,ET222920000
--HSDV:0.036, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:2.228, HDOP:0.900, VDOP:2.038, TDOP:2.043, GDOP:0.888, NSDV:0.030, ESDV:0.020
GPS,PNF188T,LA41.065810313000,LN20.491556986800,EL758.266000,--
--GS,PNF188T,N 4552521.9278,E 485410.4400,EL714.0132,--
--GT,PNF188T,SW2181,ST222935000,EW2181,ET222935000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:2.699, HDOP:0.900, VDOP:2.544, TDOP:2.461, GDOP:1.106, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF189T,LA41.065824230600,LN20.491572741000,EL758.395000,--
--GS,PNF189T,N 4552526.2130,E 485414.1238,EL714.1418,--
--GT,PNF189T,SW2181,ST222947000,EW2181,ET222947000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.270, HDOP:1.000, VDOP:2.038, TDOP:2.089, GDOP:0.888, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF190T,LA41.065838687000,LN20.491578771000,EL758.489000,--
--GS,PNF190T,N 4552530.6691,E 485415.5395,EL714.2355,--
--GT,PNF190T,SW2181,ST222961000,EW2181,ET222961000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:2.229, HDOP:0.900, VDOP:2.039, TDOP:2.044, GDOP:0.888, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF191T,LA41.065851306800,LN20.491586182800,EL758.612000,--
--GS,PNF191T,N 4552534.5581,E 485417.2764,EL714.3583,--
--GT,PNF191T,SW2181,ST222974000,EW2181,ET222974000
--HSDV:0.036, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:2.229, HDOP:0.900, VDOP:2.039, TDOP:2.044, GDOP:0.888, NSDV:0.030, ESDV:0.020
GPS,PNF192T,LA41.065858584200,LN20.491589101800,EL758.601000,--
--GS,PNF192T,N 4552536.8014,E 485417.9620,EL714.3471,--
--GT,PNF192T,SW2181,ST222984000,EW2181,ET222984000
--HSDV:0.036, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.372, HDOP:0.900, VDOP:2.195, TDOP:2.156, GDOP:0.989, NSDV:0.030, ESDV:0.020
GPS,PNF193T,LA41.065856812400,LN20.491574478000,EL758.666000,--
--GS,PNF193T,N 4552536.2619,E 485414.5496,EL714.4124,--
--GT,PNF193T,SW2181,ST222998000,EW2181,ET222998000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.372, HDOP:0.900, VDOP:2.195, TDOP:2.156, GDOP:0.989, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF194T,LA41.065862268200,LN20.491565374800,EL758.690000,--
--GS,PNF194T,N 4552537.9491,E 485412.4296,EL714.4364,--
--GT,PNF194T,SW2181,ST223006000,EW2181,ET223006000
--HSDV:0.028, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.372, HDOP:0.900, VDOP:2.195, TDOP:2.156, GDOP:0.989, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF195T,LA41.065868456600,LN20.491560882000,EL758.715000,--
--GS,PNF195T,N 4552539.8600,E 485411.3856,EL714.4614,--
--GT,PNF195T,SW2181,ST223015000,EW2181,ET223015000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:2.372, HDOP:0.900, VDOP:2.195, TDOP:2.156, GDOP:0.989, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF196T,LA41.065857111800,LN20.491552801200,EL758.627000,--
--GS,PNF196T,N 4552536.3646,E 485409.4934,EL714.3737,--
--GT,PNF196T,SW2181,ST223069000,EW2181,ET223069000
--HSDV:0.086, VSDV:0.110, STATUS:FIXED, SATS:8, PDOP:2.231, HDOP:0.900, VDOP:2.041, TDOP:2.046, GDOP:0.888, NSDV:0.070, ESDV:0.050
GPS,PNF197T,LA41.065843353800,LN20.491546842600,EL758.586000,--
--GS,PNF197T,N 4552532.1239,E 485408.0947,EL714.3330,--
--GT,PNF197T,SW2181,ST223083000,EW2181,ET223083000
--HSDV:0.014, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:2.415, HDOP:1.000, VDOP:2.198, TDOP:2.203, GDOP:0.989, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF198T,LA41.065832078600,LN20.491540002000,EL758.447000,--
--GS,PNF198T,N 4552528.6494,E 485406.4919,EL714.1942,--
--GT,PNF198T,SW2181,ST223092000,EW2181,ET223092000
--HSDV:0.022, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:3.319, HDOP:1.100, VDOP:3.131, TDOP:3.027, GDOP:1.361, NSDV:0.020, ESDV:0.010
GPS,PNF199T,LA41.065819641200,LN20.491539111600,EL758.375000,--
--GS,PNF199T,N 4552524.8136,E 485406.2763,EL714.1224,--
--GT,PNF199T,SW2181,ST223100000,EW2181,ET223100000
--HSDV:0.022, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.288, HDOP:0.900, VDOP:2.104, TDOP:2.097, GDOP:0.917, NSDV:0.020, ESDV:0.010
GPS,PNF200T,LA41.065824494600,LN20.491528401600,EL758.347000,--
--GS,PNF200T,N 4552526.3157,E 485403.7811,EL714.0945,--
--GT,PNF200T,SW2181,ST223108000,EW2181,ET223108000
--HSDV:0.014, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:2.232, HDOP:0.900, VDOP:2.042, TDOP:2.047, GDOP:0.888, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF201T,LA41.065832684600,LN20.491518075600,EL758.382000,--
--GS,PNF201T,N 4552528.8469,E 485401.3776,EL714.1296,--
--GT,PNF201T,SW2181,ST223118000,EW2181,ET223118000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:2.232, HDOP:0.900, VDOP:2.042, TDOP:2.047, GDOP:0.888, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF202T,LA41.065842837800,LN20.491511689800,EL758.346000,--
--GS,PNF202T,N 4552531.9816,E 485399.8945,EL714.0935,--
--GT,PNF202T,SW2181,ST223128000,EW2181,ET223128000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:2.300, HDOP:0.900, VDOP:2.117, TDOP:2.100, GDOP:0.940, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF203T,LA41.065857901400,LN20.491513682400,EL758.440000,--
--GS,PNF203T,N 4552536.6270,E 485400.3689,EL714.1873,--
--GT,PNF203T,SW2181,ST223140000,EW2181,ET223140000
--HSDV:0.042, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:2.723, HDOP:0.900, VDOP:2.570, TDOP:2.484, GDOP:1.115, NSDV:0.030, ESDV:0.030
GPS,PNF204T,LA41.065867821800,LN20.491524831000,EL758.506000,--
--GS,PNF204T,N 4552539.6815,E 485402.9757,EL714.2530,--
--GT,PNF204T,SW2181,ST223156000,EW2181,ET223156000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:2.232, HDOP:0.900, VDOP:2.042, TDOP:2.048, GDOP:0.887, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF205T,LA41.065878618200,LN20.491524589200,EL758.639000,--
--GS,PNF205T,N 4552543.0117,E 485402.9262,EL714.3859,--
--GT,PNF205T,SW2181,ST223166000,EW2181,ET223166000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:2.232, HDOP:0.900, VDOP:2.043, TDOP:2.048, GDOP:0.888, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF206T,LA41.065891403600,LN20.491537050600,EL758.617000,--
--GS,PNF206T,N 4552546.9493,E 485405.8411,EL714.3635,--
--GT,PNF206T,SW2181,ST223180000,EW2181,ET223180000
--HSDV:0.064, VSDV:0.070, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:2.470, HDOP:1.100, VDOP:2.212, TDOP:2.276, GDOP:0.960, NSDV:0.050, ESDV:0.040
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08-TRPE-NEDESKI
GPS,PNF207T,LA41.065903968200,LN20.491546723200,EL758.788000,--
--GS,PNF207T,N 4552550.8202,E 485408.1054,EL714.5342,--
--GT,PNF207T,SW2181,ST223198000,EW2181,ET223198000
--HSDV:0.036, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:2.923, HDOP:0.900, VDOP:2.781, TDOP:2.645, GDOP:1.245, NSDV:0.030, ESDV:0.020
GPS,PNF208T,LA41.065911999800,LN20.491561803000,EL758.911000,--
--GS,PNF208T,N 4552553.2903,E 485411.6281,EL714.6569,--
--GT,PNF208T,SW2181,ST223213000,EW2181,ET223213000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:2.232, HDOP:0.900, VDOP:2.043, TDOP:2.049, GDOP:0.887, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF209T,LA41.065906229000,LN20.491579627200,EL759.025000,--
--GS,PNF209T,N 4552551.5017,E 485415.7821,EL714.7707,--
--GT,PNF209T,SW2181,ST223227000,EW2181,ET223227000
--HSDV:0.028, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:2.233, HDOP:0.900, VDOP:2.044, TDOP:2.050, GDOP:0.887, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF210T,LA41.065897532000,LN20.491595458200,EL759.033000,--
--GS,PNF210T,N 4552548.8116,E 485419.4694,EL714.7785,--
--GT,PNF210T,SW2181,ST223239000,EW2181,ET223239000
--HSDV:0.022, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:2.732, HDOP:0.900, VDOP:2.580, TDOP:2.493, GDOP:1.118, NSDV:0.020, ESDV:0.010
GPS,PNF211T,LA41.065893838400,LN20.491611399600,EL758.956000,--
--GS,PNF211T,N 4552547.6647,E 485423.1856,EL714.7013,--
--GT,PNF211T,SW2181,ST223248000,EW2181,ET223248000
--HSDV:0.028, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.232, HDOP:0.900, VDOP:2.043, TDOP:2.049, GDOP:0.887, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF212OG,LA41.065923008000,LN20.491553749800,EL758.894000,--
--GS,PNF212OG,N 4552556.6896,E 485409.7565,EL714.6399,--
--GT,PNF212OG,SW2181,ST223282000,EW2181,ET223282000
--HSDV:0.036, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.584, HDOP:1.100, VDOP:2.338, TDOP:2.389, GDOP:0.984, NSDV:0.030, ESDV:0.020
GPS,PNF213OG,LA41.065907120000,LN20.491542406800,EL758.851000,--
--GS,PNF213OG,N 4552551.7944,E 485407.1005,EL714.5972,--
--GT,PNF213OG,SW2181,ST223302000,EW2181,ET223302000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:2.233, HDOP:0.900, VDOP:2.044, TDOP:2.050, GDOP:0.887, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF214OG,LA41.065893278600,LN20.491531492800,EL758.713000,--
--GS,PNF214OG,N 4552547.5303,E 485404.5459,EL714.4596,--
--GT,PNF214OG,SW2181,ST223322000,EW2181,ET223322000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:2.232, HDOP:0.900, VDOP:2.043, TDOP:2.049, GDOP:0.886, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF215OG,LA41.065879490000,LN20.491520825400,EL758.540000,--
--GS,PNF215OG,N 4552543.2824,E 485402.0488,EL714.2869,--
--GT,PNF215OG,SW2181,ST223342000,EW2181,ET223342000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:2.233, HDOP:0.900, VDOP:2.044, TDOP:2.050, GDOP:0.886, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF216OG,LA41.065860681200,LN20.491507132800,EL758.534000,--
--GS,PNF216OG,N 4552537.4875,E 485398.8429,EL714.2814,--
--GT,PNF216OG,SW2181,ST223361000,EW2181,ET223361000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:2.232, HDOP:0.900, VDOP:2.043, TDOP:2.049, GDOP:0.886, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF217OG,LA41.065843332800,LN20.491494382800,EL758.354000,--
--GS,PNF217OG,N 4552532.1426,E 485395.8577,EL714.1018,--
--GT,PNF217OG,SW2181,ST223376000,EW2181,ET223376000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:2.326, HDOP:0.900, VDOP:2.145, TDOP:2.127, GDOP:0.942, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF218OG,LA41.065831031000,LN20.491487215800,EL758.266000,--
--GS,PNF218OG,N 4552528.3516,E 485394.1781,EL714.0141,--
--GT,PNF218OG,SW2181,ST223390000,EW2181,ET223390000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:2.232, HDOP:0.900, VDOP:2.043, TDOP:2.049, GDOP:0.886, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF219OG,LA41.065829688200,LN20.491489410600,EL758.219000,--
--GS,PNF219OG,N 4552527.9364,E 485394.6892,EL713.9670,--
--GT,PNF219OG,SW2181,ST223400000,EW2181,ET223400000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:2.232, HDOP:0.900, VDOP:2.043, TDOP:2.049, GDOP:0.886, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF220OG,LA41.065820238200,LN20.491483623000,EL758.119000,--
--GS,PNF220OG,N 4552525.0244,E 485393.3331,EL713.8673,--
--GT,PNF220OG,SW2181,ST223413000,EW2181,ET223413000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:2.232, HDOP:0.900, VDOP:2.043, TDOP:2.050, GDOP:0.885, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF221T,LA41.065816427600,LN20.491503348600,EL758.315000,--
--GS,PNF221T,N 4552523.8395,E 485397.9320,EL714.0630,--
--GT,PNF221T,SW2181,ST223432000,EW2181,ET223432000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:2.232, HDOP:0.900, VDOP:2.043, TDOP:2.050, GDOP:0.885, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF222T,LA41.065788981200,LN20.491522255200,EL758.252000,--
--GS,PNF222T,N 4552515.3648,E 485402.3248,EL714.0000,--
--GT,PNF222T,SW2181,ST223451000,EW2181,ET223451000
--HSDV:0.045, VSDV:0.060, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:3.059, HDOP:1.000, VDOP:2.891, TDOP:2.784, GDOP:1.267, NSDV:0.040, ESDV:0.020
GPS,PNF223T,LA41.065771658600,LN20.491512166800,EL757.855000,--
--GS,PNF223T,N 4552510.0265,E 485399.9605,EL713.6034,--
--GT,PNF223T,SW2181,ST223472000,EW2181,ET223472000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.232, HDOP:0.900, VDOP:2.043, TDOP:2.050, GDOP:0.884, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF224T,LA41.065756602200,LN20.491503485400,EL757.810000,--
--GS,PNF224T,N 4552505.3866,E 485397.9259,EL713.5587,--
--GT,PNF224T,SW2181,ST223486000,EW2181,ET223486000
--HSDV:0.028, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:2.801, HDOP:0.900, VDOP:2.652, TDOP:2.524, GDOP:1.214, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF225T,LA41.065748001800,LN20.491513729200,EL757.844000,--
--GS,PNF225T,N 4552502.7289,E 485400.3099,EL713.5927,--
--GT,PNF225T,SW2181,ST223494000,EW2181,ET223494000
--HSDV:0.022, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.822, HDOP:1.100, VDOP:2.599, TDOP:2.590, GDOP:1.122, NSDV:0.010, ESDV:0.020
GPS,PNF226T,LA41.065744864400,LN20.491502757000,EL757.677000,--
--GS,PNF226T,N 4552501.7665,E 485397.7485,EL713.4259,--
--GT,PNF226T,SW2181,ST223505000,EW2181,ET223505000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.663, HDOP:0.900, VDOP:2.506, TDOP:2.390, GDOP:1.174, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF227OG,LA41.065733225000,LN20.491506319800,EL757.636000,--
--GS,PNF227OG,N 4552498.1747,E 485398.5722,EL713.3850,--
--GT,PNF227OG,SW2181,ST223524000,EW2181,ET223524000
--HSDV:0.036, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:2.232, HDOP:0.900, VDOP:2.042, TDOP:2.049, GDOP:0.883, NSDV:0.030, ESDV:0.020
GPS,PNF228OG,LA41.065741440800,LN20.491479169800,EL757.566000,--
--GS,PNF228OG,N 4552500.7218,E 485392.2442,EL713.3153,--
--GT,PNF228OG,SW2181,ST223542000,EW2181,ET223542000
--HSDV:0.036, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:2.552, HDOP:0.900, VDOP:2.388, TDOP:2.296, GDOP:1.114, NSDV:0.030, ESDV:0.020
GPS,PNF229OG,LA41.065749390800,LN20.491455811200,EL757.465000,--
--GS,PNF229OG,N 4552503.1852,E 485386.8005,EL713.2146,--
--GT,PNF229OG,SW2181,ST223566000,EW2181,ET223566000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.382, HDOP:1.000, VDOP:2.162, TDOP:2.184, GDOP:0.951, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF230OG,LA41.065753531400,LN20.491443608400,EL757.663000,--
--GS,PNF230OG,N 4552504.4682,E 485383.9567,EL713.4127,--
--GT,PNF230OG,SW2181,ST223578000,EW2181,ET223578000
--HSDV:0.028, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.713, HDOP:1.000, VDOP:2.522, TDOP:2.442, GDOP:1.182, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF231OG,LA41.065763729600,LN20.491448955600,EL757.683000,--
--GS,PNF231OG,N 4552507.6112,E 485385.2105,EL713.4325,--
--GT,PNF231OG,SW2181,ST223594000,EW2181,ET223594000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:2.383, HDOP:1.000, VDOP:2.163, TDOP:2.185, GDOP:0.951, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF232OG,LA41.065773779600,LN20.491455107400,EL757.781000,--
--GS,PNF232OG,N 4552510.7081,E 485386.6519,EL713.5303,--
--GT,PNF232OG,SW2181,ST223616000,EW2181,ET223616000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:2.385, HDOP:1.000, VDOP:2.165, TDOP:2.187, GDOP:0.952, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF233T,LA41.065736585600,LN20.491481067600,EL757.530000,--
--GS,PNF233T,N 4552499.2234,E 485392.6839,EL713.2794,--
--GT,PNF233T,SW2181,ST223653000,EW2181,ET223653000
--HSDV:0.014, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:2.230, HDOP:0.900, VDOP:2.040, TDOP:2.048, GDOP:0.881, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF234T,LA41.065732851800,LN20.491471236000,EL757.443000,--
--GS,PNF234T,N 4552498.0764,E 485390.3881,EL713.1926,--
--GT,PNF234T,SW2181,ST223663000,EW2181,ET223663000
--HSDV:0.022, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:3.410, HDOP:1.000, VDOP:3.260, TDOP:3.054, GDOP:1.516, NSDV:0.020, ESDV:0.010
GPS,PNF235T,LA41.065721882000,LN20.491467133800,EL757.467000,--
--GS,PNF235T,N 4552494.6948,E 485389.4242,EL713.2168,--
--GT,PNF235T,SW2181,ST223678000,EW2181,ET223678000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:2.757, HDOP:0.900, VDOP:2.606, TDOP:2.518, GDOP:1.122, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF236T,LA41.065707258200,LN20.491463629200,EL757.383000,--
--GS,PNF236T,N 4552490.1858,E 485388.5974,EL713.1330,--
--GT,PNF236T,SW2181,ST223696000,EW2181,ET223696000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:2.229, HDOP:0.900, VDOP:2.039, TDOP:2.048, GDOP:0.880, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF237T,LA41.065697903600,LN20.491470871800,EL757.256000,--
--GS,PNF237T,N 4552487.2970,E 485390.2809,EL713.0060,--
--GT,PNF237T,SW2181,ST223705000,EW2181,ET223705000
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:2.367, HDOP:0.900, VDOP:2.189, TDOP:2.143, GDOP:1.005, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF238T,LA41.065688487200,LN20.491467976200,EL757.213000,--
--GS,PNF238T,N 4552484.3939,E 485389.5995,EL712.9632,--
--GT,PNF238T,SW2181,ST223717000,EW2181,ET223717000
--HSDV:0.022, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:2.228, HDOP:0.900, VDOP:2.038, TDOP:2.047, GDOP:0.880, NSDV:0.020, ESDV:0.010
GPS,PNF239T,LA41.065679468600,LN20.491460929800,EL757.150000,--
--GS,PNF239T,N 4552481.6156,E 485387.9501,EL712.9004,--
--GT,PNF239T,SW2181,ST223728000,EW2181,ET223728000
--HSDV:0.014, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:2.228, HDOP:0.900, VDOP:2.038, TDOP:2.047, GDOP:0.880, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF240T,LA41.065666521200,LN20.491451687400,EL757.069000,--
--GS,PNF240T,N 4552477.6264,E 485385.7859,EL712.8197,--
--GT,PNF240T,SW2181,ST223743000,EW2181,ET223743000
--HSDV:0.022, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.353, HDOP:0.900, VDOP:2.174, TDOP:2.150, GDOP:0.957, NSDV:0.020, ESDV:0.010
GPS,PNF241T,LA41.065654385600,LN20.491444319400,EL757.002000,--
--GS,PNF241T,N 4552473.8868,E 485384.0595,EL712.7530,--
--GT,PNF241T,SW2181,ST223755000,EW2181,ET223755000
--HSDV:0.014, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:2.355, HDOP:0.900, VDOP:2.176, TDOP:2.151, GDOP:0.958, NSDV:0.010, ESDV:0.010
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08-TRPE-NEDESKI
GPS,PNF242T,LA41.065639457600,LN20.491436179800,EL756.774000,--
--GS,PNF242T,N 4552469.2863,E 485382.1513,EL712.5253,--
--GT,PNF242T,SW2181,ST223768000,EW2181,ET223768000
--HSDV:0.014, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:2.227, HDOP:0.900, VDOP:2.037, TDOP:2.046, GDOP:0.879, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF243T,LA41.065627113800,LN20.491427584800,EL756.708000,--
--GS,PNF243T,N 4552465.4830,E 485380.1385,EL712.4596,--
--GT,PNF243T,SW2181,ST223781000,EW2181,ET223781000
--HSDV:0.014, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:2.226, HDOP:0.900, VDOP:2.036, TDOP:2.046, GDOP:0.878, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF244T,LA41.065614653000,LN20.491419207600,EL756.676000,--
--GS,PNF244T,N 4552461.6436,E 485378.1764,EL712.4279,--
--GT,PNF244T,SW2181,ST223799000,EW2181,ET223799000
--HSDV:0.014, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:2.225, HDOP:0.900, VDOP:2.035, TDOP:2.045, GDOP:0.877, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF245T,LA41.065606919000,LN20.491414689600,EL756.679000,--
--GS,PNF245T,N 4552459.2602,E 485377.1176,EL712.4310,--
--GT,PNF245T,SW2181,ST223808000,EW2181,ET223808000
--HSDV:0.014, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:2.225, HDOP:0.900, VDOP:2.035, TDOP:2.045, GDOP:0.877, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF246T,LA41.065600281800,LN20.491408833000,EL756.656000,--
--GS,PNF246T,N 4552457.2158,E 485375.7472,EL712.4082,--
--GT,PNF246T,SW2181,ST223819000,EW2181,ET223819000
--HSDV:0.014, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:2.225, HDOP:0.900, VDOP:2.035, TDOP:2.045, GDOP:0.877, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF247T,LA41.065605242000,LN20.491392484200,EL756.660000,--
--GS,PNF247T,N 4552458.7536,E 485371.9368,EL712.4124,--
--GT,PNF247T,SW2181,ST223833000,EW2181,ET223833000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:2.372, HDOP:0.900, VDOP:2.195, TDOP:2.160, GDOP:0.980, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF248T,LA41.065616116400,LN20.491388620800,EL756.673000,--
--GS,PNF248T,N 4552462.1097,E 485371.0425,EL712.4253,--
--GT,PNF248T,SW2181,ST223847000,EW2181,ET223847000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:2.224, HDOP:0.900, VDOP:2.034, TDOP:2.044, GDOP:0.877, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF249T,LA41.065630822400,LN20.491391186400,EL756.740000,--
--GS,PNF249T,N 4552466.6444,E 485371.6503,EL712.4921,--
--GT,PNF249T,SW2181,ST223859000,EW2181,ET223859000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:2.224, HDOP:0.900, VDOP:2.034, TDOP:2.044, GDOP:0.877, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF250T,LA41.065647060800,LN20.491400044800,EL756.804000,--
--GS,PNF250T,N 4552471.6488,E 485373.7270,EL712.5557,--
--GT,PNF250T,SW2181,ST223875000,EW2181,ET223875000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:2.223, HDOP:0.900, VDOP:2.033, TDOP:2.043, GDOP:0.876, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF251T,LA41.065662506000,LN20.491412941800,EL756.905000,--
--GS,PNF251T,N 4552476.4066,E 485376.7453,EL712.6564,--
--GT,PNF251T,SW2181,ST223889000,EW2181,ET223889000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:2.223, HDOP:0.900, VDOP:2.033, TDOP:2.043, GDOP:0.876, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF252T,LA41.065676070200,LN20.491425850200,EL757.066000,--
--GS,PNF252T,N 4552480.5842,E 485379.7650,EL712.8170,--
--GT,PNF252T,SW2181,ST223902000,EW2181,ET223902000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:2.223, HDOP:0.900, VDOP:2.033, TDOP:2.043, GDOP:0.876, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF253T,LA41.065693961000,LN20.491434927600,EL757.139000,--
--GS,PNF253T,N 4552486.0982,E 485381.8939,EL712.8896,--
--GT,PNF253T,SW2181,ST223917000,EW2181,ET223917000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:2.223, HDOP:0.900, VDOP:2.033, TDOP:2.043, GDOP:0.876, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF254T,LA41.065707370400,LN20.491441555200,EL757.199000,--
--GS,PNF254T,N 4552490.2311,E 485383.4484,EL712.9493,--
--GT,PNF254T,SW2181,ST223928000,EW2181,ET223928000
--HSDV:0.028, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.263, HDOP:1.000, VDOP:2.030, TDOP:2.087, GDOP:0.874, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF255T,LA41.065719942800,LN20.491449913200,EL757.272000,--
--GS,PNF255T,N 4552494.1049,E 485385.4060,EL713.0221,--
--GT,PNF255T,SW2181,ST223942000,EW2181,ET223942000
--HSDV:0.028, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.921, HDOP:1.000, VDOP:2.744, TDOP:2.660, GDOP:1.206, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF256T,LA41.065733918000,LN20.491460590200,EL757.463000,--
--GS,PNF256T,N 4552498.4104,E 485387.9055,EL713.2127,--
--GT,PNF256T,SW2181,ST223954000,EW2181,ET223954000
--HSDV:0.042, VSDV:0.050, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:3.517, HDOP:1.000, VDOP:3.372, TDOP:3.127, GDOP:1.610, NSDV:0.030, ESDV:0.030
GPS,PNF257T,LA41.065738676600,LN20.491462402800,EL757.327000,--
--GS,PNF257T,N 4552499.8773,E 485388.3313,EL713.0766,--
--GT,PNF257T,SW2181,ST223967000,EW2181,ET223967000
--HSDV:0.028, VSDV:0.050, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:3.595, HDOP:1.000, VDOP:3.453, TDOP:3.212, GDOP:1.614, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF258OG,LA41.065749352400,LN20.491440603600,EL757.579000,--
--GS,PNF258OG,N 4552503.1807,E 485383.2531,EL713.3288,--
--GT,PNF258OG,SW2181,ST223995000,EW2181,ET223995000
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:3.642, HDOP:1.100, VDOP:3.472, TDOP:3.260, GDOP:1.624, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF259OG,LA41.065729367600,LN20.491426698000,EL757.472000,--
--GS,PNF259OG,N 4552497.0231,E 485379.9967,EL713.2223,--
--GT,PNF259OG,SW2181,ST224015000,EW2181,ET224015000
--HSDV:0.022, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:8, PDOP:4.283, HDOP:1.100, VDOP:4.139, TDOP:3.773, GDOP:2.026, NSDV:0.020, ESDV:0.010
GPS,PNF260OG,LA41.065712391800,LN20.491415277600,EL757.478000,--
--GS,PNF260OG,N 4552491.7925,E 485377.3219,EL713.2287,--
--GT,PNF260OG,SW2181,ST224033000,EW2181,ET224033000
--HSDV:0.028, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:8, PDOP:4.203, HDOP:1.100, VDOP:4.057, TDOP:3.694, GDOP:2.005, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF261OG,LA41.065698129200,LN20.491405136400,EL757.222000,--
--GS,PNF261OG,N 4552487.3982,E 485374.9472,EL712.9730,--
--GT,PNF261OG,SW2181,ST224053000,EW2181,ET224053000
--HSDV:0.022, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:2.784, HDOP:1.000, VDOP:2.598, TDOP:2.553, GDOP:1.111, NSDV:0.020, ESDV:0.010
GPS,PNF262OG,LA41.065685988800,LN20.491397756400,EL757.230000,--
--GS,PNF262OG,N 4552483.6571,E 485373.2180,EL712.9813,--
--GT,PNF262OG,SW2181,ST224069000,EW2181,ET224069000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.783, HDOP:1.000, VDOP:2.597, TDOP:2.552, GDOP:1.110, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF263OG,LA41.065672977200,LN20.491388056200,EL757.378000,--
--GS,PNF263OG,N 4552479.6484,E 485370.9470,EL713.1296,--
--GT,PNF263OG,SW2181,ST224087000,EW2181,ET224087000
--HSDV:0.028, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.782, HDOP:1.000, VDOP:2.596, TDOP:2.551, GDOP:1.110, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF264OG,LA41.065662968600,LN20.491372441800,EL757.480000,--
--GS,PNF264OG,N 4552476.5688,E 485367.2983,EL713.2319,--
--GT,PNF264OG,SW2181,ST224110000,EW2181,ET224110000
--HSDV:0.014, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:2.879, HDOP:1.000, VDOP:2.700, TDOP:2.640, GDOP:1.149, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF265OG,LA41.065672559600,LN20.491348620000,EL757.447000,--
--GS,PNF265OG,N 4552479.5386,E 485361.7476,EL713.1992,--
--GT,PNF265OG,SW2181,ST224143000,EW2181,ET224143000
--HSDV:0.014, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:2.779, HDOP:1.000, VDOP:2.593, TDOP:2.549, GDOP:1.107, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF266OG,LA41.065681146200,LN20.491326745200,EL757.546000,--
--GS,PNF266OG,N 4552482.1976,E 485356.6505,EL713.2984,--
--GT,PNF266OG,SW2181,ST224160000,EW2181,ET224160000
--HSDV:0.014, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:2.779, HDOP:1.000, VDOP:2.593, TDOP:2.549, GDOP:1.107, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF267OG,LA41.065687593800,LN20.491312224000,EL757.461000,--
--GS,PNF267OG,N 4552484.1933,E 485353.2673,EL713.2136,--
--GT,PNF267OG,SW2181,ST224177000,EW2181,ET224177000
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:3.166, HDOP:1.000, VDOP:3.004, TDOP:2.873, GDOP:1.331, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF268OG,LA41.065693076000,LN20.491298602800,EL757.386000,--
--GS,PNF268OG,N 4552485.8908,E 485350.0934,EL713.1387,--
--GT,PNF268OG,SW2181,ST224190000,EW2181,ET224190000
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:3.170, HDOP:1.000, VDOP:3.008, TDOP:2.876, GDOP:1.333, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF269T,LA41.065702084400,LN20.491306877400,EL757.509000,--
--GS,PNF269T,N 4552488.6655,E 485352.0293,EL713.2615,--
--GT,PNF269T,SW2181,ST224203000,EW2181,ET224203000
--HSDV:0.028, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:3.170, HDOP:1.000, VDOP:3.008, TDOP:2.876, GDOP:1.333, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF270T,LA41.065699847600,LN20.491323819000,EL757.522000,--
--GS,PNF270T,N 4552487.9674,E 485355.9798,EL713.2742,--
--GT,PNF270T,SW2181,ST224216000,EW2181,ET224216000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:3.170, HDOP:1.000, VDOP:3.008, TDOP:2.876, GDOP:1.333, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF271T,LA41.065700318000,LN20.491345335000,EL757.615000,--
--GS,PNF271T,N 4552488.1021,E 485360.9990,EL713.3669,--
--GT,PNF271T,SW2181,ST224227000,EW2181,ET224227000
--HSDV:0.028, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:3.181, HDOP:1.000, VDOP:3.020, TDOP:2.886, GDOP:1.339, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF272T,LA41.065698274400,LN20.491366257600,EL757.777000,--
--GS,PNF272T,N 4552487.4617,E 485365.8783,EL713.5286,--
--GT,PNF272T,SW2181,ST224236000,EW2181,ET224236000
--HSDV:0.014, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:3.181, HDOP:1.000, VDOP:3.020, TDOP:2.886, GDOP:1.339, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF273T,LA41.065693935800,LN20.491389819600,EL757.728000,--
--GS,PNF273T,N 4552486.1121,E 485371.3717,EL713.4793,--
--GT,PNF273T,SW2181,ST224246000,EW2181,ET224246000
--HSDV:0.014, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:3.181, HDOP:1.000, VDOP:3.020, TDOP:2.886, GDOP:1.339, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF274T,LA41.065707144200,LN20.491366129200,EL757.810000,--
--GS,PNF274T,N 4552490.1976,E 485365.8540,EL713.5615,--
--GT,PNF274T,SW2181,ST224258000,EW2181,ET224258000
--HSDV:0.028, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:3.196, HDOP:1.000, VDOP:3.035, TDOP:2.898, GDOP:1.346, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF275T,LA41.065715893400,LN20.491344153000,EL757.663000,--
--GS,PNF275T,N 4552492.9068,E 485360.7332,EL713.4147,--
--GT,PNF275T,SW2181,ST224269000,EW2181,ET224269000
--HSDV:0.028, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:3.801, HDOP:1.000, VDOP:3.667, TDOP:3.389, GDOP:1.721, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF276T,LA41.065719980000,LN20.491332690000,EL757.324000,--
--GS,PNF276T,N 4552494.1728,E 485358.0619,EL713.0759,--
--GT,PNF276T,SW2181,ST224277000,EW2181,ET224277000
--HSDV:0.028, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:3.199, HDOP:1.000, VDOP:3.039, TDOP:2.901, GDOP:1.348, NSDV:0.020, ESDV:0.020
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08-TRPE-NEDESKI
GPS,PNF277OG,LA41.065715609600,LN20.491316472000,EL756.938000,--
--GS,PNF277OG,N 4552492.8326,E 485354.2760,EL712.6902,--
--GT,PNF277OG,SW2181,ST224296000,EW2181,ET224296000
--HSDV:0.028, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:3.203, HDOP:1.000, VDOP:3.043, TDOP:2.905, GDOP:1.350, NSDV:0.020, ESDV:0.020
--DT10-26-2021
--TM04:18:24
--User Defined: MKD_Ohrid
--Equipment:   Stonex,  S8 GNSS, SN:STNS82392016
--Antenna Type: [STXS8GS432A     NONE],RA0.0930m,SHMP0.0620m,L10.0940m,L20.0940m,--L1/L2 GNSS
--Localization File: None
--Geoid Separation File: None
--Grid Adjustment File: None
--GPS Scale: 1.00000000
--Scale Point not used
--RTK Method: RTCM V3.0, Device: Internal GSM, Network: NTRIP iMAX-Auto
--Entered Rover HR: 2.4500 m, Vertical
LS,HR2.5440
GPS,PNF278T,LA41.065730735000,LN20.491325659200,EL757.012000,--
--GS,PNF278T,N 4552497.4935,E 485356.4287,EL712.7639,--
--GT,PNF278T,SW2181,ST224457000,EW2181,ET224457000
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:3.931, HDOP:1.000, VDOP:3.802, TDOP:3.501, GDOP:1.788, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF279T,LA41.065742340800,LN20.491334103600,EL756.921000,--
--GS,PNF279T,N 4552501.0692,E 485358.4059,EL712.6726,--
--GT,PNF279T,SW2181,ST224470000,EW2181,ET224470000
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:4.856, HDOP:1.300, VDOP:4.679, TDOP:4.261, GDOP:2.330, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF280OG,LA41.065755109400,LN20.491343743200,EL757.694000,--
--GS,PNF280OG,N 4552505.0030,E 485360.6626,EL713.4452,--
--GT,PNF280OG,SW2181,ST224495000,EW2181,ET224495000
--HSDV:0.028, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:4.049, HDOP:1.200, VDOP:3.867, TDOP:3.596, GDOP:1.861, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF281OG,LA41.065763051600,LN20.491349900400,EL757.825000,--
--GS,PNF281OG,N 4552507.4498,E 485362.1040,EL713.5760,--
--GT,PNF281OG,SW2181,ST224506000,EW2181,ET224506000
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:4.015, HDOP:1.000, VDOP:3.888, TDOP:3.551, GDOP:1.872, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF282OG,LA41.065780472600,LN20.491362346200,EL757.720000,--
--GS,PNF282OG,N 4552512.8172,E 485365.0182,EL713.4706,--
--GT,PNF282OG,SW2181,ST224520000,EW2181,ET224520000
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:3.293, HDOP:1.000, VDOP:3.137, TDOP:2.983, GDOP:1.393, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF283OG,LA41.065793153000,LN20.491370965800,EL757.741000,--
--GS,PNF283OG,N 4552516.7243,E 485367.0369,EL713.4914,--
--GT,PNF283OG,SW2181,ST224532000,EW2181,ET224532000
--HSDV:0.028, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:3.293, HDOP:1.000, VDOP:3.137, TDOP:2.983, GDOP:1.393, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF284OG,LA41.065797344600,LN20.491372800000,EL757.805000,--
--GS,PNF284OG,N 4552518.0163,E 485367.4675,EL713.5553,--
--GT,PNF284OG,SW2181,ST224541000,EW2181,ET224541000
--HSDV:0.014, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:3.293, HDOP:1.000, VDOP:3.137, TDOP:2.983, GDOP:1.393, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF285OG,LA41.065794003800,LN20.491380817800,EL757.766000,--
--GS,PNF285OG,N 4552516.9819,E 485369.3356,EL713.5162,--
--GT,PNF285OG,SW2181,ST224549000,EW2181,ET224549000
--HSDV:0.028, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:3.293, HDOP:1.000, VDOP:3.137, TDOP:2.983, GDOP:1.393, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF286OG,LA41.065787592200,LN20.491396074000,EL757.882000,--
--GS,PNF286OG,N 4552514.9970,E 485372.8903,EL713.6320,--
--GT,PNF286OG,SW2181,ST224568000,EW2181,ET224568000
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:3.308, HDOP:1.000, VDOP:3.153, TDOP:2.996, GDOP:1.401, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF287OG,LA41.065778602400,LN20.491415772000,EL757.852000,--
--GS,PNF287OG,N 4552512.2146,E 485377.4794,EL713.6018,--
--GT,PNF287OG,SW2181,ST224589000,EW2181,ET224589000
--HSDV:0.028, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:3.315, HDOP:1.000, VDOP:3.161, TDOP:3.003, GDOP:1.405, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF288OG,LA41.065770701000,LN20.491433300400,EL757.844000,--
--GS,PNF288OG,N 4552509.7691,E 485381.5631,EL713.5937,--
--GT,PNF288OG,SW2181,ST224602000,EW2181,ET224602000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:3.323, HDOP:1.000, VDOP:3.169, TDOP:3.010, GDOP:1.408, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF289OG,LA41.065765211000,LN20.491444749600,EL757.830000,--
--GS,PNF289OG,N 4552508.0702,E 485384.2303,EL713.5796,--
--GT,PNF289OG,SW2181,ST224617000,EW2181,ET224617000
--HSDV:0.028, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:3.323, HDOP:1.000, VDOP:3.169, TDOP:3.010, GDOP:1.408, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF290T,LA41.065760687600,LN20.491435131600,EL757.844000,--
--GS,PNF290T,N 4552506.6796,E 485381.9839,EL713.5938,--
--GT,PNF290T,SW2181,ST224630000,EW2181,ET224630000
--HSDV:0.028, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:3.323, HDOP:1.000, VDOP:3.169, TDOP:3.010, GDOP:1.408, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF291T,LA41.065769082800,LN20.491415316600,EL757.907000,--
--GS,PNF291T,N 4552509.2786,E 485377.3671,EL713.6570,--
--GT,PNF291T,SW2181,ST224644000,EW2181,ET224644000
--HSDV:0.036, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:3.837, HDOP:1.200, VDOP:3.645, TDOP:3.508, GDOP:1.556, NSDV:0.030, ESDV:0.020
GPS,PNF292T,LA41.065779656000,LN20.491389097200,EL757.731000,--
--GS,PNF292T,N 4552512.5524,E 485371.2578,EL713.4812,--
--GT,PNF292T,SW2181,ST224669000,EW2181,ET224669000
--HSDV:0.036, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:3.447, HDOP:1.300, VDOP:3.193, TDOP:3.141, GDOP:1.420, NSDV:0.030, ESDV:0.020
GPS,PNF293T,LA41.065784938400,LN20.491373505000,EL757.724000,--
--GS,PNF293T,N 4552514.1893,E 485367.6240,EL713.4744,--
--GT,PNF293T,SW2181,ST224683000,EW2181,ET224683000
--HSDV:0.036, VSDV:0.050, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:3.353, HDOP:1.000, VDOP:3.200, TDOP:3.036, GDOP:1.423, NSDV:0.030, ESDV:0.020
GPS,PNF294OG,LA41.065803878600,LN20.491376833800,EL757.687000,--
--GS,PNF294OG,N 4552520.0297,E 485368.4126,EL713.4371,--
--GT,PNF294OG,SW2181,ST224704000,EW2181,ET224704000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:3.360, HDOP:1.000, VDOP:3.208, TDOP:3.042, GDOP:1.427, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF295OG,LA41.065815016400,LN20.491384483200,EL757.722000,--
--GS,PNF295OG,N 4552523.4614,E 485370.2040,EL713.4719,--
--GT,PNF295OG,SW2181,ST224714000,EW2181,ET224714000
--HSDV:0.028, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:3.360, HDOP:1.000, VDOP:3.208, TDOP:3.042, GDOP:1.427, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF296OG,LA41.065826295800,LN20.491392544800,EL757.811000,--
--GS,PNF296OG,N 4552526.9366,E 485372.0917,EL713.5606,--
--GT,PNF296OG,SW2181,ST224725000,EW2181,ET224725000
--HSDV:0.028, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:3.360, HDOP:1.000, VDOP:3.208, TDOP:3.042, GDOP:1.427, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF297OG,LA41.065831436600,LN20.491396087800,EL757.890000,--
--GS,PNF297OG,N 4552528.5206,E 485372.9214,EL713.6395,--
--GT,PNF297OG,SW2181,ST224738000,EW2181,ET224738000
--HSDV:0.028, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:3.360, HDOP:1.000, VDOP:3.208, TDOP:3.042, GDOP:1.427, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF298OG,LA41.065844618000,LN20.491405040400,EL757.971000,--
--GS,PNF298OG,N 4552532.5820,E 485375.0181,EL713.7202,--
--GT,PNF298OG,SW2181,ST224750000,EW2181,ET224750000
--HSDV:0.014, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:3.360, HDOP:1.000, VDOP:3.208, TDOP:3.042, GDOP:1.427, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF299OG,LA41.065856075000,LN20.491412550600,EL758.022000,--
--GS,PNF299OG,N 4552536.1122,E 485376.7773,EL713.7709,--
--GT,PNF299OG,SW2181,ST224760000,EW2181,ET224760000
--HSDV:0.014, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:3.360, HDOP:1.000, VDOP:3.208, TDOP:3.042, GDOP:1.427, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF300OG,LA41.065862305400,LN20.491417248600,EL758.155000,--
--GS,PNF300OG,N 4552538.0317,E 485377.8771,EL713.9038,--
--GT,PNF300OG,SW2181,ST224770000,EW2181,ET224770000
--HSDV:0.028, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:3.383, HDOP:1.000, VDOP:3.232, TDOP:3.062, GDOP:1.438, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF301OG,LA41.065873250000,LN20.491424614800,EL758.249000,--
--GS,PNF301OG,N 4552541.4040,E 485379.6023,EL713.9975,--
--GT,PNF301OG,SW2181,ST224781000,EW2181,ET224781000
--HSDV:0.014, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:3.383, HDOP:1.000, VDOP:3.232, TDOP:3.062, GDOP:1.438, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF302OG,LA41.065885054400,LN20.491432501800,EL758.395000,--
--GS,PNF302OG,N 4552545.0412,E 485381.4496,EL714.1432,--
--GT,PNF302OG,SW2181,ST224792000,EW2181,ET224792000
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:3.383, HDOP:1.000, VDOP:3.232, TDOP:3.062, GDOP:1.438, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF303OG,LA41.065897441400,LN20.491441182000,EL758.437000,--
--GS,PNF303OG,N 4552548.8577,E 485383.4823,EL714.1850,--
--GT,PNF303OG,SW2181,ST224803000,EW2181,ET224803000
--HSDV:0.014, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:3.383, HDOP:1.000, VDOP:3.232, TDOP:3.062, GDOP:1.438, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF304OG,LA41.065910773400,LN20.491450537200,EL758.513000,--
--GS,PNF304OG,N 4552552.9654,E 485385.6730,EL714.2606,--
--GT,PNF304OG,SW2181,ST224820000,EW2181,ET224820000
--HSDV:0.028, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:3.383, HDOP:1.000, VDOP:3.232, TDOP:3.062, GDOP:1.438, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF305OG,LA41.065924355000,LN20.491460354400,EL758.665000,--
--GS,PNF305OG,N 4552557.1499,E 485387.9716,EL714.4123,--
--GT,PNF305OG,SW2181,ST224831000,EW2181,ET224831000
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:3.406, HDOP:1.000, VDOP:3.256, TDOP:3.083, GDOP:1.449, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF306OG,LA41.065931399600,LN20.491465188000,EL758.704000,--
--GS,PNF306OG,N 4552559.3204,E 485389.1036,EL714.4512,--
--GT,PNF306OG,SW2181,ST224843000,EW2181,ET224843000
--HSDV:0.028, VSDV:0.050, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:3.416, HDOP:1.000, VDOP:3.266, TDOP:3.091, GDOP:1.453, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF307OG,LA41.065937909000,LN20.491468844400,EL758.738000,--
--GS,PNF307OG,N 4552561.3265,E 485389.9606,EL714.4850,--
--GT,PNF307OG,SW2181,ST224853000,EW2181,ET224853000
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:3.416, HDOP:1.000, VDOP:3.266, TDOP:3.091, GDOP:1.453, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF308T,LA41.065827391400,LN20.491404525000,EL757.887000,--
--GS,PNF308T,N 4552527.2688,E 485374.8869,EL713.6364,--
--GT,PNF308T,SW2181,ST224909000,EW2181,ET224909000
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--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:3.428, HDOP:1.000, VDOP:3.279, TDOP:3.102, GDOP:1.459, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF309T,LA41.065814813000,LN20.491398208800,EL757.791000,--
--GS,PNF309T,N 4552523.3921,E 485373.4056,EL713.5407,--
--GT,PNF309T,SW2181,ST224917000,EW2181,ET224917000
--HSDV:0.028, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:3.428, HDOP:1.000, VDOP:3.279, TDOP:3.102, GDOP:1.459, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF310T,LA41.065807239800,LN20.491396409400,EL757.759000,--
--GS,PNF310T,N 4552521.0570,E 485372.9810,EL713.5088,--
--GT,PNF310T,SW2181,ST224924000,EW2181,ET224924000
--HSDV:0.028, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:3.428, HDOP:1.000, VDOP:3.279, TDOP:3.102, GDOP:1.459, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF311T,LA41.065799043800,LN20.491412721000,EL757.760000,--
--GS,PNF311T,N 4552518.5211,E 485376.7807,EL713.5096,--
--GT,PNF311T,SW2181,ST224932000,EW2181,ET224932000
--HSDV:0.028, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:3.428, HDOP:1.000, VDOP:3.279, TDOP:3.102, GDOP:1.459, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF312T,LA41.065792167200,LN20.491428707400,EL757.766000,--
--GS,PNF312T,N 4552516.3924,E 485380.5054,EL713.5155,--
--GT,PNF312T,SW2181,ST224940000,EW2181,ET224940000
--HSDV:0.028, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:3.428, HDOP:1.000, VDOP:3.279, TDOP:3.102, GDOP:1.459, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF313T,LA41.065784432600,LN20.491446576600,EL757.787000,--
--GS,PNF313T,N 4552513.9981,E 485384.6687,EL713.5363,--
--GT,PNF313T,SW2181,ST224950000,EW2181,ET224950000
--HSDV:0.028, VSDV:0.050, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:3.449, HDOP:1.000, VDOP:3.301, TDOP:3.120, GDOP:1.470, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF314T,LA41.065781883800,LN20.491457663400,EL757.800000,--
--GS,PNF314T,N 4552513.2066,E 485387.2533,EL713.5491,--
--GT,PNF314T,SW2181,ST224958000,EW2181,ET224958000
--HSDV:0.028, VSDV:0.050, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:4.387, HDOP:1.200, VDOP:4.220, TDOP:3.884, GDOP:2.041, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF315T,LA41.065798847600,LN20.491464874200,EL757.858000,--
--GS,PNF315T,N 4552518.4356,E 485388.9461,EL713.6068,--
--GT,PNF315T,SW2181,ST224970000,EW2181,ET224970000
--HSDV:0.028, VSDV:0.050, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:4.343, HDOP:1.000, VDOP:4.226, TDOP:3.832, GDOP:2.044, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF316T,LA41.065806391400,LN20.491453264800,EL757.945000,--
--GS,PNF316T,N 4552520.7680,E 485386.2428,EL713.6939,--
--GT,PNF316T,SW2181,ST224977000,EW2181,ET224977000
--HSDV:0.028, VSDV:0.060, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:3.490, HDOP:1.100, VDOP:3.312, TDOP:3.163, GDOP:1.475, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF317T,LA41.065815510800,LN20.491435906200,EL757.933000,--
--GS,PNF317T,N 4552523.5892,E 485382.1995,EL713.6821,--
--GT,PNF317T,SW2181,ST224988000,EW2181,ET224988000
--HSDV:0.028, VSDV:0.050, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:3.464, HDOP:1.000, VDOP:3.316, TDOP:3.133, GDOP:1.477, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF318T,LA41.065822967000,LN20.491419754200,EL758.019000,--
--GS,PNF318T,N 4552525.8968,E 485378.4365,EL713.7682,--
--GT,PNF318T,SW2181,ST224997000,EW2181,ET224997000
--HSDV:0.028, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:3.464, HDOP:1.000, VDOP:3.316, TDOP:3.133, GDOP:1.477, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF319T,LA41.065832196200,LN20.491411519800,EL757.958000,--
--GS,PNF319T,N 4552528.7474,E 485376.5216,EL713.7072,--
--GT,PNF319T,SW2181,ST225005000,EW2181,ET225005000
--HSDV:0.028, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:3.471, HDOP:1.000, VDOP:3.324, TDOP:3.140, GDOP:1.480, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF320T,LA41.065847261000,LN20.491421491200,EL758.072000,--
--GS,PNF320T,N 4552533.3893,E 485378.8572,EL713.8209,--
--GT,PNF320T,SW2181,ST225014000,EW2181,ET225014000
--HSDV:0.028, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:3.471, HDOP:1.000, VDOP:3.324, TDOP:3.140, GDOP:1.480, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF321T,LA41.065844198000,LN20.491439676000,EL758.170000,--
--GS,PNF321T,N 4552532.4358,E 485383.0971,EL713.9186,--
--GT,PNF321T,SW2181,ST225023000,EW2181,ET225023000
--HSDV:0.028, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:3.481, HDOP:1.000, VDOP:3.334, TDOP:3.148, GDOP:1.485, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF322T,LA41.065839734600,LN20.491461057600,EL758.152000,--
--GS,PNF322T,N 4552531.0488,E 485388.0818,EL713.9004,--
--GT,PNF322T,SW2181,ST225034000,EW2181,ET225034000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:2.531, HDOP:0.900, VDOP:2.366, TDOP:2.289, GDOP:1.081, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF323T,LA41.065830517400,LN20.491475243400,EL758.125000,--
--GS,PNF323T,N 4552528.1990,E 485391.3850,EL713.8733,--
--GT,PNF323T,SW2181,ST225046000,EW2181,ET225046000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:2.531, HDOP:0.900, VDOP:2.366, TDOP:2.289, GDOP:1.081, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF324T,LA41.065829091800,LN20.491484629800,EL758.151000,--
--GS,PNF324T,N 4552527.7547,E 485393.5736,EL713.8991,--
--GT,PNF324T,SW2181,ST225054000,EW2181,ET225054000
--HSDV:0.014, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:2.531, HDOP:0.900, VDOP:2.366, TDOP:2.289, GDOP:1.081, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF325OG,LA41.065834421600,LN20.491479005400,EL758.297000,--
--GS,PNF325OG,N 4552529.4014,E 485392.2650,EL714.0451,--
--GT,PNF325OG,SW2181,ST225212000,EW2181,ET225212000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:2.549, HDOP:0.900, VDOP:2.385, TDOP:2.304, GDOP:1.091, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF326OG,LA41.065839679400,LN20.491467262200,EL758.316000,--
--GS,PNF326OG,N 4552531.0288,E 485389.5291,EL714.0643,--
--GT,PNF326OG,SW2181,ST225222000,EW2181,ET225222000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:2.549, HDOP:0.900, VDOP:2.385, TDOP:2.304, GDOP:1.091, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF327OG,LA41.065839714800,LN20.491467367200,EL758.286000,--
--GS,PNF327OG,N 4552531.0397,E 485389.5536,EL714.0343,--
--GT,PNF327OG,SW2181,ST225229000,EW2181,ET225229000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:2.549, HDOP:0.900, VDOP:2.385, TDOP:2.304, GDOP:1.091, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF328OG,LA41.065846086800,LN20.491453632000,EL758.317000,--
--GS,PNF328OG,N 4552533.0117,E 485386.3537,EL714.0654,--
--GT,PNF328OG,SW2181,ST225243000,EW2181,ET225243000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.553, HDOP:0.900, VDOP:2.389, TDOP:2.307, GDOP:1.093, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF329OG,LA41.065851407600,LN20.491441703400,EL758.358000,--
--GS,PNF329OG,N 4552534.6586,E 485383.5746,EL714.1065,--
--GT,PNF329OG,SW2181,ST225255000,EW2181,ET225255000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:2.553, HDOP:0.900, VDOP:2.389, TDOP:2.307, GDOP:1.093, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF330OG,LA41.065855857200,LN20.491432473000,EL758.327000,--
--GS,PNF330OG,N 4552536.0355,E 485381.4243,EL714.0756,--
--GT,PNF330OG,SW2181,ST225267000,EW2181,ET225267000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:2.553, HDOP:0.900, VDOP:2.389, TDOP:2.307, GDOP:1.093, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF331OG,LA41.065859126000,LN20.491425134400,EL758.287000,--
--GS,PNF331OG,N 4552537.0473,E 485379.7146,EL714.0357,--
--GT,PNF331OG,SW2181,ST225276000,EW2181,ET225276000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:2.553, HDOP:0.900, VDOP:2.389, TDOP:2.307, GDOP:1.093, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF332T,LA41.065881125600,LN20.491438416000,EL758.436000,--
--GS,PNF332T,N 4552543.8265,E 485382.8267,EL714.1842,--
--GT,PNF332T,SW2181,ST225306000,EW2181,ET225306000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:2.559, HDOP:0.900, VDOP:2.396, TDOP:2.312, GDOP:1.097, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF333T,LA41.065874681600,LN20.491455450600,EL758.523000,--
--GS,PNF333T,N 4552541.8307,E 485386.7962,EL714.2710,--
--GT,PNF333T,SW2181,ST225315000,EW2181,ET225315000
--HSDV:0.028, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.560, HDOP:0.900, VDOP:2.397, TDOP:2.313, GDOP:1.098, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF334T,LA41.065867177400,LN20.491472418000,EL758.540000,--
--GS,PNF334T,N 4552539.5079,E 485390.7493,EL714.2878,--
--GT,PNF334T,SW2181,ST225326000,EW2181,ET225326000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:2.560, HDOP:0.900, VDOP:2.397, TDOP:2.313, GDOP:1.098, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF335T,LA41.065859516000,LN20.491489158000,EL758.541000,--
--GS,PNF335T,N 4552537.1368,E 485394.6492,EL714.2887,--
--GT,PNF335T,SW2181,ST225335000,EW2181,ET225335000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:2.560, HDOP:0.900, VDOP:2.397, TDOP:2.313, GDOP:1.098, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF336T,LA41.065871083400,LN20.491504070400,EL758.636000,--
--GS,PNF336T,N 4552540.6975,E 485398.1351,EL714.3833,--
--GT,PNF336T,SW2181,ST225348000,EW2181,ET225348000
--HSDV:0.014, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:2.560, HDOP:0.900, VDOP:2.397, TDOP:2.313, GDOP:1.098, NSDV:0.010, ESDV:0.010
GPS,PNF337T,LA41.065878588200,LN20.491488198000,EL758.537000,--
--GS,PNF337T,N 4552543.0200,E 485394.4374,EL714.2845,--
--GT,PNF337T,SW2181,ST225358000,EW2181,ET225358000
--HSDV:0.028, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.814, HDOP:0.900, VDOP:2.666, TDOP:2.508, GDOP:1.276, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF338T,LA41.065888607600,LN20.491466303400,EL758.627000,--
--GS,PNF338T,N 4552546.1209,E 485389.3366,EL714.3747,--
--GT,PNF338T,SW2181,ST225372000,EW2181,ET225372000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:2.566, HDOP:0.900, VDOP:2.403, TDOP:2.318, GDOP:1.101, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF339T,LA41.065893363200,LN20.491457429400,EL758.493000,--
--GS,PNF339T,N 4552547.5920,E 485387.2696,EL714.2407,--
--GT,PNF339T,SW2181,ST225379000,EW2181,ET225379000
--HSDV:0.028, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:2.566, HDOP:0.900, VDOP:2.403, TDOP:2.318, GDOP:1.101, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF340T,LA41.065907717600,LN20.491465283400,EL758.609000,--
--GS,PNF340T,N 4552552.0158,E 485389.1108,EL714.3564,--
--GT,PNF340T,SW2181,ST225390000,EW2181,ET225390000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:2.566, HDOP:0.900, VDOP:2.403, TDOP:2.318, GDOP:1.101, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF341T,LA41.065904257400,LN20.491481965800,EL758.663000,--
--GS,PNF341T,N 4552550.9405,E 485393.0000,EL714.4102,--
--GT,PNF341T,SW2181,ST225399000,EW2181,ET225399000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:2.566, HDOP:0.900, VDOP:2.403, TDOP:2.318, GDOP:1.101, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF342T,LA41.065899313400,LN20.491499547000,EL758.689000,--
--GS,PNF342T,N 4552549.4071,E 485397.0979,EL714.4360,--
--GT,PNF342T,SW2181,ST225407000,EW2181,ET225407000
--HSDV:0.028, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:2.566, HDOP:0.900, VDOP:2.403, TDOP:2.318, GDOP:1.101, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF343T,LA41.065894685000,LN20.491514551800,EL758.642000,--
--GS,PNF343T,N 4552547.9723,E 485400.5950,EL714.3888,--
--GT,PNF343T,SW2181,ST225416000,EW2181,ET225416000
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08-TRPE-NEDESKI
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:2.566, HDOP:0.900, VDOP:2.403, TDOP:2.318, GDOP:1.101, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF344OG,LA41.065913073200,LN20.491527501000,EL758.817000,--
--GS,PNF344OG,N 4552553.6378,E 485403.6273,EL714.5634,--
--GT,PNF344OG,SW2181,ST225435000,EW2181,ET225435000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:2.571, HDOP:0.900, VDOP:2.408, TDOP:2.322, GDOP:1.104, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF345OG,LA41.065920294200,LN20.491509730800,EL758.819000,--
--GS,PNF345OG,N 4552555.8736,E 485399.4868,EL714.5656,--
--GT,PNF345OG,SW2181,ST225458000,EW2181,ET225458000
--HSDV:0.028, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:2.574, HDOP:0.900, VDOP:2.411, TDOP:2.324, GDOP:1.105, NSDV:0.020, ESDV:0.020
GPS,PNF346OG,LA41.065930624400,LN20.491486039800,EL758.830000,--
--GS,PNF346OG,N 4552559.0713,E 485393.9671,EL714.5768,--
--GT,PNF346OG,SW2181,ST225474000,EW2181,ET225474000
--HSDV:0.014, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:2.575, HDOP:0.900, VDOP:2.413, TDOP:2.326, GDOP:1.106, NSDV:0.010, ESDV:0.010
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Плаќањето е успешно завршено
Број на извршената трансакција: 4604887

Налог ПП50

Назив на налогодавач:
Марјан Милошоски

Датум на валута
04.11.2021

Димитар Влахов 38

Трансакциска сметка на

Назив на налогопримач:
НРБМ

Буџет на РМ

Банка на налогодавач:

Даночен број или ЕМБС:
6703437

Повикување на број:

Цел на плаќање:
Издавање на податоци во дигитална форма

Потпис:

Трансакциска сметка на
100-0000000-630-95

Банка на налогопримач:
AKN 5

Износ:
523

Уплатна сметка:

Сметка на буџетски корисник:
2100100450-787-11

Приходна шифра и програма:
724116-20

Датум на уплата:
04.11.2021

Место на плаќање:
Интернет Casys cPay

преку МИПС

МКД

ВКУПНО ЗА ПРИЈАВА

АДМИНИСТРАТИВНА ТАКСА

ПРОВИЗИЈА

ВКУПНО ЗА НАПЛАТА

414

0

9

523

ЗАВЕРКА НА ГЕОДЕТСКИ ЕЛАБОРАТ                                                                          100.00



АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

04.11.2021 08:45:26

Потврда за нарачка: 219957

Податоци за нарачателот

Име на компанија GEO MARK
ЕМБС на компанија 6703437
Телефон на компанија 046/611-312
Име Марјан
Презиме Милошоски
Е-пошта mmilososki@yahoo.com
Телефон 046/611-312

Улица Димитар Влахов
Број 38
Поштенски број 6000
Град Охрид
Држава Р. Македонија

Податоци за нарачката

Име на продукт
Начин на
превземање

Единечна
цена Кол. Вкупна цена

Архивски
број Линк за превземање

Координати и надморска
височина

Продукт во
електронска
форма 99.0 ден. 1.0 99.0 ден. 08-19/11055

Order_219957_GeodetskiTo
cki-
KoordinatiNadmorskaVisocin
a_5qae2v163601198733712i
nna.xlsx
 
Order_219957_GeodetskiTo
cki-
KoordinatiNadmorskaVisocin
a_5qae2v163601198733712i
nna.pdf

Вкупна цена: 99.0 + 2* = 101.0 ден.

Начин на плаќање: Онлајн плаќање
Број на трансакција: 18907073
"* Електронскиот документ е валиден само кога се користи во електронска форма."
*Провизија за банка - процент од вкупна сума

https://ossp.katastar.gov.mk:443/OSSP/file/Order_219957_GeodetskiTocki-KoordinatiNadmorskaVisocina_5qae2v163601198733712inna.xlsx
https://ossp.katastar.gov.mk:443/OSSP/file/Order_219957_GeodetskiTocki-KoordinatiNadmorskaVisocina_5qae2v163601198733712inna.xlsx
https://ossp.katastar.gov.mk:443/OSSP/file/Order_219957_GeodetskiTocki-KoordinatiNadmorskaVisocina_5qae2v163601198733712inna.xlsx
https://ossp.katastar.gov.mk:443/OSSP/file/Order_219957_GeodetskiTocki-KoordinatiNadmorskaVisocina_5qae2v163601198733712inna.xlsx
https://ossp.katastar.gov.mk:443/OSSP/file/Order_219957_GeodetskiTocki-KoordinatiNadmorskaVisocina_5qae2v163601198733712inna.xlsx
https://ossp.katastar.gov.mk:443/OSSP/file/Order_219957_GeodetskiTocki-KoordinatiNadmorskaVisocina_5qae2v163601198733712inna.pdf
https://ossp.katastar.gov.mk:443/OSSP/file/Order_219957_GeodetskiTocki-KoordinatiNadmorskaVisocina_5qae2v163601198733712inna.pdf
https://ossp.katastar.gov.mk:443/OSSP/file/Order_219957_GeodetskiTocki-KoordinatiNadmorskaVisocina_5qae2v163601198733712inna.pdf
https://ossp.katastar.gov.mk:443/OSSP/file/Order_219957_GeodetskiTocki-KoordinatiNadmorskaVisocina_5qae2v163601198733712inna.pdf
https://ossp.katastar.gov.mk:443/OSSP/file/Order_219957_GeodetskiTocki-KoordinatiNadmorskaVisocina_5qae2v163601198733712inna.pdf
https://ossp.katastar.gov.mk:443/OSSP/file/Order_219957_GeodetskiTocki-KoordinatiNadmorskaVisocina_5qae2v163601198733712inna.pdf
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     РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ
 
 

КООРДИНАТИ НА ТОЧКИ ОД ГЕОДЕТСКАТА РЕФЕРЕНТНА МРЕЖА
 
 

Архивски број: 08-19/11055

Ознака (тип) на
геодетска Бр. на точка Y X H

Градскa
полигонометрискa
точкa

1566 7485521 4552753.774 720.27

1



                                       Д Г У ,,Г Е О  М А Р К’’ ОХРИД  ДООЕЛ 

                                               ул. ,,Димитар Влахов’’ бр. 57А/Лок.6 - Охрид 

             тел./фах. 046/611-312 ; моб. 070/304-908   

          

деловоден број: 08-375/3   

датум: 03.11.2021 год. 
 

 
 

 

 

 

 

 

ГЕОДЕТСКИ ЕЛАБОРАТ 

 ЗА ГЕОДЕТСКИ РАБОТИ ЗА ПОСЕБНИ НАМЕНИ 

 
НУМЕРИЧКИ ПОДАТОЦИ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАНОВИ И УРБАНИСТИЧКО – 

ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ВО ПОСТАПКИТЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА 

Г.П. 12.3.5, ГП 12.3.7 и ГП 12.3.9 НА ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ КП бр. 5160/1, 5160/2, 5160/3, 

5161/1, 5161/3, 5161/4 и 5161/5 ВО КО ОХРИД 4 

 

СОГЛАСНО  ИЗВОД ОД ДУП за дел од УЗ 12 дел од УБ 12.3 – опфат 1 Општина Охрид 2011-2016  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  Д.Г.У. „ГЕО МАРК“ ДООЕЛ - ОХРИД                        

                                   

            Заверил:                М.П.                       

 

  Марјан Милошоски дипл.геод.инг. 

________________________________                          
(име, презиме и потпис на овластен геодет)                                   

                                                                                                                                                               



                                       Д Г У ,,Г Е О  М А Р К’’ ОХРИД  ДООЕЛ 

                                              ул. ,,Димитар Влахов’’ бр. 57А/Лок.6 - Охрид 

            тел./фах. 046/611-312 ; моб. 070/304-908   

          

 
 

СОДРЖИНА НА ГЕОДЕТСКИОТ ЕЛАБОРАТ ЗА ГЕОДЕТСКИ РАБОТИ ЗА ПОСЕБНИ НАМЕНИ 

 
 

1. Технички извештај. 

2. Скица од извршено споредување на податоците од катастарскиот план и податоците 

од ДУП М=1:1000. 

3. Скица од извршено споредување на податоците од катастарскиот план и податоците 

од ДУП М=1:400. 

4. Координати на  детални точки. 

5. Скица од извршено споредување на податоците од катастарскиот план и податоците 

од ДУП во МАКЕДИТ. 

6. Пресметка на површини. 

7. Список на податоци за формирање на градежната парцела. 

8. Список на индикации за катастарските парцели. 

 

ПРИЛОЗИ 

 

9. Список на катастарски парцели 

1. Имотен лист бр. 101405 зав.под бр. 1105-27431/2021 од 27.10.2021г. 

2. Имотен лист бр. 91119 зав.под бр. 1105-27432/2021 од 27.10.2021г. 

3. Имотен лист бр. 90883 зав.под бр. 1105-27433/2021 од 27.10.2021г. 

4. Имотен лист бр. 22110 зав.под бр. 1105-27435/2021 од 27.10.2021г. 

5. Имотен лист бр. 22111 зав.под бр. 1105-27864/2021 од 02.11.2021г. 

10. Урбанистичко техничка документација – Извод од ДУП бр. 20-10855/2 од 20.10.2021г. 

11. Доказ за платен надомест за заверка на геодетски елаборат. 

12. Доказ за платен надомест за користени податоци. 

13. Оригинал од издадените податоци од ГКИС – Агенција за катастар на недвижности. 

14. Потврда за проверка на геодетски елаборат. 

 



                                       Д Г У ,,Г Е О  М А Р К’’ ОХРИД  ДООЕЛ 

                                                 ул. ,,Димитар Влахов’’ бр. 57А/Лок.6 - Охрид 

             тел./фах. 046/611-312 ; моб. 070/304-908   

          

    

 

ТЕХНИЧКИ ИЗВЕШТАЈ 

 

 По барање број 08-375/1, поднесено на 26.10.2021 година од страна на ТРПЕ ИНВЕСТ 
ДООЕЛ Охрид со седиште на ул.„Ѓорче Петров“ бр. 6 – Охрид, изработен е геодетски елаборат 
за посебни намени – нумерички податоци за реализација на урбанистички планови и 
урбанистичко – планска документација во постапките за формирање на градежна парцела 
Г.П. 12.3.5, Г.П. 12.3.7 и Г.П. 12.3.9 на градежно земјиште КП бр. 5160/1, 5160/2, 5160/3, 
5161/1, 5161/3, 5161/4 и 5161/5 во КО Охрид 4 согласно Извод од ДУП за дел од УЗ 12 дел од 
УБ 12.3 – опфат 1 Општина Охрид 2011-2016 издаден под бр. 20-10855/2 од 20.10.2021г.  
 
 Врз основа на извршеното споредување на податоците од катастарскиот план и 
податоците од ДУП, за предметните градежни парцели Г.П. 12.3.5, Г.П. 12.3.7 и Г.П. 12.3.9 се 
дава следното: 

 

• Градежната парцела ГП 12.3.5 се формира од: 
 

o КП бр. 5160/1 во целост, со вкупна површина од 339м2 (104м2 – земјиште 
под зграда 1 и 235м2 – градежно изградено земјиште); 

o КП бр. 5160/2 во целост, со вкупна површина од 35м2 – градежно 
неизградено земјиште; 

o Дел од КП бр. 5160/3 со површина од 5м2 – градежно изградено земјиште, 
кој добива нов катастарски број 5160/4; 

o и 
o Дел од КП бр. 5161/5 со површина од 1м2 – нива клaса 4, кој добива нов 

катастарски број 5161/9. 

Вкупната површина на предметната градежна парцела 12.3.5 
изнесува 380м2. 
 

• Градежната парцела ГП 12.3.7 се формира од: 
 

o Дел од КП бр. 5161/1 со површина од 382м2 – нива класа 4, кој го задржува 
досегашниот катастарски број 5161/1; 

o КП бр. 5161/3 во целост, со вкупна површина од 31м2 – нива класа 4; 
o Дел од КП бр. 5161/4 со површина од 1м2 – нива класа 4, кој добива нов 

катастарски број 5161/8; 
o и 
o Дел од КП бр. 5161/5 со површина од 8м2 – нива клaса 4, кој го задржува 

досегашниот катастарски број 5161/5. 

Вкупната површина на предметната градежна парцела 12.3.7 
изнесува 422м2. 



 

• Градежната парцела ГП 12.3.9 се формира од: 
 

o Дел од КП бр. 5161/1 со површина од 353м2 – нива класа 4, кој добива нов 
катастарски број 5161/6. 

 

Вкупната површина на предметната градежна парцела 12.3.9 
изнесува 353м2. 

 
 
 
ЗАБЕЛЕШКИ: 

 
1. На ИЛ 22110 во ЛИСТ Г12. ОГРАНИЧУВАЊА И ПРИБЕЛЕЖУВАЊА преземени од стариот 

електронски систем за КП бр. 5161/4 заведено е: 
 

- ПРАВОТО НА КОРИСТЕЊЕ НА ГРАДЕЖНОТО ИЗГРАДЕНО ЗЕМЈИШТЕ ГО ИМА НОСИТЕЛОТ - НЕДЕСКИ АСПАРУХ ОД 
ОХРИД УЛ. М. ЈОРДАНОСКИ БР. 153 
 

2. На ИЛ 22111 во ЛИСТ Г9.а. Право на користење на градежно земјиште за КП бр. 5160/3 заведено 
е: 

 
Носител на правото на користење             ЕМБГ/ЕМБС                                        Адреса                                                            Дел на правото на користење 

                 
Недески Аспарух                                      1604948430033                         Охрид; М. Јорданоски 153                                                       1/1 

 
3. Од извршениот увид на лице место се констатира дека фактичката состојба соодветствува на 

податоците од ГКИС за предметните катастарски парцели. 
 

 
 
 
 

Обработката и споредувањето на податоците од Извод од ДУП за дел од УЗ 12 дел од УБ 12.3 

– опфат 1 Општина Охрид 2011-2016 со податоците од катастарската евиденција и нивна анализа 

извршено е со софтверските платформи Bentley Map V8i и МАКЕДИТ.  

 
Место и датум:                                                                    Изготвил – геод. стручно лице: 

Охрид, 03.11.2021г.                                            Марјан Милошоски дипл.геод.инг. 

 



Grade`na linija na objekt.

Д Г У „Г Е О   М А Р К“ О Х Р И Д  ДООЕЛ

ул. „Димитар Влахов“ бр. 57А/Лок.6 - Охрид

тел./фах. 046/611-312 ; моб. 070/304-908

СКИЦА ОД ИЗВРШЕНО СПОРЕДУВАЊЕ НА ПОДАТОЦИТЕ

ОД КАТАСТАРСКИОТ ПЛАН СО ПОДАТОЦИТЕ ОД ДЕТАЛНИОТ УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН/УРБАНИСТИЧКО

Размер: 1:1000

Место и датум:

ЛЕГЕНДА:

Изготвил - геод.стручно лице:

Марјан Милошоски дипл.геод.инг.

1

5160/1

5159

5160/35160/2

5161/5

5161/3

5161/4

5162/1

5161/1

5161/2

 ПЛАНСКАТА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА Г.П. 12.3.5, Г.П. 12.3.7 и Г.П. 12.3.9

5161/6

5161/7

5160/4

5161/9

5161/8

Grade`na linija na parcela;

Охрид, 03.11.2021г.

1

9992/2

9992/7

11984/8

11984/2

9992/4

9992/6

5158/4

9985/2

5158/6

5162/3

5162/2

КО ОХРИД 4

12.3.5

12.3.7

12.3.9



1

5160/1

5159

5160/35160/2

5161/5

5161/3

5161/4

5162/1

5161/1

5161/2

5161/6

5161/7

5160/4

5161/9

5161/8

 

1

23

45

67

8

9

1

9992/2

9992/7

11984/8

11984/2

9992/4

9992/6

5158/4

9985/2

5158/6

5162/3

5162/2

Д Г У „Г Е О   М А Р К“ О Х Р И Д  ДООЕЛ

ул. „Димитар Влахов“ бр. 57А/Лок.6 - Охрид

тел./фах. 046/611-312 ; моб. 070/304-908

СКИЦА ОД ИЗВРШЕНО СПОРЕДУВАЊЕ НА ПОДАТОЦИТЕ

ОД КАТАСТАРСКИОТ ПЛАН СО ПОДАТОЦИТЕ ОД ДЕТАЛНИОТ УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН/УРБАНИСТИЧКО

 ПЛАНСКАТА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА Г.П. 12.3.5, Г.П. 12.3.7 и Г.П. 12.3.9

Grade`na linija na objekt.

Место и датум:

ЛЕГЕНДА:

Изготвил - геод.стручно лице:

Марјан Милошоски дипл.геод.инг.

Grade`na linija na parcela;

Охрид, 03.11.2021г.

10

11

12

13

14

15

16

17

18

КО ОХРИД 4

Размер: 1:400

12.3.5

12.3.7

12.3.9



 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Место и датум:                                                                    Изготвил – геод. стручно лице: 

Охрид, 03.11.2021г.                                            Марјан Милошоски дипл.геод.инг. 
 

 

Координати на детални точки за 
оформување на ГП 12.3.5, 12.3.7 и 

12.3.9 

Бр. на 
точка 

Y X 

1 7485393.21 4552524.56 

2 7485409.46 4552517.56 

3 7485409.53 4552517.53 

4 7485399.12 4552498.05 

5 7485398.74 4552498.22 

6 7485383.69 4552504.91 

7 7485383.74 4552505.00 

8 7485385.15 4552507.91 

9 7485397.89 4552495.86 

10 7485386.14 4552474.74 

11 7485372.43 4552482.45 

12 7485382.71 4552502.94 

13 7485383.50 4552504.53 

14 7485374.86 4552454.40 

15 7485362.06 4552461.91 

16 7485369.11 4552475.82 

17 7485369.55 4552476.69 

18 7485372.36 4552482.30 
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                                       Д Г У ,,Г Е О  М А Р К’’ ОХРИД  ДООЕЛ 

                                               ул. ,,Димитар Влахов’’ бр. 57А/Лок.6 - Охрид 

                    тел./фах. 046/611-312 ; моб. 070/304-908   

          

 

 

П Р Е С М Е Т К  А   Н А   П О В Р Ш И Н И 
 

 

 

 

 

 

 

К
П
 
б
р
. 

Пресметување на 
коефициенти за 
израмнување 

НОВОФОРМИРАНИ ПОВРШИНИ 

Површи-

ни од 
скенирана 
подлога 

Израмна-
ти 

површини 
на новите 
парцели 

Забелешка 

К
у
л
т
у
р
а
 

К
л
а
с
а
 

Предло-

жена 
нумераци-

ја на 
парцели-

те 

5
1

6
0

/1
 

Површина од скен = 338.44 
338.44 339 

104 Градежна 

парцела 12.3.5 

гз зпз 1  
5160/1 

Површина во катастар = 339 235 гз гиз  

Разлика = 0.56         

* Дозволено отстапување = 13        

Коефициент = 1        

Вкупна површина на парцелата: 339      

5
1

6
0

/2
 

Површина од скен = 35.07 35.07 35 
Градежна  

парцела 12.3.5 
гз гнз  5160/2 

Површина во катастар = 35        

Разлика = 0.07         

* Дозволено отстапување = 4        

Коефициент = 1        

Вкупна површина на парцелата: 35      

5
1

6
0

/3
 

Површина од скен = 36.45 31.09 31  гз гиз  5160/3 

Површина во катастар = 36 5.36 5 
Градежна  

парцела 12.3.5 
гз гиз  5160/4 

Разлика = 0.45         

* Дозволено отстапување = 4        

Коефициент = 1        

Вкупна површина на парцелата: 36      

5
1

6
1

/1
 

Површина од скен = 840.39 382.00 382 
Градежна  

парцела 12.3.7 
зз нива 4 5161/1 

Површина во катастар = 840 353.00 353 
Градежна  

парцела 12.3.9 
зз нива 4 5161/6 

Разлика = 0.39  105.42 105  зз нива 4 5161/7 

* Дозволено отстапување = 20        

Коефициент = 1        

Вкупна површина на парцелата: 840      

5
1

6
1

/3
 

Површина од скен = 30.80 30.80 31 
Градежна  

парцела 12.3.7 
зз нива 4 5161/3 

Површина во катастар = 31        

Разлика = 0.20         

* Дозволено отстапување = 4        

Коефициент = 1        

Вкупна површина на парцелата: 31      



 

• ∆ Pдоз=0.0007*M* P  

M = 1 : 1000 
 

 

 

 

 

 

Место и датум:                                                                    Изготвил – геод. стручно лице: 
Охрид, 03.11.2021г.                                            Марјан Милошоски дипл.геод.инг. 

5
1

6
1

/4
 

Површина од скен = 5.05 4.03 4  зз нива 4 5161/4 

Површина во катастар = 5 1.02 1 
Градежна  

парцела 12.3.7 
зз нива 4 5161/8 

Разлика = 0.05         

* Дозволено отстапување = 2        

Коефициент = 1        

Вкупна површина на парцелата: 5      

5
1

6
1

/5
 

Површина од скен = 8.56 7.71 8 
Градежна  

парцела 12.3.7 
зз нива 4 5161/5 

Површина во катастар = 9 0.84 1 
Градежна  

парцела 12.3.5 
зз нива 4 5161/9 

Разлика = 0.44         

* Дозволено отстапување = 2        

Коефициент = 1        

Вкупна површина на парцелата: 9      



Основен Дел

х а м
2

1 2 3 4 5 6 7 9 10 12 14 15 16

гз зпз 1 1 04

гз гиз 2 35

5160 2 гз гнз 35 5160/2

5161 5 зз нива 4 01 5161/9

2. Република Македонија 1/1 *** 22111 5160 3 гз гиз 05 5160/4

Вкупно: 3 80

1. Недески Аспарух 1/1 Охрид М. Јорданоски 153 *** 101405 5161 5 зз нива 4 08 5161/5

2. Никола Недески 1/1 Охрид Момчило Јорданоски 151 *** 91119 5161 1 зз нива 4 3 82 5161/1

3. Никола Недески 1/1 Охрид Момчило Јорданоски 151 *** 90883 5161 3 зз нива 4 31 5161/3

4. Република Македонија 1/1 *** 22110 5161 4 зз нива 4 01 5161/8

Вкупно: 4 22

1. Никола Недески 1/1 Охрид Момчило Јорданоски 151 *** 91119 5161 1 зз нива 4 3 53 5161/6

Вкупно: 3 53

Место и датум:

Охрид, 03.11.2021г.

Р
е
д
е
н
 
б
р
о
ј

Д Г У ,,Г Е О  М А Р К’’  ОХРИД ДООЕЛ

ул. „Димитар Влахов’’ бр. 57А/Лок.6 - Охрид
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ка
т.
 к
л
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а

Б
р
о
ј 
н
а
 

р
е
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е
то
 
за
 

л
о
ка
ц
и
ја
та

ПОДАТОЦИ ЗА НОСИТЕЛИТЕ НА ПРАВОТО НА НЕДВИЖНОСТА

Презиме, татково име и име 
(за граѓански лица) /                    

Точно име на правното лице

К
а
т.
б
р
о
ј 
н
а
 

гр
а
д
е
ж
н
а
та
 

п
а
р
ц
е
л
а

КО ОХРИД 4

Улица

ка
та
с
та
р
с
ка
 

ку
л
ту
р
а

13

страна: 1

ПОДАТОЦИ ЗА ГРАДЕЖНАТА ПАРЦЕЛА

Површина

СПИСОК НА ПОДАТОЦИ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА

Z
a
b
e
l
e
{
k
a

Место на 
живеење /      
седиште

тел./фах 046/611-312 ; 070/304-908

Број на 
парцела

Б
р
о
ј 
н
а
 

п
л
а
н
о
т

118

Б
р
о
ј 
н
а
 

с
ки
ц
а

ЕМБГ/ЕМБС

К
у
ќе
н
 б
р
о
ј

М. ЈорданоскиОхридНедески Аспарух 1/11.

ГП

5160/1

Градежна парцела бр. 12.3.5

5160 1

Градежна парцела бр. 12.3.7

Градежна парцела бр. 12.3.9

И
зв

о
д

 о
д

 Л
У

П
Д

 б
р

. 
2

0
-1

0
8

5
5

/2
 о

д
 

2
0

.1
0

.2
0

2
1

г.

ГП
ГП

Марјан Милошоски дипл.геод.инг.

Изготвил - геод. стручно лице:

101405***153

ЗАБЕЛЕШКА: 
На ИЛ 22110 во ЛИСТ Г12. ОГРАНИЧУВАЊА И ПРИБЕЛЕЖУВАЊА преземени од стариот електронски систем за КП бр. 5161/4 заведено е:

- ПРАВОТО НА КОРИСТЕЊЕ НА ГРАДЕЖНОТО ИЗГРАДЕНО ЗЕМЈИШТЕ ГО ИМА НОСИТЕЛОТ - НЕДЕСКИ АСПАРУХ ОД ОХРИД УЛ. М. ЈОРДАНОСКИ БР. 153

На ИЛ 22111 во ЛИСТ Г9.а. Право на користење на градежно земјиште за КП бр. 5160/3 заведено е:

Носител на правото на користење             ЕМБГ/ЕМБС                                Адреса                                  Дел на правото на користење

Недески Аспарух 1604948430033                         Охрид; М. Јорданоски 153 1/1



гз зпз 1 104 гз зпз 1 104

гз гиз 235 гз гиз 235

5160/2 Бејбунар гз гнз 35 5160/2 Бејбунар гз гнз 35

5161/5 Бејбунар зз нива 4 9 5161/5 Бејбунар зз нива 4 8

2 91119

Никола Недески                     

Момчило Јорданоски 151, 

Охрид

5161/1 Бејбунар зз нива 4 840 1/1 5161/9 Бејбунар зз нива 4 1

3 90883

Никола Недески                     

Момчило Јорданоски 151, 

Охрид

5161/3 Бејбунар зз нива 4 31 1/1 5161/1 Бејбунар зз нива 4 382

4 22110 Република Македонија 5161/4 Бејбунар нива 4 5 1/1 5161/6 Бејбунар зз нива 4 353

5 22111 Република Македонија 5160/3 Бејбунар гз гиз 36 1/1 5161/7 Бејбунар зз нива 4 105

1295
90883

Никола Недески                     

Момчило Јорданоски 151, 

Охрид

5161/3 Бејбунар зз нива 4 31 1/1

5161/4 Бејбунар зз нива 4 4

5161/8 Бејбунар зз нива 4 1

5160/3 Бејбунар гз гиз 31

5160/4 Бејбунар гз гиз 5

1295

Д Г У ,,Г Е О  М А Р К’’  ОХРИД ДООЕЛ

ул. „Димитар Влахов’’ бр. 57А/Лок.6 - Охрид

тел./фах 046/611-312 ; 070/304-908

СПИСОК НА ИНДИКАЦИИ ЗА КАТАСТАРСКИТЕ ПАРЦЕЛИ

Д
е
л
 
н
а
 

н
е
д
в
и
ж
н
о
с
т

22110

К
а
та
с
та
р
с
ка
 

К
а
та
с
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р
с
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Име, презиме/ назив 

адреса на живеење/ 

седиште

Б
р
о
ј 
н
а
 
К
П
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н
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о
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а
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л
ту
р
а

К
а
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р
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о
 
м
2

Викано место / 

улица

Б
р
о
ј 
н
а
 
К
П

З
а
б
е
л
е
ш
ка

КО ОХРИД 4

Б
р
о
ј 
н
а
 
и
м
о
те
н
 

л
и
с
т Име, презиме/ назив 

адреса на живеење/ 

седиште

Б
р
о
ј 
н
а
 
и
м
о
те
н
 

л
и
с
т

С Т А Р А  С О С Т О Ј Б А Н О В А  С О С Т О Ј Б А

Д
е
л
 
н
а
 

н
е
д
в
и
ж
н
о
с
т

П
о
в
р
ш
и
н
а
 
в
о
 
м
2

Викано место / 

улица

Марјан Милошоски дипл.геод.инг.

Место и датум:

Охрид, 03.11.2021г.

Вкупно:

Бејбунар5160/1

Изготвил - геод. стручно лице:

Вкупно:

1/1Република Македонија

1

Недески Аспарух                     

М. Јорданоски 153, Охрид
101405

5160/1 Бејбунар

1/1

1/1Република Македонија22111

1/1
Недески Аспарух                     

М. Јорданоски 153, Охрид
101405

1/1

Никола Недески                     

Момчило Јорданоски 151, 

Охрид

91119

ЗАБЕЛЕШКА: 
На ИЛ 22110 во ЛИСТ Г12. ОГРАНИЧУВАЊА И ПРИБЕЛЕЖУВАЊА преземени од стариот електронски систем за КП 

бр. 5161/4 заведено е:

- ПРАВОТО НА КОРИСТЕЊЕ НА ГРАДЕЖНОТО ИЗГРАДЕНО ЗЕМЈИШТЕ ГО ИМА НОСИТЕЛОТ - НЕДЕСКИ АСПАРУХ 

ОД ОХРИД УЛ. М. ЈОРДАНОСКИ БР. 153

На ИЛ 22111 во ЛИСТ Г9.а. Право на користење на градежно земјиште за КП бр. 5160/3 заведено е:

Носител на правото на користење             ЕМБГ/ЕМБС       Адреса                               Дел на правото на користење

Недески Аспарух 1604948430033                         Охрид; М. Јорданоски 153 1/1
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Ha ynpaByBaFbe co yp6aHmcrt4qKara AoKyMeHraquja, HaAflexHara onlurytHa'11
pefieBaHTHilTe ilHcTnrytl.tvt, a npeA Ce hHBecrHTop[4Te xe rpe6a fqa HanpaBar
nflaH sa peanr3aquja.ogpegyeajxn rra Saenre Ha peaflhsaqraja il nocranHocra.
O6ennor, AulHaMuKara Ha Srrrnancr,rpaFbe il peann3aqr,rja na Vp6anNcrilqKfio.r nflaH,
rv onsa(a cilTe rpomoqrl 3a nflaHilpaFbe, npoeKThpaFbe, 'noArorByBaFbe

(ype,qyearue) na serrajNurero il3rpaA6ara Ha o6jexror, HaABopeuHure t4HCranaL+/rl
r coo6pa(ajnrare noBprxt4H Lt

Cexaxo AeKa uwa n Apyru rpotxoql4 ocBeH xa6poeHrare, [rJTo enr,rjaar Ha)Bu,ctt+ara
Ha BKynHHre cpeAcrea norpe6H./t 3a peanil3aqujaaaeAeH BaKoB AoKyMeHr.
Cexaxeo onpeAenyBaFbe Ha rpouoqrre 3a peaflN3aqwja aa oeoj on$ar,Hape.-{eHu
"eKoHoMCKo o6pasnoxeHile" e cooqeHo u onroBapeHo co HN3a orpaHmqyBarba H

tAcrvre peanHo (e npofi3ne3ar oA BpeAHocrhre npecMeTaHr4 co ocHoBHrre
npoeKTLl, a ce il3noxeHu il oA qecrh npoMeHu Ha qeHmTe Ha na3apor, HeMoxHocra
Aa ce yrBpgar oAAenHh craSxu Ha rpotuor-ry4, HenpeAavtp\rlttlocr Ha oAAenH!!
rpouoqh, o6euor Ha ypeAyBaHre Ha rpaAex(Horo seujnuure, nocrojaHror
pacqeKop norrlefy norpe6rare u MoxHocrilTe, HeAocraroK Ha er3aKTHLt efleMeHTm
3a AOKa)KyBaFbe Ha OApeAeHm npeTnocTaBKH 11cfl.
Oaa noce6no eaxu 3a BaKoB a$r,rpnltarraBeH npocrop oA 3HaqeFbe ga qerrara
onurfiHa, sa xoj corflacHo EaxeqKara perynaruBa ce uspa6oryaa npel{NnerHara
AoKyMeHraqraja.
3evrjmu.rrero e Bo npuBarHa concrBeHocr.

onuJTH ycItoBI4 3A rPArqEFbE

Onurmre ycnoBr 3a rpaAeFbe ce Aen oA !Vl-1 sa Aen oA y3 12, y6 12.8,
oncpar 1 - oxprag (201 1 - 2016) co ur,rja noMoru Ha4flexHmre cnyx6r,r
HsrorByBaar l4seog oA nnaHor co ycnoBm 3a nflaHnpaFbe ua rpa46mre Bo
paMKHTe Ha onQaror Ha oeoj nnan, a cornacuo 3axoFtor 3a npocropHo t4

yp6aHracruqKo nflaHmparte (Cnyx6eH BecHr4K na PM 6p. s1/0s, 1szljz,
91/2009, 12410, 1B/11 w 5311, npeL{ilcreH reKcr 60/1'11), ra l-IpaBmfiH}tKor 3a
craHAapAil M HopMart Bt[ sa yp6auucr[qKoro nflaHhpaFbe (Cnyx6eH BecHfiK
Ha PM 6p. 63/11).

l. Onurru ycnoBl4 3a rsrpag6a, paaeoj ra xopucreHre na eenajnurero

1. Bo egHa rpaAexHa napqeJra rMa eAHa noBpr.uuHa 3a rpaAeFbe u
Mo)Ke Aa ce rparyt caMo eAeH rpa,.q6a.

2. PerynaqroHara nNnraja e nvtnuja Ha pasrpaHmL{yBaFbe nor,rrefy
rpaAexHoro seurjurLure 3a onura ynorpe6a h napl{eflhpaHoro
rpaAexHo sennjnure sa noe4uHeqHa ynolpe6a.

3. l-paHuqa Ha rpaAexHa napllena e nuurja Ha pasrpaHrrL{yBai*}e Ha
HOChTeflHTe Ha npaBO Ha rpaAetbe ntirvrery ABe COCeAHH
rpaAexHfi napqenil.

4. I-parqexHara napqena ce cocror,r oA erqHa wnv't ltoee(e
KaraoTapcK,l napuen]yl vntA AenqBH oA KaraerapcKn napqeflt4,

c'r1l:i .t:.,? i';1.)t.t1i'i 9.|;,14 {tr*cir tr * {}Y.?,1 i.1\
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npil uTo cilTe concTBeHilqh Ha KaTacTapcKilre napqenil v1

AenoBH Ha KaTacTapcKr/Te napqenil Bo paMKr4Te Ha rpaAex(Hara
napLlefla npeTCTaByBaaT eAhHCTBeH HOCilrefl Ha npaBOTO Ha
rpaAeFbe,

5. lloepuraHa 3a rpaAeFbe npercraByBa Aea oA rpaAex(Ha napllefla
orpaHilL{eHa co rpa4exHr4 nnHttt, xoja ce npeABHAyBa 3a
rpaAehbe Ha rpa46r,rre il He Moxe Aa ce nporera HVs ABe vnv
noeeke napllenil

6" ,Qoxonxy yrBpAeHara noBptuvHa3a rpaAeFbe Bo eAHa rpaAexHa
napl{ena He ja onSaxa nocrojuara rpa46a Bo napqeflara,
r/cKopr4cryBaFbeTo Ha npaBoTo Ha rpaAeFbe Ha noBprxilHaTa 3a
rpaAehbe e ycnoBeHo co pyueFbe h orcrpaHyBaFbe Ha
nocrojHara rpa46a. floxonxy noBpulilHara sa rpaAeFbe oneaxa
noee(e op, 50"h oA noBptuvlara Ha ocHoBara Ha npn3eMHLjor
cnpar Ha nocrojHara rpaA6a eo napqeaara, hcKopt4cryBaFbero
Ha npaBoTo Ha rpaAehbe He e ycfloBeHo.

7. ,Qeopno Mecro npercraByBa Aefl oA rpa4exHa napllena
HesaSareH co noBptxilHara 3a rpa4eFbe.

B. [-pa4exHa nunuja npercraByBa rpaHilLla Ha noBprurHara 3a
rpageFbe Bo rpaAexHara napllena v ja 4eQnHnpa npocropHara
rpaHilL{a 4o xoja rpa46ara Moxe Aa ce rpaAil.

9. [-pa4exHa nwnuja e HCLlpraHa Bo rpa4exHu napllenil KaAe ruro
co nflaHor ce yrBpAyBaar ycnoBil 3a vAHa rpa46a.

10.Co rpaAexHa nuunja He Moxe Aa ce norBpAyBa, yrBpAyBa vntA
MeHyBa ilpaBHilor craryc Ha nocrojna rpa46a, oco6eHo no
ocHoBa Ha uejsraHara fleranHocT

.l 
1 .3a nocrojHra fleraflHil rpap6u KoN ce cHilMeHr Bo

AoKyMeHTaL{iloHara ocHoBa, a 3a KoH eo yp6anrcrilqKilor nraH
He ce yrBpAyBaar ycnoBtA 3a nAHa rpa46a, He ce ilcllpryBa
rpaAexHa nunuja ryxy rn$opMal4BHa qpHa nwauja.

12.Co noMouHa rpaAexHa nunnja e osHaqeHa 4eHraeenaqNja,
nacaxil vnn Apyta npoMeHa Bo paMKUTe Ha noBprrjnHara 3a
rpaAeFbe.

13.Co noA3eMHa rpaAexHa nunnja e o3HaqeHa rpaHilqara Ha
rpaAeFbe no4 Korara Ha repeHor, Kora He ce coenafa co
rpaAexHara nwuuja co xoja e orpaHhL{eHa HaA3eMHara rpa46a.
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14.|-pagexua nilHilja ce cnpoBeAyBa co Ao3BoneHH
npel{eKopyBaFba oA cTpaHa Ha H3AaAeHnTe efleMeHTH Orq

apxilTeKToHCKaTa nfi acTilKa Ha rpaA6hTe.

1.) xora rpaAexHara nv,Hnia ce coBnaia co rpaHuqara Ha
rpaAexHaTa napqena co coceAoT He ce Ao3pofleHil
npeqeKopyBaFba Ha rpaAe)KHara flhHrja co Hr,4Ty eAeH BLIA
apxrTeKToHCKr4 t43AaTVHtA.

2) Kora rpaAexr{ara nuuraja He ce coenafa cc)
rpaHHl{ara Ha rpaAexHaTa napllena MoxHHre
npeqeKopyBaFba He cMeaT Aa u3ne3ar HaABop oA rpaHilqara
Ha rpa4exHa napl4ena ua Suno xoja eNcor{r4Ha Ha repeHor.

3) AoKonKy rpagexHara nunwja ce coanafa co
perynal{r4ona nwnnia, Ao3BofleHu npeLieKopyBahba ce;

- npBmor cKafiHmK oA BnesHHTe naprLu ,qo 30 crr
aKo [xl4pr4Hara Ha rporoapor e norofieua og Z lvi.

- npBocreneHa nflacrfiKa Bo xoia cnaiaa]:
ptrcanvrw, Bfle3Hr/ naprttu, KoHCTpyKTkrBH14 cTon6oai4,
BepTilKanHh KoMyHhKaLlhl4 t4 ilpyil fi3AaAeHm |.qej'toBt4 Ha
apxureKToHcKaTa ocHoBa Ao 30 cM aKo lilr4puHara Ha
rporoapor e norofleua o4 2ru.

- BTopocTeneHa nflacruKa Bo xoja cnaraar:
epKeph, 6anxonm, KoH3onh, crpeil, 6pNconera il Ap. Kofi ce
nojaeyeaar- norvrefy npBi4or cnpar il r-opHt4or BeHeq Ao g0 cM

Afla6oqilHa 3a ynrlLteH KopHAop rl,4poK go 12 M il AC) 7,5 o

oA r.xt4poL{nHaTa Ha Kopr4AOpoT, HO He nOAeXe O,q 1,5 M

4na6ovmHa. EnerueHrute Ha BTOpOCTeileHaTa
apxrreKroHcKa nfiacruKa He ce nojaayaaar Ha Saca4ara Ha
rpag6ara Hajrraanxy 3.60 ri/l HaA Korara Ha rporoapor.

- TperocreneHa nracrfiKa Bo xoja cnaraar:
nunacTph, KopHr43r4, noAnpo3opHl/ql4, BeHqr r Apyra nflfirKa
apxhrel<ToHcKa nflacrvKa,qo 30 crvr.

5) npoqenror oA BKynHara AonxilHa fiflr FoEpulHHa
oA Saca,qara Koj Moxe fia ro saQarm oApeAeH run
apxHreKroHcKa nnacTilKa, Moxe Aa ce ypeAh co
yp6aawcrnqKil nnaH.

6) MhHHMa.nHoro pacrojaHre Ha BTopocreneHara
nnacrfiKa oA coceAor npil KanKaHcKo cnojynarue Ha
coceAHhre rpag1u ce ypeAyBa co yp6aHmcruqKil nnaH 3a
cexoj ynmqeH Qporrr noeAuHeqHo.

7) goxonKy rpaAe)KHara rruHrja He ce coBnaia co
perynal{MoHara nilHrja, a npocropor norueiy pei-yflaqfioHara
u rpaAexHara nnnvtja Bo nepcneKrmBa rpe6a Aa ce
ynorpebr,r 3a npourytpyBaFbe Ha coo6pakajr-ru,ror Kop!4Aop,
Ba)Kar ogpeg6Nre oA craBor (a) og osoi qneH.

3) AoKonKy rpaAexHara nnnuja e KoH rqHoro Fia

rpaAexHaTa napllena Ao3BofleHL4re npeqeKopyBaba .ce

::lt;i' it 1::: :.,( )ttlli :;\';;i./t {1,:{:i{;.ii * {}';iTtiij} -:.t 
.

Tex.6p. 13/11



ypeAyBaaT Bo yp6aHHCTVqKV nflaH BO 3aBHCHOCT
oKoflHocrmTe 3a ceKoj nflaHcKt4 on$ar, L{erBpr unn 6no<.

9) 3a 4ouyeaFbe Bo ceMejHh xykw co ABopoBr4,
Bt rlH.A Hacen6n n rpap6ttr oA Apyrr HaMeHh co pacrojanuja
norraeiy noBprxt4Ht4Te 3a rpaAeFbe nororeMil o4 20u, HeMa
onulTl4 orpaHilqyBahba sa ynorpe6ara Ha apxrreKToHcKara
nnacTuKa.

10) Kora noBprrlr4Hilre 3a rpa4eFbe oA crpaHara Ha
rpaAexHara napL{efla ce Ha pacrojaHre o4 3,0ru h noMaflo
He ce AosBOneHil npeqeKopyBaFba Ha rpaAexuara luurja co
npBocTeneHa N BTopocTeneHa nflacTuKa.

15. l-lorpe6ara sa napKupaHre (e ce o6es6e4n Bo paMKilre Ha
concTBeHhTe rpaAex(Hil napqeflil, UlTo BCytuHocT xe npercraByBa
ocHoBeH npeAycfloB 3a 4o6uearue Ha MaKcrMaflHa noBpruhHa 3a
rpa46a u MaKchMaflHa BVcttHa sa rpa46a cornacHo .{neH 61 oA
flpaeunHmxor 3a craH4apAil t4 HopMarHBt4 3a yp6aHracruLrKoro
nnaHilpaFbe (Cnyx6eH BecHhK Ha PM 6p. 63i11).

ll. l-loce6nn ycrroBr4 sa rerpag6a,
seurjuurero

16.8o nflaHcKrlor on$ar
onpeAefl eHilTe noBpuJtAHlA

noBprrj14HuTe:

paseoj n Kopxcrerbe Ha rpagexHoro

npeABilAeHil ce cneAHNTe HaMeHil CO

m yLrecTBo Bo BKynHaTa cTpyKTypa Ha

lT.MaxcraManHara BHCoLTHHa

AO3BOIeHara BhCOqilHa Ha
BeprmKanHo pacrojaHrae nonrefy
ua rpa46ara Bo AoflxHr/ Merpil.

Ha rpa46ara ja oApegyBa
rpag6ara, rcoja npercraByBa
TpoToapoT tA 3aBpuHl4oT BeHeq

lB.BmcNucKara Kora Ha rporoapor e ype4eHa co HrBenMaHCKt4or
nflaH.

19.MaxcmMaflHa Bilcor{NHa Ha Hynra nflol{a Bo oAHoc Ha TepeHor,
oAHocHo rporoapor oKoly o6jexror 3a cure BL4AoBt4 rpa46ra co
HaMeHa AoMyBaFbe Bo npm3enljero e 1,20ur. Eeenryanno
ilSrpaAeHa BLACWHa nOA HynTaTa nnoqa He e npecMeTyBaHa Bo
Sunancure Ha noBplu14H nre.

HAMEHA HA NOBP[JI[/HA noBPUJ/HA %

onoAT 1 4 345.17 100,00
AOMyBAFbE (A1 tA A2) 3247.89 73.83
t/HoPACTPyKTyPA (E1 )

1137.28
26.17

\. 'l ai.
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20. Cneue e HajBficoKa roqKa Ha KpoBHara KoHCrpyKqHja vtnv
HajBilcoKa xopl43oHTanHa fivH,[ja Ha npeceKor Ha HaKphBeHilre
paMHylHr4 tuTo ro $opuupaaT noKpl4BoT. BHCoL{mHaTa Ha CneMeTO
ce oApeAyBa Bo MerpH oA Korara Ha ropHl4or, oAHocHo
3aBpuHl4oT BeHeLl Ha rpaA6aTa. MaxcrrraanHaTa BhcoLtrHa Ha
cneMero e 4,5Ha.

21. Og MaKCilMaflHara BilcoqhHa Ha cneMero il Ao3BofleHara
cilnyeTa Ha noKpl/BoT Mo)Ke Aa oTcTanyBaaT: Kynv, noKpr4Bl4,
6a4u, craKnapHttt-lw t4 t43AaAeH[ noKpt4BHt/ eneMeHTH, ouallil,
BeHTrnaqhoHh KaHanil, flr4sToecxra xyrmqKil, BepTnKanHV
KOMyHLIKaq)AU t4 CilTe TeXHNT{KO TeXHOrlOl.UKIA t4HcTanallt4t/' t4 CVT9
apxhTeKroHcKo AeKopaTrBHn efleMeHTh cO KOr4 He Ce O6Sr4yAa
ilflil omopMyBa 3arBopeH KopilceH npocrop HaA Korara Ha
ropHr4oT BeHeL{, oAHocHo HaA Ao3BOreHaTa Cilnyera Ha
noKpl/BoT.

22.ApnateKroHcKo o6lrxyearue Ha o6jexrrre Aa 6npe co
coBpeMeHh Marepujanu r Soprrrm.

23.Vp6aHara onpeMa He cMee Aa My npequ Ha HopManHoro
oABilBaFbe Ha coo6paxjor, 4a My ruTeril nil| Aa ro MeHyBa
apxilTeKToHcKmor il3rneA Ha o6jeKTHTe.

24. [a ce npeBseMar MepKh 3a perxaBaFbe Ha apxilreKroHcKt4
6aprepm co u3rpaA6a na paMnu h napKr4Hr Mecra sa ABil)KeFbe
Ha arqa co ilHBanilAHocT.

25. 3a4onxilrenHo e o6es6e4yBaFbe ua norpe6Hil napKrlHr Mecra
BO paMKLlre Ha rpaAe)KHLlre napqenLl

26. llpoqenror Ha m3rpa4eHocr Ha serrajrurero e yp6aHracrtteKa
BeflilLrrHa xoja ja noKaxyBa rycrr/Hara Ha il3rpa4eHocr, oAHocHo
KoflKaB Aen oA rpaAexHoro seujnure e sa$areH co rpa46a.

['lpoqeHror ce npecMeryBa KaKo oAHoc norvreiy noBpruilHara Ha
seujNurero noA rpa46ara v BKynHara noBprililHa Ha
rpaAexH oro serrrj r,r urre [3pa3eH Bo n poLleHT.

27. Hai,taao napKrHr Mecro 3a napKhpaFbe Ha narHyrl{Ko MoropHo
Bo3ilfloco 4+1 ce4uu.rra e co ur4pl4Ha 2.50na r AonxilHa 5M.

28. MuHruafiHV AilMeH3ilt4 3a rapaKa 3a narHilL{Ko MoropHo Bo3rno
co 4+1 ce4ilura e 3.00ur ult4poqilHa u 6.00vr Afla6oL{HHa,
cMerajKh ro npocropor Mefy 3ilAoBL1re.

29. 3a o6es6e4yBaFbe Ha norpe6nuor 6poj Ha napKt4Hr Mecra
MOXHO e 3aeAHil\.rKO nOA3eMHO il HaA3eMHO napKilpaFbe 3a ABe

,'t-ii::l l.i' /.:1. 1Nilt '',t\1 :ti''t lilt{-"t{:::ii .- i:1,;,i7i1
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unv noBeKe
KOMyHrKaqhja.

napuenH npeKy 3aeAHuqKa npficrailHa

30.VnraqHara Mpexa Bo yp6aHara 3aeAHfiLla e cnopeA
xilepapxLrcKara SynxqraonanHa KnacNSr4Kaqnja, oA
nphMapHa t4 ceKyHAapHa Mpe)Ka, CO 1U,],ylpVlHtA, npOQUnU tn

HaKflOHr4 KOU OAroBapaar Ha BaKoB yp6aH npocrop. Pagnycwe
Ha KpfiBLlHr Ce nprnaroAeHr4 corflacHo AaAeHaTa Mpexa Ha
THnOBm Ha yflHqU.

31.3a nporfiBnoxapHa 3auJrhra ce npeABrlAyBaar xnApaHrr .{rj
6poj u r43BeA6a ce npeMa"llpaaunuuK 3a rexHrr]Kr4Te HopMaruBr4
3a xr4ApaHTCKa Mpexa 3a racHeFbe Ha noxap".

32.3a sarul4ra Ha npfipogara Aa ce noquryBa 3aKoHor 3a 3aurrra
Ha nprpoAara Cnyx6eu BecHrK Ha PM 6p:67104.

33. 3a 3aturhra il cnacyBaFbe Aa ce nor{ilTyBa 3aKoHor 3a 3a[lTilTa
h cnacyBarse ( Cnyx6eH BecHHK. Ha PM 6p: 36104, 49104, 86/08,
124110 tt 18111)u nosrarnBHilre noA3aKoHCrl,t aKrv.

34. loxonKy npn peaflrsaqwja na nnaHor AojAe Ao orKpr4BaFbe Ha
o6jexru, oAHocHo npeAMerr (qenocHo 3aqyBaHil vnvt
$parrr,reHrwpann) oA rrlareprajanHara Kyarypa Ha Peny6nr,t<a
Maxe,qonmja, rpe6a Aa ce nocranh Bo cornacHocr co o,qpe46rare
cnopeg qfleH 65 o,q 3axoHor sa KynrypHoro HacnegcrBo (Cn.
BecHux Ha PM 6p.2A104,115107 w 18111).

35. l-{enocHo noqrryBaFbe Ha qfleH 42opllpaeunuuKor 3a craHAapgr
N HopMarfiBLl 3a yp6aHrcrrLtKo nnaHupahbe (Cnyx6eH BecHrK Ha PM
6p. 63112) co Koj ce ,qe$raHhpa Ahcnoerqrajara Ha noBptut HVre 3a
rpaAeFbe v orBopnre Ha hcrilTe, Koj xe npecraByBa ocHoBeH
npeAycnoB 3a MaKchMaflHo Ao3BOneHaTa BVCIAHa il nOBptUHHa 3a
rpag6a npr,r go6Nearue Ogo6peHrero sa rpa,q6ara.

36. [1pN Ns,qaBaFbe Ha l,4saogor oA nfiaHor sa ce luro co oBrre
ogpeg6ur He e nponulrlaHo r,tnr,r ge$r,rHrpaHo, Baxar o,qpeg6rare og
l-lpaeunurKor 3a no6nucxa corqpxilHa, pa3Mep H HaqhH ua rpa$uvxa
o6pa6orxa Ha yp6aHncrnr.tKrlTe nflaHoBr4 ra l-lpaeNnHuKor sa
craHgapgu't 14 HopMal,vlu sa yp6aHmcl4l{Ko nnaHilpaFbe (Cnyx6en
Becnux Ha PM 6poj 63/12).

,i")?-1ti: ; /\? t ;{-),Jli;i i),i"it/i il,a{};: ii . {"i ;i.l:?vz j),,

Tex.6p. 13/11



6s112).
-l'lpNcran Ao oBaa rpaAexHa napLlefla e o4 CraH6eHara ynhqa"Cr1".

- l-{enocno noL{r4ryBaibe Ha qneu 42 og [lpaaranHuKor 3a craHAapfiA vi

HOpMarNBu Sa yp6aHilcrLrrlKo nnaHrpaFbe (cnyx6eH BecHilx Ha PM 6p.
63112) co xoj ce 4eSraHilpa Ailcnosu4ujara Ha noBprxvtlure 3a rpaAeFbe il
orBopr4Te Ha ficrttre Koj ke npecraByBa ocHoBeH npeAycnoB 3a
MaKCilMaflHO AO3BOfleHa BilCuHa h noBpruilHa 3a rpa46a npra r,rspa6orKara
Ha OcHoeHr/or npoexr u po6uBaFbero Ha O4o6peHhero sa rpap6a.

- 3a4onxilTenHo nphcycrBo Ha crpyL{Ho fltaqe - apxeonor o4 Hy 3aao4 sa
3arlrura Ha cnoMeHnqAre u Mysej, Oxpr4 - apxeoflotuK[ HaA3op xoj r(e ro
cneAil r3BeAyBaFbero Ha serujennre pa6otu

- 3axoHcxa o6apcxa npeA,qo6unarue Ha ogo6peHile sa rpaAeFbe sa o6jexror
norpe6no e Aa ce 4o6rae KoH3epBaropcKo ogo6peHre o,q ynpaBara 3a
SauJrl4ra Ha KynTypHoTo HacrreAcTBo.

l-pagexna napqena 12.3.7
Bo rpa4exHara napllena ce nflaHilpa noBptutAHa 3a rpaAeFbe 3a
craH6eHa 3rpaAa - Kflaca Ha naueua - A2:

- lloepunHara Ha rpaAexHara napqefla il3Hecyea 421.90 rrr2 ;

- ['loeput/llarasa rpaAehbe HsHecyBa 268.83rv2
- Bxynno h3rpaAeHa noBprxuHa NsHecyBa 1220.97 v2
- l-lpoqeHr Ha il3rpaAeHocr Ha senajrurero il3HecyaaG3.72 oh

- MaxcrnaaflHa cnparHocr fl+ S+[lx (ner cnparoer,r )- MaxcruanHa BilcoqilHa ua rpa46ara rsHecyaa14.70M cMeraHo
oA Korara Ha rporoapor (l-lpracranHara ynilL{a " lly 1").

- l-lapxupaFbero xe ce peruh Bo rpaHmllilre Ha rpaAexHara
napllena, oAHocHo Bo 3aeAHlqKr,t noA3eMeH napKxHr.

Hanoueua:
- Bo cocraB Ha rpag6ara e MoxeH MaKcilManeH Ao3Boneu 

o/o Ha yL{ecrBo
ua s6upor Ha KoMnata6unante Kflacil Ha HaMeHil Bo oAHoc Ha ocHoBHara
Kflaca Ha HaMeHa Bo nraHor op 40%. MarcrvafleH Ao3BofleH Yo Ha
yl{ecrBo Ha eAilHeqHa Knaca Ha HaMeHa Bo oAHoC Ha OCHOBHaTa KflaCa Ha
HaMeHa Bo nraHor e $0%).

- l-lapxrpabe: l-lorpe6Hraor 6poj Ha napKhHr Mecra rpe6a Aa ce
o6es6e4m Bo concrBeHara rpaAexHa napqena. OcHoeeH ycnoB 3a
usrpap6a Ao MaKChMaflHo Ao3BoaeHaraBncv{a r noBprrJt/1{a3a rpa46a e
o6es6e4yBaFbero Ha norpe6nror 6poj Ha napKilHr Mecra Bo rpaAexHara
napllera, xoj xe ce onpeAeflN corflacHo qneH 61 o,q llpaeranHuKor 3a
craHAapAN Lr HopMaruBu 3a yp6aHrcrilqKo nnaHhpaFbe (Cnyx6eH BecHilK
Ha PM 6p. 63i12) co llpoexrHara AoKyMeHraqraja. 3a o6es6eAyBaFbero Ha
norpe6Hnor 6poj Ha napKhHr Mecra MoxHo e saeAHNqKo noA3eMHo
napKilpaFbe 3a ABe Hflil noBe(e napqenu npeKy 3aeAHHr{Ka nprcranHa

..,,. ,:._" _--",i-;, ,',:,' .,
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KoMyHt4Kaqrja no go6NeHa corflacHocr oA concrBeHrl{ure Ha rpaAexHoro"l,-:.., ',,,,;,.", ,serrljnure Koe e on$areHo co npeAMerHilTe rpaAexHrr napllenr. '',-.;,,,,, l,)
-l-1pr peannsat-yja Ha nraHor, Kora ce raepa6oryBa npoeKrHa

AoKyMeHTaquja sa rpag6ure, lut4poqfiHara, HagonxHilor HaKfloH 14

pa4!4.yct4re Ha xopH3oHTanHilTe KpuBr4Hvt Ha noASeMHfiTe napKklH3t4 Aa
6upar Bo cornacHocr co qfleH 60 o4 l-lpaeunnuKor 3a craHAapAm 14

HopMarHBn sayp6aHmcrhL{Ko nnaHrpaFbe (Cnyx6eH BecHrlK Ha pM 6p.
63/12).

-flpracran Ao oBaa rpaAexHa napqena e o,q l-lpracranHara yflrqa"I1y 1".
- {enocHo nol{r4TyBaFbe Ha ,4fiet 42 o,q l-lpaeranHilKor ga craHAapNA n
HOpMarrBn ea yp1aHHCrl4LlKo nnaHupaFbe (cnyx6eH Befi{t4x Ha PM 6p.
63112) co xoj ce AeSNHNpa Aucnosraqrajara Ha noBpr.un*u-re 3a rpaAer-be m

orBopr4re Ha ucrwe Koj ke npecraByBa ocHoBeH npeAycfloB 3a
MaKCfiManHO AO3BOneHa BfiCrlHa h nOBplUhHa 3a rpag6a npra raspa6orKara
Ha OcHoeHHor npoext n go6nBaFbero na O,qo6peHhero sa rpag6a.

3a4onxurefiHo nphcycrBo Ha crpyr{Ho nrqe - apxeonor o4 FIV 3aaog sa
saurura Ha cnoMeH/.qtAre r Mysej, Oxpr,rA - apxeoflotxKn Hag3op roj (e ro

cneAfi r3BeAyBaFbero Ha sevjenNre pa6orlr

3axoHcxa o6epcxa ilpeA go6raearue Ha O,qo6peHue 3a rpaAehbe 3a o6jeKror
norpe6uo e Aa ce 4o6rae KoH3epBaropcKo ogo6penrae og YnpaBara 3a
3aurHTa Ha KynTypHoTo HacneflcTBo.

l-pagexna napqefl a 12.3.8
Bo rpagexHara napqefla ce n.naHrpa noBptu vla sa rpaAerbe 3a
cran6eHa xy(a - Kflaca Ha narueHa - A1:

lloapu:unara Ha rpagexHara napqena r4sHecyBa 40g.g1 MZ;
- l-loepuilHara 3a rpaAerbe hsHecyBa 159.10 ru2
- Bxynno il3rpaAeHa noBpr.ur{Ha H3HecyBa 636.40rv2
- l-lpoqeHr Ha ta3rpageHocr na serrnjrurero h3Hecyea 38.81 %
- MaxcrrrlanHa cnparHocr Fl+ 2 + l1x(vermpN cnparoara )- MaxcurrrafiHa Bilcor"thHa Ha rpa46ara h3Hecyaa 10.20 cMeraHo

M oA Korara Ha rporoapor og CraH6enara yflmlla " Cr i "

- I-lapxnpaFbero ke ce peuh Bo rpaHnqltre Ha rpaAexHara
napqena

l-lanonnena:
- Bo cocraB Ha rpa'.q6ara e MoxeH MaKcuManeH Ao3Bofl eH o/o Ha yLlecTBo
ua s6rapor Ha KoMnara6nnurate Knacr Ha HaMeHH Bo oAFtoc Ha ocHoBHara
Knaca Ha HaMeHa Bo nraHor o4 30%. [/laxcmnaaneH AoSBoneH To Ha
yqecrBo Ha eAI4HeqHa Knaca Ha HaMeHa BO OAHOC Ha OCHOBHaTa KJtaCa Ha
HaMeHa Bo nnaHor e 51 (30%).

- Hapxuparbe: l-lorpe6Huor 6poj Ha napKHHr Mecra rpe6a Aa ce o6es6e4ra
Bo concrBeHara rpaAexHa napqena. Ocsoeeu ycfioB ea rasrpa46a Ao
MaKCilMaflHo AosBoneHara Bnct Ha u noBpruuHa sa rpag6a . e
o6es6egyBaFbero Ha norpe6Hror 6poj Ha napK'iHr Mecra Bo rpaflexHara

i.,;.{.{ ;:,ii i'..i. )it tit': !:.ia,11 il*iii; j1 * t )Xtlll {\
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napl{efla, Koj (e ce onpeAenfi corfiacHo qneH 61 oA npaBilnHfiKor 3a
CraHAapAH t4 HopMaTlABV 3a yp6aHmcrt4LrKo nnaHrpaFbe (Cnyx6eH BecHLrK

la PM 6p. 63/12) co llpoexlrara AoKyMeHraqraja.
-l-lpN peannsaquja Ha nnaHor, Kora ce il3pa6oryBa npoeKrHa
AOKyMeHTayia sa rpag6nre, lxr/rpor{ w{ara, HaAonxHnor HaKfloH 14

pa4nycvre Ha xopLt3oHTanHHTe KpUtBrlHh Ha non3eMHr4Te napKrlH3Ll Aa
6vtpa:, Bo corflacHocr co qfleH 60 og l'lpaarnnnKor sa craHAapAN 14

HOpMarHBu Zayp6aHilcrl4qKo nnaHfipaFbe (cnyx6eH BecHrK Ha pM 6p.
63112).

-ilpracran Ao oBaa rpaAexHa napl{ena Moxe pa6ugeog cran6eHara
ynuqa"Ctl " N o4CraH6eHara ynuqa"Cr2" .l(ctoto re ce 4eeNHNpa co

rspa6orxa Ha [poeKrHara AoKyMeHrarlraja.
- Lfenocno noqrryBaFbe Ha qnea 42 op l-lpaeraflHnKor sa craHAap$u u
HopMarfiBra sa yp6aHhcTt4.tKo nflaHHpaFbe (cnyx6eH BecHilx na pM 6p.
63112) co xoj ce ,qe$raxhpa Ailcnosnt4aiara Ha noBprunHure 3a rpaAeFbe t,r

orBop[re Ha wcrvre Koj (e npecraByBa ocHoBeH npeAycnoB 3a
MaKCHMaTTHO AO3BOfleHa BHCl4Ha il noBprxv*a 3a rparq6a npra nspa6orKara

^sa 
ocuoaHfior npoexr u po6uBahbero Ha ogo6peHr4ero sa ipag6a.

3a,qonxureflHo npucycrBo Ha crpyr{Ho nilqe - apxeonor o4 Hv 3aeo4 sa
3aurhra Ha cnoMeHwqure u Mysej, oxpng - apxeonouKr,t HaA3op roj (e ro
cneAh fi3BeAyBaFbero Ha serriljesure pa6orra

3axoucxa o6epcxa npeA,qo6Nearre Ha ogo6peHre 3a rpaAehbe sa o6jexror
norpe6Ho e Aa ce 4o6rae KoH3epBaropcKo o,qo6pexrae og ynpaBara 3a
3auruTa Ha KynrypHoTo HacneAcTBo.

'f-pagexxa napqefla 12.3.9
Bo rpagexHara napqena ce nnaHmpa noBptxr/Ha sa
crau6eua 3rpa4a - Knaca ua uaueHa - 42:

- l-loapu_rvHara Ha rpaAexHara napllena m3HecyBa
- [loepu.rhHara 3a rpaAeFbe 24S.gS w2
- BrynHo NsrpaAeHa noBprufiHa usHecyBa l14g_ZZ vZ
- l-lpoqeHr Ha H3rpaAeHocr ua serrajuu"rrero il3Hecyea 6g.73%
- MaxcNuanHa cnparHocr Fl+ 3+l-lx (ner cnparoem )- MaxcrruaflHa BucoqfiHa ua rpag6ara r3Hecyeal 4.TotACMeraHo

oA Korara Ha rporoapor (l-lpracranHara yflNqa ,, ily 1,,).
- ilapxrpaFbero (e ce peum Bo rpaHhl{Hre Ha rpaAexHara

napqena, ogHocHo Bo 3aegHHqKH nofl3eMeH napK!{Hr.

Hanonnena:
- Bo,coc-raB Ha rpa46ara e MoxeH MaKCilMafleH AO3BOrreA 

o/o Ha yqecrBo
ua s6rpor Ha KoMnatalwnuwte Knacr,! Ha HaMeH[ BO OAHOC Ha OCHOBHaTa
Kraca Ha HaMeHa Bo nflaHor op, 40"h. MaxcurrnaneH Ao3BofleH % Ha
yqecrBo Ha eAHHeqHa KflaCa Ha HaMeHa BO OAHOC lJa OCHOBHaTa KflaCa Ha
HaMeHa Bo nnaHor e $A%).

rpaAeFbe 3a

352.71 M2;

,,,'r-f.....r. t ::. irrrr...r.r.r{1;..i..ii!.r:..r.rr,,r|.1
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- Ilapxupalbe: llorpe6ur,ror 6poj Ha napKytHr Mecra rpe6a Aa ce o6es6e4m
BO COnCTBeHara rpaAexHa napLleaa. ocHoeeH ycnoB ea msrpag6a Ao
MaKChManHO AO3BOfleHara BWCVHa V' noBpturHa 3a rpa46a e
o6es6e4yBaFbero Ha norpe6uuor 6poj Ha napKylHr Mecra Bo rpaAexHara
napllefla, xoj (e ce onpeAerr cornacHo qnen 6'l o4 lipaemnHilKor sa
craHAapAr H HopMarttlu 3a yp6anr,rcrnL{Ko nnaHilpaFbe (Cnyx6eH BecHhK
na PM 6p. 63/12) co l-lpoexrHara AoKyMeHraqraja. 3a o6es6eAyBahbero Ha
norpe6uror 6poj Ha napKuHr Mecra MoxHo e 3aeAHr4L{Ko noA3eMHo
napKhpaFbe sa ABe rflil noBe*e napqenh npeKy saeAHHqKa npHcranHa
KoMyHuKaqrja no 4o6rena corflacHocr oA concrBeHrLlLtre Ha rpa4exHoro
serujuure Koe e on$areuo co npeAMerHrre rpaAexHr napqeflil.
-[pr peanwsa4uja Ha nnaHor, Kora ce raspa6oryBa npoeKrHa

AoKyMeHTat4aja sa rpa46mre, ujt4poL{u{ara, HaAonxHilor HaKroH t4

paqnycnre Ha xopl43oHTaflHilTe KpilBl4HU Ha nOA3eMHilTe napKilH3t4 Aa
6ugar Bo cornacHocr co qfleH 60 o4 llpaennnnKor 3a craHAapAil 14

HOpMarilBN Sa yp6aHilcl4r{KO nnaHrpaFbe (cnyxSeH BecHilK na pM 6p.
63112).

-llpncran iqo oBaa rpaAexHa napl{ena Moxe pa6ngeog r-lpracranHara
yn u qa" [1y 1 " v o p,Crau6e n ara yn il qa" CrZ" . lz1 croro (e ce 4e$r,r H ra pa co
uspa6orua na [lpoeKrHara AoKyMeHr atyja.

- l-{enocHo noqrryBaFbe Ha \neu 42 o4 flpaer,rflHhKor sa craHAapryvl v1

HopMarilBu sa yp1aHLICrl4L{Ko nnaHrpahbe (Cnyx6eH BecHLlrc r-ra PM 6p.
63112) co xoj ce 4e$ranilpa Ahcno3ilqrJara Ha noBpr.xultl-te sa rpaAeFbe r,l

orBopilre Ha vcrttre Koi xe npecraByBa ocHoBeH npeAycfloB 3a
MaKCilMaflHo Ao3BoneHa BilckrHa N noBpruvla 3a rpa46a npu nspa6orKara
Ha OcHoeHilor npoeKr n golueaFbero na Ogo6peH[ero sa rpa46a.

- 3a,qonxrTenHo nphcycrBo Ha crpyl{Ho nilL{e - apxeonor og HV 3aaog sa
3aurilra Ha cnoMeHu4nre u Myeej, oxpn4 - apxeoflolxKr4 HaA3op xoj xe ro
cfleAil il3BeAyBaFbero Ha seujennre pa6ola

- 3axoHcxa o6epcxa npeA 4o6raearue ria OgoSpeHr4e 3a rpaAerbe aa oOjexror
norpe6Ho e Aa ce 4o6rae KoH3epBaropcKo o,qo6penr,re og VnpaBara 3a
SaurilTa Ha KynTypHoro HacneAcrBo.

37. Hynnepri{Ku rqefl

37 .1 . Hynnepus xH noKa3arerrr
HyuepuuxilTe nogaroqil 3a nnaHilpaHilTe noBprut4Hu no HaMeHa Ha seujuu,rreTo,
nnaHrpaHH BKynHil era)KHN noBpl.lll4Ht/t 3a rpaAehe nO HaMeHa Ha rpap6ure, KAKOn
yp6anmcrHLlKLlTe napaMerph ce npercraBeHfl radenapuo il npuKax<aHu na xpajor
og oaoj reKcr.

{,-.,1,;., t! |}i..1 t-:.".ti\.;.
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Плаќањето е успешно завршено

Број на извршената трансакција: 4589000

Налог ПП50

Назив на налогодавач:

Марјан Милошоски

Датум на валута

27.10.2021

Димитар Влахов 38

Трансакциска сметка на

Назив на налогопримач:

НРБМ

Буџет на РМ

Банка на налогодавач:

Даночен број или ЕМБС:

6703437

Повикување на број:

Цел на плаќање:
Издавање на податоци во дигитална форма

Потпис:

Трансакциска сметка на

100-0000000-630-95

Банка на налогопримач:

AKN 5

Износ:

523

Уплатна сметка:

Сметка на буџетски корисник:

2100100450-787-11

Приходна шифра и програма:

724116-20

Датум на уплата:

27.10.2021

Место на плаќање:

Интернет Casys cPay

преку МИПС

МКД

ВКУПНО ЗА ПРИЈАВА

АДМИНИСТРАТИВНА ТАКСА

ПРОВИЗИЈА

ВКУПНО ЗА НАПЛАТА

414

0

9

523

ЗАВЕРКА НА ГЕОДЕТСКИ ЕЛАБОРАТ                                                                          100.00



Плаќањето е успешно завршено

Број на извршената трансакција: 4589175

Налог ПП50

Назив на налогодавач:

Марјан Милошоски

Датум на валута

27.10.2021

Димитар Влахов 38

Трансакциска сметка на

Назив на налогопримач:

НРБМ

Буџет на РМ

Банка на налогодавач:

Даночен број или ЕМБС:

6703437

Повикување на број:

Цел на плаќање:
Имотен лист

Потпис:

Трансакциска сметка на

100-0000000-630-95

Банка на налогопримач:

AKN 3

Износ:

153

Уплатна сметка:

Сметка на буџетски корисник:

2100100450-787-11

Приходна шифра и програма:

724165-20

Датум на уплата:

27.10.2021

Место на плаќање:

Интернет Casys cPay

преку МИПС

МКД

ВКУПНО ЗА ПРИЈАВА

АДМИНИСТРАТИВНА ТАКСА

ПРОВИЗИЈА

ВКУПНО ЗА НАПЛАТА

150

0

3

153



Плаќањето е успешно завршено

Број на извршената трансакција: 4601711

Налог ПП50

Назив на налогодавач:

Марјан Милошоски

Датум на валута

02.11.2021

Димитар Влахов 38

Трансакциска сметка на

Назив на налогопримач:

НРБМ

Буџет на РМ

Банка на налогодавач:

Даночен број или ЕМБС:

6703437

Повикување на број:

Цел на плаќање:
Имотен лист

Потпис:

Трансакциска сметка на

100-0000000-630-95

Банка на налогопримач:

AKN 3

Износ:

153

Уплатна сметка:

Сметка на буџетски корисник:

2100100450-787-11

Приходна шифра и програма:

724165-20

Датум на уплата:

02.11.2021

Место на плаќање:

Интернет Casys cPay

преку МИПС

МКД

ВКУПНО ЗА ПРИЈАВА

АДМИНИСТРАТИВНА ТАКСА

ПРОВИЗИЈА

ВКУПНО ЗА НАПЛАТА

150

0

3

153



Плаќањето е успешно завршено

Број на извршената трансакција: 4589135

Налог ПП50

Назив на налогодавач:

Марјан Милошоски

Датум на валута

27.10.2021

Димитар Влахов 38

Трансакциска сметка на

Назив на налогопримач:

НРБМ

Буџет на РМ

Банка на налогодавач:

Даночен број или ЕМБС:

6703437

Повикување на број:

Цел на плаќање:
Имотен лист

Потпис:

Трансакциска сметка на

100-0000000-630-95

Банка на налогопримач:

AKN 3

Износ:

153

Уплатна сметка:

Сметка на буџетски корисник:

2100100450-787-11

Приходна шифра и програма:

724165-20

Датум на уплата:

27.10.2021

Место на плаќање:

Интернет Casys cPay

преку МИПС

МКД

ВКУПНО ЗА ПРИЈАВА

АДМИНИСТРАТИВНА ТАКСА

ПРОВИЗИЈА

ВКУПНО ЗА НАПЛАТА

150

0

3

153



Плаќањето е успешно завршено

Број на извршената трансакција: 4589042

Налог ПП50

Назив на налогодавач:

Марјан Милошоски

Датум на валута

27.10.2021

Димитар Влахов 38

Трансакциска сметка на

Назив на налогопримач:

НРБМ

Буџет на РМ

Банка на налогодавач:

Даночен број или ЕМБС:

6703437

Повикување на број:

Цел на плаќање:
Имотен лист

Потпис:

Трансакциска сметка на

100-0000000-630-95

Банка на налогопримач:

AKN 3

Износ:

153

Уплатна сметка:

Сметка на буџетски корисник:

2100100450-787-11

Приходна шифра и програма:

724165-20

Датум на уплата:

27.10.2021

Место на плаќање:

Интернет Casys cPay

преку МИПС

МКД

ВКУПНО ЗА ПРИЈАВА

АДМИНИСТРАТИВНА ТАКСА

ПРОВИЗИЈА

ВКУПНО ЗА НАПЛАТА

150

0

3

153



Плаќањето е успешно завршено

Број на извршената трансакција: 4589102

Налог ПП50

Назив на налогодавач:

Марјан Милошоски

Датум на валута

27.10.2021

Димитар Влахов 38

Трансакциска сметка на

Назив на налогопримач:

НРБМ

Буџет на РМ

Банка на налогодавач:

Даночен број или ЕМБС:

6703437

Повикување на број:

Цел на плаќање:
Имотен лист

Потпис:

Трансакциска сметка на

100-0000000-630-95

Банка на налогопримач:

AKN 3

Износ:

153

Уплатна сметка:

Сметка на буџетски корисник:

2100100450-787-11

Приходна шифра и програма:

724165-20

Датум на уплата:

27.10.2021

Место на плаќање:

Интернет Casys cPay

преку МИПС

МКД

ВКУПНО ЗА ПРИЈАВА

АДМИНИСТРАТИВНА ТАКСА

ПРОВИЗИЈА

ВКУПНО ЗА НАПЛАТА

150

0

3

153
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РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

03-387/3-162/2021 од 27.10.2021 13:45:55
03-387/3-162/2021

Одделение за катастар на недвижности Охрид ГЕО МАРК ДООЕЛ ОХРИД, 6703437, ДИМИТАР ВЛАХОВ 57A/Локал 6 - ОХРИД

за проверка на геодетски елаборат

            Се потврдува дека ГЕО МАРК ДООЕЛ ОХРИД, 6703437, ДИМИТАР ВЛАХОВ
57A/Локал 6 - ОХРИД  на ден 27.10.2021 во 13:45:18 часот до Агенцијата за катастар
на недвижности достави пријава за проверка на геодетски елаборат заведена под
број 03-387/3-162/2021

ПОТВРДА

KO ОХРИД 4

За да го искористите изработениот геодетски елаборат, внесете ја следната лозинка
'PAQG1NW', на https://ekatlite.platform.katastar.gov.mk/ekatlite.

КО.: ОХРИД 4 / Парцела: 5159

(име, презиме и потпис)

Овластено лице

Марјан Милошоски
М.П.

www.katastar.gov.mk

Податоци за сертификатот на овластеното лице

Сертификатот е издаден на: Марјан Милошоски

Издавач: Makedonski Telekom CA

Сериски број: 57f977b1

Валиден до: 15.11.2023

Датум и час на потпишување: 03.11.2021 во 15:39:10

Документот е дигитално потпишан и е правно валиден



Урбанистички проект со план за парцелација за поместување на границите помеѓу соседни 
градежни парцели ГП_12.3.5 со намена А1 – домување во куќи и ГП_12.3.7 со намена А2 – 
домување во згради во ДУП за УЗ 12, дел од УБ 12.3 - опфат 1, КО Охрид 4, Општина Охрид 
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дооел “Н И М А Е Р”- д.е. СКОПЈЕ                                                      

                БР.03-226/23 

          ЈУНИ  2023 година 

                   С К О П Ј Е 

 

 

 

 

 

IZVE[TAJ OD IZVR[ENA STRU^NA REVIZIJA 
НА 

 

URBANISTI^KI PROEKT 
 

СО ПЛАН ЗА ПАРЦЕЛАЦИЈА ЗА ПОМЕСТУВАЊЕ НА ГРАНИЦИТЕ 

ПОМЕЃУ СОСЕДНИ ГРАДЕЖНИ ПАРЦЕЛИ ГП_12.3.5 СО НАМЕНА А1- 

ДОМУВАЊЕ ВО КУЌИ И ГП_12.3.7 СО НАМЕНА А2- ДОМУВАЊЕ ВО 

ЗГРАДИ ВО ДУП ЗА УЗ 12, ДЕЛ ОД УБ 12.3 - ОПФАТ 1, КО ОХРИД 4 

ОПШТИНА ОХРИД 
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Место:                         ДУП ЗА УЗ 12, БЛОК 12.3-ОПФАТ 1,КО ОХРИД 4, ОПШТИНА ОХРИД         
                   
Нарачател:                ДУТП “ТРПЕ ИНВЕСТ” увоз - извоз ДООЕЛ, Охрид 
 
Предмет:                                                                                         Извештај за извршена стручна ревизија на  

 УРБАНИСТИЧКИ    ПРОЕКТ 
 СО ПЛАН ЗА ПАРЦЕЛАЦИЈА ЗА ПОМЕСТУВАЊЕ НА 

ГРАНИЦИТЕ ПОМЕЃУ СОСЕДНИ 
ГРАДЕЖНИ ПАРЦЕЛИ ГП_12.3.5 СО НАМЕНА А1- ДОМУВАЊЕ ВО КУЌИ И ГП_12.3.7 

СО НАМЕНА А2- ДОМУВАЊЕ ВО ЗГРАДИ ВО ДУП ЗА УЗ 12, ДЕЛ ОД УБ 12.3 - 
ОПФАТ 1, КО ОХРИД 4, ОПШТИНА ОХРИД 

 
Извршител:                                                    Друштво за планирање, проектирање и        
                                                                             инженеринг дооел „НИМАЕР“ -СТРУГА  
                                                                                                                                                                                   де СКОПЈЕ  

 
Адреса:                      ул. “Лондонска бр.19, ТЦ Олимпико лок. 34, Скопје  
Телефон:                                                                                                                                                              02/620 0995 
e-mail:                                                                                                                                                 nimaer06@yahoo.com                 
                                                                                                   
Фаза:                                                                                               Стручна Ревизија 
Технички број:                                                                                            03-226/23  
Датум на изработка:                                                                                                 ЈУНИ  2023 
 

                                                                                        

 

 

РАБОТЕН ТИМ 

РЕВИДЕНТИ: 

 Благоја Радевски, диа 
 
 

 

 

 
 

 

УПРАВИТЕЛ, 
Благоја Радевски, диа 
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             Врз основа на  член 48 од Законот за урбанистичко планирање (Сл. 

весник на Р.С.М. бр. 32/20) и Правилникот за урбанистичко планирање (Сл. 

весник на Р.С.М. бр. 225/20, 219/21, 104/22  и 99/23),), а во врска со изработка на  

Стручна ревизија на УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ СО ПЛАН ЗА ПАРЦЕЛАЦИЈА ЗА 
ПОМЕСТУВАЊЕ НА ГРАНИЦИТЕ ПОМЕЃУ СОСЕДНИ ГРАДЕЖНИ ПАРЦЕЛИ 
ГП_12.3.5 СО НАМЕНА А1-ДОМУВАЊЕ ВО КУЌИ И ГП_12.3.7 СО НАМЕНА А2- 
ДОМУВАЊЕ ВО ЗГРАДИ ВО ДУП ЗА УЗ 12, ДЕЛ ОД УБ 12.3 - ОПФАТ 1, КО ОХРИД 

4, ОПШТИНА ОХРИД, дооел „НИМАЕР„ – Струга – д.е. Скопје, го издава следното: 
 

 

 

 

 R E [ E N I E  

ZA NAZNA^UVAWE NA REVIDENTI 

 За изработка на стручна ревизија на 
УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ СО ПЛАН ЗА ПАРЦЕЛАЦИЈА ЗА ПОМЕСТУВАЊЕ НА 
ГРАНИЦИТЕ  ПОМЕЃУ СОСЕДНИ ГРАДЕЖНИ ПАРЦЕЛИ ГП_12.3.5 СО НАМЕНА А1- 
ДОМУВАЊЕ ВО КУЌИ И ГП_12.3.7 СО НАМЕНА А2- ДОМУВАЊЕ ВО ЗГРАДИ ВО 

ДУП ЗА УЗ 12, ДЕЛ ОД УБ 12.3 - ОПФАТ 1, КО ОХРИД 4, ОПШТИНА ОХРИД,  како 

ревиденти се назначуваат: 

 
REVIDENT: 

 Blagoja Radevski, , dia 

 
 

 
 
 

 Ревидентите  се должни ревизијата да ја изработат cогласно Законот за 

урбанистичко планирање (Сл. весник на Р.С.М. бр. 32/20), Правилникот за 

урбанистичко планирање (Сл. весник на Р.С.М. бр. 225/20, 219/21, 104/22  и 

99/23), како и другите важечки прописи и нормативи од областа на урбанизмот. 

 

                                                                                                                       УПРАВИТЕЛ: 

          Благоја Радевски, диа 
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И З В Е Ш Т А Ј 

ЗА ИЗВРШЕНА СТРУЧНА РЕВИЗИЈА НА  
УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ СО ПЛАН ЗА ПАРЦЕЛАЦИЈА ЗА ПОМЕСТУВАЊЕ НА 
ГРАНИЦИТЕ  ПОМЕЃУ СОСЕДНИ ГРАДЕЖНИ ПАРЦЕЛИ ГП_12.3.5 СО НАМЕНА А1- 

ДОМУВАЊЕ ВО КУЌИ И ГП_12.3.7 СО НАМЕНА А2- ДОМУВАЊЕ ВО ЗГРАДИ ВО 
ДУП ЗА УЗ 12, ДЕЛ ОД УБ 12.3 - ОПФАТ 1, КО ОХРИД 4, ОПШТИНА ОХРИД 

 
 

 Согласно одредбите на член 48 од Законот за урбанистичко планирање (Сл. весник на 
Р.С.М. бр. 32/20), на урбанистички проект се врши Стручна ревизија. Стручна ревизија на 
урбанистички проект може да врши правно лице кое ги исполнува условите од Член 68 ставови 
(3) и (4) или поседува важечка лиценца за ревизија на урбанистички планови согласно Член 103 
став (3). 
 Согласно споменатите законски одредби и согласно Член 70 став (3) од Законот за 
урбанистичко планирање (Сл. весник на Р.С.М. бр. 32/20), дооел НИМАЕР-Струга д.е. Скопје  
може да врши Стручни ревизии на урбанистички проекти. 
 
 1.НАСЛОВ И НАСЛОВНИ ПОДАТОЦИ ОД УРБАНИСТИЧКИОТ ПРОЕКТ НА КОЈ СЕ ВРШИ 
СТРУЧНА РЕВИЗИЈА 

Стручната ревизија се врши врз основа на добиената планска документација 
УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ СО ПЛАН ЗА ПАРЦЕЛАЦИЈА ЗА ПОМЕСТУВАЊЕ НА 
ГРАНИЦИТЕ  ПОМЕЃУ СОСЕДНИ ГРАДЕЖНИ ПАРЦЕЛИ ГП_12.3.5 СО НАМЕНА А1- 
ДОМУВАЊЕ ВО КУЌИ И ГП_12.3.7 СО НАМЕНА А2- ДОМУВАЊЕ ВО ЗГРАДИ ВО 

ДУП ЗА УЗ 12, ДЕЛ ОД УБ 12.3 - ОПФАТ 1, КО ОХРИД 4, ОПШТИНА ОХРИД, 
проследен до ревидентите во информацискиот систем е-Урбанизам, заедно со пратечка 
документација. 
 
УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ СО ПЛАН ЗА ПАРЦЕЛАЦИЈА ЗА ПОМЕСТУВАЊЕ НА 
ГРАНИЦИТЕ  ПОМЕЃУ СОСЕДНИ ГРАДЕЖНИ ПАРЦЕЛИ ГП_12.3.5 СО НАМЕНА А1- 
ДОМУВАЊЕ ВО КУЌИ И ГП_12.3.7 СО НАМЕНА А2- ДОМУВАЊЕ ВО ЗГРАДИ ВО 

ДУП ЗА УЗ 12, ДЕЛ ОД УБ 12.3 - ОПФАТ 1, КО ОХРИД 4, ОПШТИНА ОХРИД, се состои 
од текстуален и графички дел.  
 
Наслов: УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ СО ПЛАН ЗА ПАРЦЕЛАЦИЈА ЗА ПОМЕСТУВАЊЕ 

НА ГРАНИЦИТЕ  ПОМЕЃУ СОСЕДНИ ГРАДЕЖНИ ПАРЦЕЛИ ГП_12.3.5 СО НАМЕНА 
А1-ДОМУВАЊЕ ВО КУЌИ И ГП_12.3.7 СО НАМЕНА А2- ДОМУВАЊЕ ВО ЗГРАДИ ВО 

ДУП ЗА УЗ 12, ДЕЛ ОД УБ 12.3 - ОПФАТ 1, КО ОХРИД 4, ОПШТИНА ОХРИД. 
 
 Изработувач: Друштво за проектирање ревизија и надзор "ПОЛОГПРОЕКТ-ПРО" ДОО 
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ДОСТАВЕНИ НА СТРУЧНАТА КОМИСИЈА ЗА ИЗГОТВУВАЊЕ НА СТРУЧНА 
РЕВИЗИЈА НА УРБАНИСТИЧКИ ПROEKT  СО ПЛАН ЗА ПАРЦЕЛАЦИЈА ЗА 
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ДОМУВАЊЕ ВО ЗГРАДИ ВО ДУП ЗА УЗ 12, ДЕЛ ОД УБ 12.3 - ОПФАТ 1, КО ОХРИД 
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 2.ПОТВРДА ДЕКА ПРОЕКТНИТЕ РЕШЕНИЈА СЕ ИЗРАБОТЕНИ ВО СОГЛАСНОСТ СО 
ЗАКОНИТЕ, ПРОПИСИТЕ, СТАНДАРДИТЕ И НОРМАТИВИТЕ ШТО ЈА УРЕДУВААТ ОБЛАСТА НА 
УРБАНИСТИЧКОТО ПЛАНИРАЊЕ 
 
Се потврдува дека понудените проектни решенија од УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ СО ПЛАН 

ЗА ПАРЦЕЛАЦИЈА ЗА ПОМЕСТУВАЊЕ НА ГРАНИЦИТЕ  ПОМЕЃУ СОСЕДНИ 
ГРАДЕЖНИ ПАРЦЕЛИ ГП_12.3.5 СО НАМЕНА А1- ДОМУВАЊЕ ВО КУЌИ И ГП_12.3.7 
СО НАМЕНА А2- ДОМУВАЊЕ ВО ЗГРАДИ ВО ДУП ЗА УЗ 12, ДЕЛ ОД УБ 12.3 - 

ОПФАТ 1, КО ОХРИД 4, ОПШТИНА ОХРИД, се во согласност со законите, прописите, 
стандардите и нормативите што ја уредуваат областа на урбанистичкото планирање. 
 
 3.ПОТВРДА ДЕКА ПРОЕКТНИТЕ РЕШЕНИЈА СЕ ВО СОГЛАСНОСТ СО ПЛАНОВИТЕ ОД 
ПОВИСОКО НИВО НА ПЛАНИРАЊЕ 
 
 Се потврдува дека понудените проектни решенија од УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ СО 

ПЛАН ЗА ПАРЦЕЛАЦИЈА ЗА ПОМЕСТУВАЊЕ НА ГРАНИЦИТЕ  ПОМЕЃУ СОСЕДНИ 
ГРАДЕЖНИ ПАРЦЕЛИ ГП_12.3.5 СО НАМЕНА А1- ДОМУВАЊЕ ВО КУЌИ И ГП_12.3.7 
СО НАМЕНА А2- ДОМУВАЊЕ ВО ЗГРАДИ ВО ДУП ЗА УЗ 12, ДЕЛ ОД УБ 12.3 - 

ОПФАТ 1, КО ОХРИД 4, ОПШТИНА ОХРИД, се во согласност со одредбите на Извод од 
ДУП за УЗ 12, Блок 12.3 – опфат 1, Општина  Охрид  со нанесен проектен опфат. 
 
 4.ИЗВЕШТАЈ ЗА ОПРАВДАНОСТА НА ПРЕДЛОЖЕНИТЕ ПРОЕКТНИ РЕШЕНИЈА ОД АСПЕКТ 
НА ОСТВАРУВАЊЕ НА ЦЕЛИТЕ И НАЧЕЛАТА ОД ЗАКОНОТ 
 
 Ревидентите ценат дека понудените проектни решенија од УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ СО 

ПЛАН ЗА ПАРЦЕЛАЦИЈА ЗА ПОМЕСТУВАЊЕ НА ГРАНИЦИТЕ  ПОМЕЃУ СОСЕДНИ 
ГРАДЕЖНИ ПАРЦЕЛИ ГП_12.3.5 СО НАМЕНА А1- ДОМУВАЊЕ ВО КУЌИ И ГП_12.3.7 
СО НАМЕНА А2- ДОМУВАЊЕ ВО ЗГРАДИ ВО ДУП ЗА УЗ 12, ДЕЛ ОД УБ 12.3 - 

ОПФАТ 1, КО ОХРИД 4, ОПШТИНА ОХРИД, се оправдани во контекст на остварување на 
целите и начелата од Член 9 на Законот за урбанистичко планирање (Сл. весник на Р.С.М. бр. 
32/20). 
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 5.ИЗВЕШТАЈ ЗА ОПРАВДАНОСТА НА ПРЕДЛОЖЕНИТЕ ПРОЕКТНИ РЕШЕНИЈА ОД АСПЕКТ 
НА ОСТВАРУВАЊЕ НА ПРОГРАМСКИТЕ ЦЕЛИ И БАРАЊА ОД ПРОЕКТНАТА ПРОГРАМА 
 
 Ревидентите ценат дека понудените проектни решенија од УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ СО 

ПЛАН ЗА ПАРЦЕЛАЦИЈА ЗА ПОМЕСТУВАЊЕ НА ГРАНИЦИТЕ  ПОМЕЃУ СОСЕДНИ 
ГРАДЕЖНИ ПАРЦЕЛИ ГП_12.3.5 СО НАМЕНА А1- ДОМУВАЊЕ ВО КУЌИ И ГП_12.3.7 
СО НАМЕНА А2- ДОМУВАЊЕ ВО ЗГРАДИ ВО ДУП ЗА УЗ 12, ДЕЛ ОД УБ 12.3 - 

ОПФАТ 1, КО ОХРИД 4, ОПШТИНА ОХРИД, се оправдани во контекст на остварување на 
програмските цели и барања од Проектната програма одобрена од страна на градоначалникот 
на општина Охрид. 
 
 6.ОЦЕНКА НА РЕАЛНОСТА И ОСТВАРЛИВОСТА НА ПРЕДЛОЖЕНИТЕ ПРОЕКТНИ 
РЕШЕНИЈА 
 
 Ревидентите ценат дека понудените проектни решенија од УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ СО 

ПЛАН ЗА ПАРЦЕЛАЦИЈА ЗА ПОМЕСТУВАЊЕ НА ГРАНИЦИТЕ  ПОМЕЃУ СОСЕДНИ 
ГРАДЕЖНИ ПАРЦЕЛИ ГП_12.3.5 СО НАМЕНА А1- ДОМУВАЊЕ ВО КУЌИ И ГП_12.3.7 
СО НАМЕНА А2- ДОМУВАЊЕ ВО ЗГРАДИ ВО ДУП ЗА УЗ 12, ДЕЛ ОД УБ 12.3 - 

ОПФАТ 1, КО ОХРИД 4, ОПШТИНА ОХРИД, се издржани и реално остварливи. 
 
 7.УКАЖУВАЊЕ НА НЕДОСТАТОЦИ ШТО ТРЕБА ДА БИДАТ КОРИГИРАНИ И ОТСТРАНЕТИ 
 
 Не се воочени недостатоци што треба да бидат коригирани и отстранети. 
 
 8.УКАЖУВАЊА И СТРУЧНИ ПРЕПОРАКИ ЗА АЛТЕРНАТИВНО РЕШАВАЊЕ НА ОДРЕДЕНИ 
ПРОБЛЕМИ ВО ПРОСТОРОТ КОИ МОЖАТ ДА БИДАТ УНАПРЕДУВАЊЕ НА РЕШЕНИЈАТА 
ПРЕДЛОЖЕНИ ОД ИЗГОТВУВАЧОТ НА ПРОЕКТОТ 
 
 Не се предлагаат укажувања и стручни препораки за алтернативно решавање на 
проблеми во просторот. 
 
 
 
 
 
 
9.ЗАКЛУЧОК 
 
 Врз основа на претходно дадените потврди, извештаи, оценки и укажувања, 
ревидентите го донесоа следниот заклучок: 
 
9.1. Ревидентите подтврдуваат дека понудените проектни решенија од УРБАНИСТИЧКИ 
ПРОЕКТ СО ПЛАН ЗА ПАРЦЕЛАЦИЈА ЗА ПОМЕСТУВАЊЕ НА ГРАНИЦИТЕ  ПОМЕЃУ 

СОСЕДНИ ГРАДЕЖНИ ПАРЦЕЛИ ГП_12.3.5 СО НАМЕНА А1- ДОМУВАЊЕ ВО КУЌИ 
И ГП_12.3.7 СО НАМЕНА А2- ДОМУВАЊЕ ВО ЗГРАДИ ВО ДУП ЗА УЗ 12, ДЕЛ ОД УБ 

12.3 - ОПФАТ 1, КО ОХРИД 4, ОПШТИНА ОХРИД, се прифатливи и соодветни. 
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9.2. Ревидентите ценат дека УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ СО ПЛАН ЗА ПАРЦЕЛАЦИЈА ЗА 

ПОМЕСТУВАЊЕ НА ГРАНИЦИТЕ  ПОМЕЃУ СОСЕДНИ ГРАДЕЖНИ ПАРЦЕЛИ 
ГП_12.3.5 СО НАМЕНА А1- ДОМУВАЊЕ ВО КУЌИ И ГП_12.3.7 СО НАМЕНА А2- 
ДОМУВАЊЕ ВО ЗГРАДИ ВО ДУП ЗА УЗ 12, ДЕЛ ОД УБ 12.3 - ОПФАТ 1, КО ОХРИД 

4, ОПШТИНА ОХРИД, е изготвен согласно методологијата регулирана со Законот за 
урбанистичко планирање (Сл. весник на Р.С.М. бр. 32/20), Правилникот за урбанистичко 
планирање (Сл. весник на Р.С.М. бр. 225/20) и останатата релевантна законска и подзаконска 
регулатива и оттаму даваат позитивно мислење на истиот. 
 
 
 
9.3. Постапката до конечно одобрување на УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ СО ПЛАН ЗА 

ПАРЦЕЛАЦИЈА ЗА ПОМЕСТУВАЊЕ НА ГРАНИЦИТЕ  ПОМЕЃУ СОСЕДНИ 
ГРАДЕЖНИ ПАРЦЕЛИ ГП_12.3.5 СО НАМЕНА А1- ДОМУВАЊЕ ВО КУЌИ И ГП_12.3.7 
СО НАМЕНА А2- ДОМУВАЊЕ ВО ЗГРАДИ ВО ДУП ЗА УЗ 12, ДЕЛ ОД УБ 12.3 - 

ОПФАТ 1, КО ОХРИД 4, ОПШТИНА ОХРИД, со тех.бр 03/22 од ЈУНИ 2023 година, може да 
продолжи согласно законската и подзаконската регулатива. 
 

 

 

 

 

Ревиденти: 

 Благоја Радевски д.и.а 

 

 



Урбанистички проект со план за парцелација за поместување на границите помеѓу соседни 
градежни парцели ГП_12.3.5 со намена А1 – домување во куќи и ГП_12.3.7 со намена А2 – 
домување во згради во ДУП за УЗ 12, дел од УБ 12.3 - опфат 1, КО Охрид 4, Општина Охрид 
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 
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 Б. ГРАФИЧКИ ДЕЛ  

  
 



бр.1

ИЗВОД ОД ДУП СО НАНЕСЕН ПРОЕКТЕН ОПФАТ

"POLOGPROEKT-PRO" DOO
DRU[TVO ZA PROSTORNO I URBABISTI^KO PLANIRAWE

G O S T I V A R

UPRAVITEL:

Valentina
Poposka, dia

PROEKT:

PRILOG:

FAZA:

RAZMER:
1 : 1000

TEH.BR.

DATA: PRILOG:
RABOTEN TIM: PLANER: SORABOTNIK:

Vasil Petkoski, dia, ovl.br.0.0054Valentina Poposka, dia, ovl.br.0.0078

                                                                   M=1:1000

DONESUVA^

Sij~e Trifunoska, dia, ovl.br.0.0634

03/22

                         OP[TINA OHRID

NARA^ATEL

Elisaveta Poposka, dia

OP[TINA OHRID

  Јуни, 2023 g.

                      URBANISTI^KI PROEKT

УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ СО ПЛАН ЗА ПАРЦЕЛАЦИЈА ЗА ПОМЕСТУВАЊЕ НА ГРАНИЦИТЕ

ПОМЕЃУ СОСЕДНИ ГРАДЕЖНИ ПАРЦЕЛИ ГП_12.3.5 СО НАМЕНА А1 - ДОМУВАЊЕ ВО КУЌИ И
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